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Ö N S Ö Z 
 

1928 yılında yayımlanmaya başlanılan Türk İdare Dergisi, Mart 2003’e 
ait 438 inci sayısıyla 75 yıllık yayın hayatını geride bırakmış bulunmaktadır. 

Bu süreç içerisinde Dergide 2000’den fazla yazı basılmış, yaklaşık 1000 
yazar görüş ve önerileriyle yönetim alanına değerli katkılar yapmışlardır. Ara-
larında yaşamını yitirmiş değerli yazarlarımız da vardır, onlara Tanrı’dan 
rahmet diliyoruz. 

Yayın hayatı bu kadar uzun, oluşumunu sağlayan yazı ve yazar sayısı bu 
denli yüksek olduğundan, okuyucu ve araştırmacıların Derginin geçmişiyle 
ilgili sistemli bir dizine gereksinimleri olacağı varsayımıyla hazırlanan ilk 
çalışma 1988 yılında yayımlanmıştır. 

Prof. Dr. Tayfur ÖZŞEN tarafından hazırlanan “Türk İdare Dergisi 1928-
1988” adlı kitapta, Derginin 60 yıllık geçmişinin değerlendirildiği bir inceleme 
yazısının yanısıra çeşitli başlıklar altında konu ve yazarlara kolayca ulaşı-
labilecek 1-378 inci sayılara ilişkin dizin yer almıştır. 

Aynı yıllarda bir başka dizin çalışması da her yılın son sayısı olarak basımı 
yapılan Aralık sayılarında yer alan o yıla ait yayımlanmış sayılardaki yazı-
yazar dizinleridir. İşte bu çalışma 75 inci yayın yılı nedeniyle son 16 yıllık dizin 
çalışmalarının biraraya getirilmesiyle oluşturulmuş; hem ilk çalışmayı tamam-
laması hem de bu dizinin bilgisayar ortamında kullanıma açılmasıyla Derginin 
sanal ortamda yayımlanmasına geçişin ilk adımı olarak planlanmıştır. 

Kitapta; Yayın ve Dokümantasyon Dairesi Başkanı tarafından hazırlanan 
ve bir örneği Derginin 438 inci sayısında basılan 75 yıllık yayın geçmişinin 
kısaca değerlendirildiği yazının yanısıra 1987-2002 yılları arasında yayım-
lanmış yazı ve yazarlar ile çeşitli bölümlerde yer almış çalışmaların dizini 
yapılmıştır. En kısa zamanda bilgisayar ortamında da kullanıma açılacak olan 
bu dizinle daha geniş okuyucu kitlesine ulaşılabilmesi amaçlanmıştır. 

75 inci yayın yılına armağan olarak düşünülen bu kitabın gerçekleştiril-
mesinde emeği geçen Daire Başkanı Muallâ ERKUL ile APK Uzmanı Mustafa 
AYIK ve VHKİ Ayla KADER’e teşekkür ediyor, okuyucu ve araştırmacılara 
yararlı olmasını diliyorum. 

Amir ÇİÇEK 
APK Kurulu Başkanı 
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AÇIKLAMA 
 

Türk İdare Dergisi’nin 1987-2002 yılları arasında yayımlanan, toplam 16 
yıla ait 64 sayısında 983 adet yazı ve 358 yazar yer almış bulunmaktadır. 

Meslektaşlarımızın ve yaptıkları çalışmalarda Dergimizi gerek kaynak 
gerekse referans olarak kullanan araştırmacıların aradıkları konu ve yazarlara 
kolayca ulaşabilmelerinin sağlanması amacıyla hazırlanan bu fihrist kitap üç 
bölümden oluşmaktadır. 

Birinci Bölümde; Derginin 75 inci yayın yılı olması nedeniyle hazırlanan 
ve bir örneği Mart 2003’e ait 438 inci sayısında yayımlanan “Türk İdare 
Dergisi 75 Yaşında” başlıklı değerlendirme yazısına yer verilmiştir. Derginin 
geçmiş yıllara ait bazı sayılarında ve başka bazı yayınlarda bu tür inceleme ve 
değerlendirme yazıları basılmış olmakla birlikte en son yayımlanan yazı dahi 15 
yıl öncesine ait olduğundan, son yılları da kapsayan bir yazının, Dergide 
basılmış olmasına rağmen bu yıllara ait hazırlanan fihrist kitapta da yer 
almasının uygun olacağı düşünülmüştür. Yazıda, 1928 yılından başlayarak 
bugüne değin Derginin tarihsel gelişimi, kapsamı ve yönetimi hakkında özet 
bilgiler verilmiş, yazı-yazar-konu sayıları gibi istatistiki değerlendirmeler 
yapılmıştır. 

İkinci Bölümde; Konu ve yazar dizinleri yer almaktadır. Üç ayrı başlık 
altında hazırlanan bu dizinler, alfabetik ve kronolojik esaslara göre düzenlen-
miştir. 

Konu Dizini : Dergide yer alan yazılar konularına göre 10 başlık altında 
değerlendirilmiştir. Ana konular Genel Yönetim, Yerel Yönetim, Güvenlik ve 
ülkemiz dışındaki ülkeler, uluslararası kuruluşlar ve uygulamalara ait yazıları 
kapsayan Yabancı Ülkeler, Uluslararası Kuruluşlar ve Uygulamalarla İlgili 
Yazılar başlıkları altındadır. Bu dört konuya doğrudan dahil edilemeyen ya da 
bu başlıklardan birden fazlasını ilgilendiren yazılar ise Diğer Konulardadır. 
Ayrıca mülki idarede çalışmaları ve bıraktıkları eserlerle genç meslektaşlara 
örnek teşkil etmesi bakımından yaşam öyküleri ve eserlerinin anlatıldığı İz 
Bırakan Mülki İdare Amirleri bölümünde yayımlanan yazılar ile Haberler, 
Mevzuat ve Mevzuat Metinleri bölümünde yer alan Bakan onayıyla yürürlüğe 
girmiş mevzuat metinlerine ait bölümler ile TİD Fihristleri bölümüdür. 

Konu dizininde sıralama, her konu başlığı altındaki yazıların Dergide ya-
yımlanış tarihleri esas alınmak suretiyle kronolojik olarak yapılmıştır. Konu 
başlığından sonra yıllar itibariyle sıralanan yazılar hakkındaki bilgiler yayım-
landığı Derginin Sayısı, Makale Adı, Yazarı ve Dergide Yayımlandığı Sayfa 
Aralığı şeklinde tasnif edilmiştir. 



 

 
VI 

Böylece bir konunun süreç içerisindeki değişikliklerinin izlenmesi de 
kolaylaşmıştır. 

Makale Dizini : Dergide yer alan tüm makaleler bu başlık altındaki kısım-
da alfabetik olarak sıralanmıştır. 

Bu bölümde yer alan makalelere ait bilgiler; 

Makale Adı 
Yazar Adı 
Yayımlandığı Yıl, Sayı, Tarih ve Sayfa Aralığı 

şeklinde verilmiştir. Bir rakamla başlayan makaleler, hangi rakamla başlıyorsa o 
rakamın okunuşu esas alınmak suretiyle ilgili olduğu harfin altında tasnif 
edilmiştir. Örneğin; 4443 Sayılı..... diye başlayan bir makale D harfinin altında, 
1 Ekim - 31 Aralık..... diye başlayan bir makale ise B harfinin altında bulu-
nabilecektir. 

Yazar Dizini : Dergide yazısı yayımlanmış tüm yazarların soyadları esas 
alınmak suretiyle alfabetik sıralanmış ve o yazara ait yıllar içerisinde yayım-
lanmış tüm yazıları kronolojik olarak yer almıştır. Böylece bir yazarın hangi 
konularda, hangi tarihte ve kaç adet yazdığı gibi pekçok bilgiye ulaşmak da 
olanaklı hale gelmiştir. Bu bölümdeki bilgiler; 

Yazar Adı, Konu Adı, Yayımlandığı Yıl, Sayı, Tarih ve Sayfa Aralığı 

şeklinde yer almıştır. Birden çok yazısı olan yazarların ismi her yazıda tekrar-
lanmamış, o yazarın adı bir kez yazılmakla yetinilmiştir. 

Birden fazla yazara ait yazılarda, Dergide yer alan ilk yazarın soyadı 
sıralamada esas alınmıştır. 

Konu adına göre kronolojik olarak yapılan dizinde ayrı başlıklar altında 
değerlendirilen İz Bırakan Mülki İdare Amirleri, Haberler, Mevzuat, Mevzuat 
Metinleri ve TİD Fihristleri bölümlerinde yer alan yazılara tekrardan kaçınmak 
için makale adı ve yazar adına göre yapılmış dizinlerde ayrıca yer verilmemiştir. 
Bu bölümlerde adı geçen yazar ve araştırmacıların diğer konulardaki çalışmaları 
ise değerlendirmeye alınmıştır. 

Dergide yazıları yayımlanan yazarların akademik unvanları, konu adına 
göre yapılan kronolojik dizinde yazarın yazıyı hazırladığı dönemdeki unvanı 
esas alınmış, makale adına göre oluşturulan bölümde de aynı esasa uyulmuştur. 
Yazar adına göre hazırlanan bölümde ise Dergide tarih itibariyle en son yer alan 
yazısındaki unvanı esas alınmıştır. 

Yayın ve Dokümantasyon Dairesi 
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TÜRK İDARE DERGİSİ 
75 YAŞINDA 

Muallâ ERKUL* 

GİRİŞ 

İçişleri Bakanlığı yayın hizmetlerinin başlangıç yılı 1928 olarak kabul 
edilmektedir. Zira tespit edilebilen en eski yayınlar o yıla aittir. Cumhuriyetin 
ilanından sonra Atatürk’ün başlattığı çağdaşlaşma hareketleri tüm yurtta 
coşkuyla karşılanmış, bu değişim ve yeniliklerin etkisi her kuruluşta olduğu gibi 
İçişleri Bakanlığı’nda da görülmüştür. Hizmetlerin daha çabuk, etkin ve verimli 
üretilebilmesi için ihtiyaçlar belirlenirken personelin bilgi ve kültürünün 
artırılması, çalışma alanlarıyla ilgili gelişmelerden haberdar edilmesi ve 
özellikle merkez ile taşra arasında bir bağ oluşturulmasının gerekliliği de ortaya 
çıkmıştır. 

İşte bu nedenlerle ilk kez 1928 yılının Nisan ayında “Dahiliye Vekaleti’nin 
Aylık Mecmuası” olarak “İdare” adı altında eski harflerle yayın hayatına 
başlamış olan Türk İdare Dergisi, İçişleri Bakanlığı’nın en önemli yayın 
faaliyeti olarak, yayın hayatı boyunca kısa sayılabilecek sürelerle iki kez 
kesintiye uğramakla birlikte 2003 yılında 75 inci yayın yılına ulaşmış bulun-
maktadır. 

Kamu yayını olarak bir süreli yayının 75 yıl gibi uzun zamandır 
sürdürülebiliyor olması elbette ki üzerinde durulması gereken bir konudur. Bu 
amaçla geçmiş yıllarda gerek Dergide gerekse başka bazı yayınlarda benzeri 
yazılar yayımlanmıştır. Ancak bu yazıların en yenisi bile 60 ıncı yayın yılına ait 
olanlardır.1 Hem geçen 15 yıllık süreçte hem de geçmiş yıllarda yapılan 
çalışmaların hatırlatılması, böylece konuya ilişkin bilgilerin güncelleştirilmesi 
amacıyla hazırlanan bu yazıda; Derginin tarihsel gelişimi, kapsamı ve yönetimi 
                                                
* Yayın ve Dokümantasyon Dairesi Başkanı 
1 Dr. Tayfur ÖZŞEN, 60 ıncı Yayın Yılında, TİD, Yıl 75, Mart 2003, Sayı 438, s. 5-19. Türk İdare Dergisi 

60 ıncı Yıl Özel Sayısı, Sayı 378, Mart 1988, s.9-23 ; Dr. Tayfur ÖZŞEN, Türk İdare Dergisi 1928-1988, 
İçişleri Bakanlığı Yayın No 429, APK Yayın No 24, Sevinç Matbaası, Ankara 1988; Mualla ERKUL, 
Kamu Kuruluşlarında Yayın Hizmetlerinin Yeri ve İçişleri Bakanlığındaki Uygulamaların 
Değerlendirilmesi, APK Uzmanlık Tezi, 1988 Ankara; Mualla ERKUL, İçişleri Bakanlığında Yayın 
Hizmetlerinin Altmış Yıllık Gelişimi, Türk İdare Dergisi 60 ncı Yıl Özel Sayısı, Sayı 378, Mart 1988, s. 
25-40. 
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hakkında bilgiler verilecek, 75 yıl içerisinde gerçekleştirilen çalışmalara deği-
nilecektir. 

TARİHSEL GELİŞİMİ 
1928 yılından 2003 yılına kadar geçen 75 yıl içerisinde 438 sayı yayım-

lanan Dergi, bu süreç içinde iki kez kesintiye uğramış, ancak her kesinti 
döneminden sonra gerek içerik gerekse şekil olarak değiştirilerek daha güçlü bir 
şekilde yayın hayatı sürdürülmüştür. 

a) 1928 - 1942 Dönemi : Nisan 1928 de İdare adıyla aylık olarak yayım-
lanmaya başlanan Derginin ilk altı sayısı eski yazıyla basılmıştır. İlk sayısının 
başında yer alan MUKADDİME ( Önsöz) şöyledir: 

“Vekalet Nisan’dan itibaren aylık olarak neşrine başladığı 
bu mecmua ile bir boşluğu doldurmak istiyor. İdare mecmua-
sının her nüshası neşrine tekaddüm eden ay zarfında Dahiliye 
Memurları arasında vukubulan tedahülleri, inzibat komisyonu 
kararlarını, yine aynı ay içinde mevkii mer’iyete konan ve 
Dahiliyeyi alakadar eden kanunları, tefsirleri, Heyeti Vekile 
kararlarını ve Vekaletten Vilayetlere vukubulan umumi tebliğ 
ve emirleri ihtiva edecektir. Ancak ilk nüsha 928 senesinin ilk 
dört ayına ait mukarreratı muhtevidir. 

Mecmua vilayet, kaza, nahiyelere muntazaman gönderile-
cektir. İdare rüesası bunları hüsnü muhafaza ve seleften halefe 
devr ile mükelleftirler. Mecmuaya ayrıca da gayriresmi bir kı-
sım ilave olunmuştur. Bu kısım da idareciliği alakadar eden 
mesleki yazıları ihtiva edecek, bunda idari ihtiyaçlarımız tetkik 
olunacak, medeni memleketlerin idare usulleri hakkında ilmi 
münakaşalara muhtevi bulunacaktır.” 

Mukaddimede Derginin yayın amacı ve içeriği hakkında bilgi verilmiş, 
hedefler ortaya konulmuştur. 

Yedinci sayısından itibaren yeni yazıyla çıkarılan Dergi, 1942 ye kadar 169 
sayı yayımlanmıştır. Gerçekte 170 sayı yayımlanmış olmasına karşın 1942 
yılının Şubat ayında çıkan Dergiye sayı verilmemiştir. 

Bu yıllarda çıkarılan bazı sayıların ayrı ayrı hazırlanıp birleştirilerek tek 
kapak altında basıldığı görülmektedir ( 67, 68 ve 69 uncu sayılar; 161, 162, 163 
ve 164 üncü sayılar). 
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15 yıl kadar süren bu dönem, Mayıs 1942 ye ait 169 uncu sayı ile bitmekte 
ve Derginin yayın hayatındaki ilk önemli kesinti başlamaktadır. 

b) 1944 – 1975 Dönemi : 1944 yılının Eylül-Ekim aylarına ait 170 inci 
sayı ile Dergi yeniden çıkarılmaya başlanmıştır. Bu dönemde Derginin içeri-
ğinde oldukça büyük değişiklikler yapılmıştır. Yine önemli bir değişiklik de 
Derginin adının değiştirilmesi ve yayımlanma sıklığının iki ayda bir olarak 
düzenlenmesidir. 170 inci sayıdan itibaren “İdare Dergisi” adını almış, 1975 
yılı sonu itibariyle 355 inci sayıya ulaşmıştır. 

Bu dönemde toplam 186 sayı yayımlanan Derginin yine bazı sayıları 
birleştirilerek basılmıştır. 

1963 yılına ait 281 inci sayısından başlayarak adı tekrar değiştirilmiş ve 
bugüne kadar Türk İdare Dergisi adıyla yayımlanmasına devam edilmiştir. 

c) 1976 – 1979 Dönemi : Derginin yayın yaşamındaki önemli aksamaların 
olduğu dönemdir. Dört yıllık süre içerisinde yalnızca beş sayı yayımlanabilmiş 
ve yayın yaşamındaki ikinci büyük kesinti 1979 yılı Şubat ayında çıkarılan 360 
ıncı sayıdan sonra başlamış, 1982 yılı sonlarına kadar devam etmiştir. 

d) 1982 den Sonraki Dönem : Yayımına yaklaşık üç yıl ara verilen Dergi, 
1982 Aralık ayına ait 361 inci sayıyla yeniden çıkarılmaya başlanmıştır. Uzun 
aradan sonra tekrar yayımlanmaya başlanmasından kaynaklanan aksaklıklar 
devam etmiş, ancak 1984 yılında çıkarılan 363 üncü sayısından başlanarak 
sıklık süresi üç ayda bir olarak belirlenmiştir. 1985 yılından itibaren de yılda 4 
sayı ( Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında ) olmak üzere düzenli aralıklarla 
yayımına devam edilmiştir. 

Bu dönemde gerek şekil gerekse içerik olarak önemli değişiklikler yapıl-
mıştır. 

DERGİNİN KAPSAMI 
Bu başlık altında Derginin içeriği, yazarlar ve konular hakkında bilgi 

verilecek; açılan bölümler itibariyle yer alan konular, Dergiyle birlikte yayım-
lanan ekler ve 75 yıllık süreç içerisinde yedi kez hazırlanan özel sayılara ilişkin 
değerlendirme yapılacaktır. 

1) Derginin İçeriği  
1928 de yayımlanan ilk sayıda yer alan Mukaddimede belirtilen amaçlar 

doğrultusunda Derginin Mayıs 1942 ye kadar yayımlanan 169 sayısında iki ana 
kısımdan oluşturulduğu ve bunlardan birincisinin RESMİ, ikincisinin de 
GAYRİRESMİ olarak adlandırıldığı görülmektedir.2 

                                                
2 ÖZŞEN, a.g.e., s.11-14; a.g.m., s.12.14. 
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Zaman zaman değişiklikler olmuşsa da Resmi Kısımda yer alan konular 
başlıkları itibariyle şöyle özetlenebilir: 

a) Cumhurbaşkanları, Başbakanlar ve İçişleri Bakanlarınca çeşitli ne-
denlerle yapılan konuşma metinleri, 

b) Personele ilişkin konular, 
c) Mevzuat, 
d) İçtihadı Birleştirme ve Danıştay Kararları, 
e) Mülki idare bölümlerindeki gelişmeler, sınır, fek ve ilhak işlemleri, 
f) Çalışma raporları, 
g) Yerel yönetimlere ilişkin konular, 
h) İç ve dış yönetime ilişkin haberler, 
i) Diğer konular, 
j) Fihristler. 

1928-1942 yıllarına ait dönemde yayımlanan Dergilerin Gayriresmi Kısım 
olarak adlandırılan bölümlerinde ise daha çok yabancı ülkelerdeki yönetsel 
yapı, uygulamalar ve gelişmelere ait konuların makale, inceleme ve çeviri şek-
linde sıkça işlendiği, bunun temel nedeninin ise Cumhuriyetin ilk yıllarında 
ülkemizdeki yönetsel yapının geliştirilmesi açısından dış ülkelerin uygula-
malarına duyulan ilgi olduğu anlaşılmaktadır. 

Ancak Gayriresmi Kısım olarak adlandırılan bölümün, Derginin tamamı 
gözönünde bulundurulduğunda daha az yer kapladığı, büyük ağırlığın Resmi 
Kısımda olduğu görülmektedir. 

1944 yılında kesintinin bitmesiyle yayımlanan 170 inci sayısından itibaren 
içeriğinde önemli değişiklikler yapılmış, Resmi ve Gayriresmi Kısım olarak 
adlandırılan bölümler kaldırılmış ve daha çok makale, inceleme ve çevirilere 
yer verilmiştir. 

Önceki dönemde Resmi Kısımda işlenen konulara da zaman zaman yer 
ayrılmıştır. 

Bu döneme ait konu sınıflandırması şöyle yapılabilir: 

a) Makaleler, incelemeler, araştırmalar, yorumlar ve konferanslar, 
b) Çeviriler, 
c) İdari Coğrafya incelemeleri, 
d) Yabancı mevzuat, 
e) Yayımlanan mevzuat, 
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f) Yargı kararları, 
g) Bibliyografyalar, 
h) İç ve dış yönetime ilişkin haberler, 
i) Diğer konular, 
j) Fihristler. 

Konular itibariyle yapılan değişikliğin yanısıra özellikle son yıllarda 
Derginin biçim ve özüne ilişkin de bazı düzenlemeler yapılmıştır. Bunlar; 361 
inci sayıdan itibaren standart bir kapak düzenlemesiyle çıkarılması, gerektikçe 
resim kullanılması,3 yabancı dilde kaleme alınmış makale ve incelemelere yer 
verilmesi4 ve okuyucunun isteklerine yanıt verebilmek amacıyla Dergi hakkında 
anket düzenlenmesi,5 özel sayıların yanısıra önemli konularda ekler basılması 
vb. olarak sayılabilir. 

2) Dergide Yayımlanan Yazı ve Yazarlar 
Türk İdare Dergisi’nin ilk sayısının yayımlandığı 1928 yılından günümüze 

dek çıkan sayılarında yer alan yazı ve yazarlara ait ilk değerlendirme, 1988 
yılında basımı gerçekleştirilen “Türk İdare Dergisi 1928-1988”6 adlı kitapta 
yapılmıştır. Kitabın basıldığı tarihte en son yayımlanan sayı Mart 1988 e ait 378 
sayılı Türk İdare Dergisi olduğundan, yazı ve yazarlara ait değerlendirmeler bu 
sayı dahil yapılmıştır. Ancak 1987 yılından itibaren Derginin Aralık sayısı olan 
377 nci sayıyla başka bir fihrist çalışması daha başlatılmış7 ve bugüne dek 
sürdürülmüş olduğundan sayısal değerlendirmelerin güncel bilgileri de içere-
bilmesi için 1928-1986 yılları arasına ait bilgiler ilk fihrist çalışması olan 
kitaptan; 1987 den 2002 yılı sonuna dek olan bilgiler ise 1987 de başlatılan ve 
her yılın Aralık sayılarındaki fihristlerden alınmıştır.  

Buna göre; 1928-1986 yılları arasında toplam 373 sayı basılan Türk İdare 
Dergisi’nde 1663 makale ve inceleme, 595 çeviri yayımlanmıştır.8 Bu yazıların 
konuları itibariyle bir değerlendirme yapıldığında idare hukuku ve kamu 
yönetimi alanındaki yazıların ağırlıklı olarak işlendiği görülmektedir.9 

Bu dönemde Dergide yazısı yayımlanan yazar ve çevirmen sayısı 563 dür. 
Bunların çoğunluğu mülki idare kökenlidir. Öğretim üyeleri ile diğer kamu 

                                                
3 Bkz. Türk İdare Dergisi, Sayı 365, s. 144,152,155 vd. 
4 Bkz. Türk İdare Dergisi, Sayı 367, 370 vd. 
5 Mualla ERKUL, Türk İdare Dergisine İlişkin Bilgi Anket Formları, Türk İdare Dergisi, Yıl 

58, Sayı 372, Eylül 1986, s.99-126. 
6 Dr. Tayfur ÖZŞEN, a.g.e., s. 5-43. 
7 Mualla ERKUL, Türk İdare Dergisinin 374-377 nci Sayılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 

Fihrist, Türk İdare Dergisi, Yıl 59, Sayı 377, Aralık 1987, s.341-348, vd sayılar. 
8 Dr. Tayfur ÖZŞEN, a.g.e., Tablo II ve açıklamaları, s. 15-18. 
9 Dr. Tayfur ÖZŞEN, a.g.e., Tablo III ve açıklamaları, s. 18-22. 
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kurum ve kuruluşlarında yönetici olarak görev yapanlar da önemli oranda yer 
almaktadırlar.10 

1987-2002 yılları arasında toplam 64 sayı basılan ve 438 inci sayıya ulaşan 
Dergide 830 makale ve inceleme; Haberler, Mevzuat Fihristleri, TİD Yazı ve 
Yazar Fihristleri bölümlerinde ise toplam 153 yazı yer almıştır. Böylece 
Dergide, bu dönemde yayımlanan yazı sayısı 983 olarak tespit edilmiş ve yıllar 
itibariyle yazıların konularına göre sayısal dağılımı aşağıdaki tabloda göste-
rilmiştir. 

Türk İdare Dergisi’nin 1987-2002 Yılları Arasında Yayımlanan 
Yazıların Yıllara Göre Sayısal Durumu (374-437 nci Sayılar) 
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1987     14 14  1   1   8  4  0  4  0  1  47 
1988     18 16  2   9  14  4  4  4  0  1  72 
1989     14 13  2  12   7  0  4  4  0  1  57 
1990     22  7  4  10   5  0  4  4  0  1  57 
1991     24  9  1   7   9  4  4  4  0  1  63 
1992     23 12  7  10   4  4  4  4  0  1  69 
1993     28 13  9   3   9  3  4  4  0  1  74 
1994     19  7  7  13   6  4  4  4  0  1  65 
1995     17  6  8   6   8  2  4  4  0  1  56 
1996     18  8  8   7   6  2  4  4  0  1  58 
1997     15 16  9  10   4  2  4  4  0  1  65 
1998     26  9  4   5   9  3  4  4  4  1  69 
1999     16  8  4   5   4  4  4  4  4  1  54 
2000     20  5  7   5   9  3  4  4  2  1  60 
2001     25  4  7   5   5  1  4  4  1  1  57 
2002     37  1  2   7   1  1  4  4  2  1  60 

TOPLAM    336 148 82 115 108 41 60 64 13 16 983 
 

                                                
10 Dr. Tayfur ÖZŞEN, a.g.e., s. 22; a.g.m., s.19-20. 
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Bu dönemde yayımlanan 830 adet makale ve incelemenin, 73 adeti çevi-
ridir. 5 adeti de yabancı dilde yazılmıştır. 

Ayrıca; 5 adet kitap özeti, 1 adet kaymakamlık tez özeti basılmıştır. 
Yine bu dönemde Dergide inceleme ve araştırma yazısı yayımlanan yazar 

ve çevirmen sayısı (Sahil Güvenlik Komutanlığı kuruluş olarak dahil olmak 
üzere) 350, diğerleri bölümünü hazırlayan 8 kişi (Yayın ve Dokümantasyon 
Dairesi hariç) toplam 358’dir. 

Bu yazarlardan 84’ü,  41 yazıyı ortak kaleme almıştır. 
Yazılarıyla Dergiye katkıda bulunan yazarların 219’u mülki idare köken-

lilerle diğer İçişleri Bakanlığı personeli, 102’si akademisyen ve 34’ü de diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarında görevli kişilerdir. 

Derginin Mart 2003 e ait 438 inci sayısında yer alan yazı ve yazarlar bu 
değerlendirmelerin dışında tutulmuşlardır. 

3)  Haberler 

Dergide zaman zaman Haberler başlığı altında bölümler açılmıştır. 1944 
yılından önce Resmi Bölümler içinde yer alan, özellikle İçişleri Bakanlığı per-
sonel hareketleri ve haber niteliği taşıyan konular, daha sonra değişik başlıklar 
altında verilmiştir. Cihan Belediye Haberleri, Cihan İdare Hayatı Haberleri, 
Kısa İdare Hayatı Haberleri, Belediyelerimizin Bayındırlık Hareketleri, Dış 
Memleketlerde Yeni Olaylar, Memleket Haberleri, Dünya Haberleri gibi11... 

Derginin 60 ıncı Yıl Özel Sayısı olan 378 inci sayısından itibaren başlatılan 
Haberler Bölümü ise aynı ad altında bugüne kadar sürdürülmüştür. Üç aylık 
periyotlar içerisinde Bakanlık makamı ile ilgili tüm personeli ilgilendiren 
önemli gelişmeler (yabancı heyet ziyaretleri, önemli yıldönümleri veya törenler, 
bakanların çeşitli nedenlerle yayımladıkları mesajlar, yurtdışına resmi ziyaretler 
vb.), Bakanlıkça düzenlenen eğitim programları, Bakanlığı temsilen yurtdışında 
katılınan toplantılar, atamalar ile Mernis projesi, bütçe çalışmaları, sivil 
savunma tatbikatları gibi önemli faaliyetlerin duyurulduğu diğer çalışmalar 
başlıkları altında verilmektedir. Haberler bölümü geçmiş yıllara ait birkaç sayı 
hariç Yayın ve Dokümantasyon Dairesi tarafından hazırlanmakta ve bu nedenle 
isimsiz yayımlanmaktadır. 

4) Bibliyografyalar 
Bakanlık görev alanı ile ilgili yeni yayınların öncelikle Bakanlık ve meslek 

kamuoyuna duyurulması amacıyla düzenlenen bölümlerdir. Ancak düzenli 
                                                
11 Dr. Tayfur ÖZŞEN, a.g.e., s. 22-23.  



 

 8 

olarak her sayıda yer almamıştır. Özellikle 170-330 uncu sayılar arasında 
atlayarak da olsa bu bölümün sürdürüldüğü görülmektedir. 

5) Fihristler 

Dergide yayımlanan yazı ve yazarları gösteren fihristlerle, mevzuat 
fihristleri yayımlanmıştır. Geçmiş yıllara ait sayılarda bu fihristlerin düzenli yer 
almadıkları görülmektedir. Ancak Dergide yayımlanan yazı ve bunların 
yazarlarına ait bir fihrist çalışması Derginin geçmişine ait değerlendirme 
bölümünün de yer aldığı bir kitap olarak hazırlanmış; 1988 yılında 1-378 inci 
sayıları kapsayan ve Dr. Tayfur ÖZŞEN tarafından hazırlanan bu çalışma 
Bakanlık yayını olarak basılmıştır. Derginin 60 yıllık geçmişinin her yönüyle 
irdelendiği bu kitap; özellikle yazı ve yazarlara değişik başlıklar altında yer alan 
dizinlerle kolayca ulaşılabilmesi açısından önemli bir boşluğu doldurmuştur. 

Bu çalışmanın devamı niteliğinde ilk olarak Derginin 374-377 nci sayı-
larını kapsayan 1987 yılına ait konularına ve yazar adlarına göre yapılan dizin 
yayımlanmış ve bugüne kadar her yılın son sayısı olan Aralık sayılarında o yıla 
ait yapılan dizinler yayımlanmaya devam edilerek okuyucu ve araştırmacılara 
kolaylık sağlanmıştır. 

Dergide yer alan diğer bir fihrist bölümü ise mevzuata ilişkin olandır. 
Geçmişte düzensiz olarak yayımlanan mevzuat bölümü 1985 yılı Mart ayına ait 
366 ncı sayıdan itibaren düzenli olarak Dergide yer almıştır. Bu bölümde üç 
ayda Bakan onayı ile yürürlüğe konulan ve Resmi Gazetede yayımlanmayan 
mevzuat metinlerinin yanısıra Resmi Gazetede yayımlanan İçişleri Bakanlığı ve 
mülki idare amirleri ile ilgili mevzuatın dizini yer almaktadır. 

6) Ekler 
Dergiye zaman zaman ekler de yayımlanmış bulunmaktadır. Bunlar bazen 

bir yazar ya da bir konuya ait iken bazen de biraraya getirildiğinde bağımsız bir 
kitap oluşturan önemli konulara ait eklerdir. 

Yayın sırasına göre bugüne kadar yayımlanmış ekler şunlardır: 
1) Hukuku İdare-Berthelmy, Çeviren M. Atıf (Sayı: 35, 37-51, 56-77, 79, 

81), 
2) Kıdem Tablosu (Sayı 43), 
3) İdare Taksimatı (Sayı 44), 
4) İskan Tarihçesi (Sayı 47), 
5) Hukuku İdare-Gaston Jeze , Çeviren Süheyp Nizami (Sayı 58,60,61), 
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6) Alman Hükümeti Vekaletlerinin İş Talimatnamesi Macit Burhan (Sayı 
92), 

7) Mukaveleler Hususunda Devlet Şurasının Selahiyeti - Jacques Sudre, 
Çeviren Hüsnü Berker (Sayı 120,133 ve 143), 

8) İngiltere’de Pasif Korunma İşleri- TC Dahiliye Vekaleti Seferberlik 
Müdürlüğü Neşriyatından, Çeviri (Sayı 159), 

9) İdare Taksimatı ( Şubat 1942), 
10) Kişi Hallerine İlişkin Uluslararası Uygulama Rehberi Federal Alman-

ya Nüfus Kılavuzu, Çeviren Ahmet Özer (Sayı 376), 
11) C.I.E.C. Milletlerarası Ahvali Şahsiye Komisyonu Kuruluşu, Görev-

leri ve Yapılan Uluslararası Sözleşmelerin Açıklamaları - Çeviren Ah-
met Özer (Sayı 379), 

12) İl Envanterleri - Ali Pıtırlı (Sayı 398), 
13) Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı - Ali Pıtırlı (Sayı 405), 
14) İçişleri Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatı Arşiv Hizmetlerine İlişkin 

Yönetmelik ve Yönerge - (Sayı 407), 
15) İşkencenin Gayriinsani ya da Küçültücü Ceza veya Muamelenin Ön-

enmesine Dair Avrupa Sözleşmesi - Ali Pıtırlı (Sayı 409). 

7) İz Bırakan Mülki İdare Amirleri 
Türk İdare Dergisi’nin Aralık 1984’te yayımlanan 365 inci sayısında 

özellikle meslektaşlara yapılan bir çağrı ile “çalıştıkları mülki idare bölüm-
lerinde eser, mesleklerinde iz bırakarak ülkemizin kalkınmasında, ulusumuzun 
çağdaşlaşmasında üstün gayret ve çalışmalarda bulunmuş idarecilerimizi an-
mak, tanımak ve tanıtmak; böylece genç meslektaşlara örnek olmalarını 
sağlamak” amacıyla bir bölüm başlatılacağı duyurulmuştur. Bu bölümü, gön-
derilen birkaç yazı dışında tamamı emekli Vali Mehmet ALDAN tarafından 
hazırlanan yazılar oluşturmuştur. 

Yayımlanan yazıların her biri değerli idarecilere ait olup onların yaşam 
öyküleri ve eserleri genç nesillere tanıtılmıştır. 

Okuyucudan gördüğü ilgi üzerine bu bölümde yer alan yazılar üç kitapta 
toplanmış ve Mehmet ALDAN - İz Bırakan Mülki İdare Amirleri I - II - III 12 
                                                
12 Mehmet ALDAN, İz Bırakan Mülki İdare Amirleri, İçişleri Bakanlığı Yay. No 438, APK 

Yay. No 27, Sevinç Matbaası, Ankara 1990; 
 Mehmet ALDAN, İz Bırakan Mülki İdare Amirleri II, İçişleri Bakanlığı Yay. No 459, 

APK Yay. No 34, TTK Basımevi, Ankara 1995; 
 Mehmet ALDAN, İz Bırakan Mülki İdare Amirleri III, İçişleri Bakanlığı Yay. No 533, 

APK Yay. No 41, Öztürkler Matbaası, Ankara 2001. 
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adlı eserler, sırasıyla 1990, 1995 ve 2001 yıllarında basılarak okuyucuya ka-
zandırılmıştır. 

8) Özel Sayılar 
Türk İdare Dergisi yayımından bugüne kadar yedi kez özel sayı olarak 

yayımlanmıştır. 

Birinci özel sayı, Cumhuriyetin 10 uncu yıldönümü nedeniyle hazırlanan 
67 nci sayıdır. Bakanlık çalışmalarının bu 10 yıl açısından değerlendirildiği 
Dergi 303 sayfadan oluşmuştur. 

İkinci özel sayı, Cumhuriyetin 15 inci yıldönümü nedeniyle yayımlanan 
127 nci sayı olup 15 yılda Bakanlıkça gerçekleştirilen çalışmalarla gelecekte 
yapılması planlanan çalışmalara yer verilmiştir. 

Üçüncü özel sayı, Cumhuriyetin 50 nci yılına ilişkindir. 344 üncü sayı 
olarak yayımlanmış olup, 50 yılda İçişleri Bakanlığı’nın çalışmalarını değer-
lendiren 11 makale ve 1 İdari Coğrafya incelemesini içermektedir. 

Dördüncü özel sayı, Cumhuriyetin 60 ıncı yıldönümü nedeniyle başta 
Merkez Valileri ve çok sayıda Bakanlık personelinin katkılarıyla hazırlanan 362 
nci sayıdır. İçerik olarak diğer özel sayılardan farklıdır. “Atatürk ve İdare” adını 
taşıyan ve bütünüyle bir kitap olarak hazırlanan bu  sayı, Atatürk ve mülki idare 
amirleri arasındaki bağı ortaya koymaya çalışan özel bir eser niteliğini 
taşımaktadır. 

Beşinci özel sayı ilk dört özel sayıdan farklı bir nedenle yayımlanmıştır. 
Türk İdare Dergisi’nin 60 ncı yayın yılını doldurması nedeniyle, 378 inci sayı 
bu niteliğine uygun olarak özel bir sayı şeklinde hazırlanmış ve 700 sayfa 
olarak yayımı gerçekleştirilmiştir. 31 yazarın değişik konularda katkıda bu-
lunduğu Dergide Bakanlık personeli, mülki idare amirleri, diğer kamu kuru-
luşları yöneticileri ile öğretim görevlileri yazılarıyla biraraya getirilmiş bulun-
maktadırlar. 

Altıncı özel sayı Cumhuriyetin 70 inci yıldönümü nedeniyle çıkarılmıştır. 
Aralık 1993’e ait 401 inci sayı 713 sayfa olarak basılmıştır. Atatürk ve 
Atatürkçülük ile ilgili yazılar, Türk kamu yönetiminin 70 yılının değer-
lendirildiği yazılar, İçişleri Bakanlığı’nın 70 yıllık merkez ve taşra teşkila-
tındaki gelişmelere ait yazılar ile mülki idare amirliği mesleğinin geleceğinin 
tartışıldığı yazılar yer almıştır. 

Yedinci özel sayı Cumhuriyetin 75 inci yıldönümüne ait olan sayıdır. 
Aralık 1998 e ait 421 inci sayı 630 sayfadır. Bakanlığın, mülki idare amirlerinin 
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ve genelde kamu yönetimi ile kurumlarının daha çok 70 yıllık geçmişlerinin 
değerlendirildiği altıncı özel sayıdan sadece beş yıl sonra yayımlanan bu sayıda; 
geçmişin değerlendirilmesi yapılmamış, çağdaş yönetim teknikleri ve uygu-
lamaların ışığında geleceğe bakış ile yönetime katkıda bulunan yazılara yer ve-
rilmiştir. 

9) Dergi İçin Uygulanan Anket 

Derginin 1979 yılında kesintiye uğramasından sonra tekrar yayımına 
başlandığı 1982-83 yıllarından itibaren üç aylık periyotlar halinde yayımının 
kesilmeden sürdürülebilmesi, daha nitelikli ve kaliteli olabilmesi vb. amaçlarla 
çeşitli önlemler alınmış, gelecek yıllara dair çalışmalar yapılmıştır. Bunlardan 
ilki Derginin gerek şekil gerekse içerik açısından okuyucu ve yazarlarının 
önerilerini değerlendirmek amacıyla uygulanan Bilgi Anket Formlarıdır. 1986 
yılında Araştırma Planlama ve Koordinasyon Kurulu Başkanlığı tarafından 
1091 kişiye gönderilen formlara cevap verme oranı % 60 olmuştur. Uygulama 
alanı mülki idare amirleri, yazarlar ile Dergiyle yakın teması bulunan kişiler 
olarak seçilmiştir. 

18 sorudan oluşan ankete gelen cevaplar değerlendirilmek suretiyle Der-
gide yayımlanan bir yazıyla13 okuyucunun tepkileri ölçülmek istenmiş ve bunlar 
dikkate alınarak yıllar içerisinde gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. 

DERGİNİN YÖNETİMİ 
1) Yayın Hizmetlerini Düzenleyen Mevzuat ve Sorumlu Birim14 
Derginin 1928 yılından bugüne kadarki süreç içerisinde yayımını dü-

zenleyen mevzuat ve yönetiminde, İçişleri Bakanlığı’nın örgütsel yapısındaki 
gelişmeler ve buna ilişkin yasal düzenlemelere koşut olarak değişiklikler 
yapılmış ve bu değişim ve düzenlemeler daha önceki yıllarda yayımlanan Türk 
İdare Dergisi ve diğer Bakanlık yayınlarındaki yazılarda yıllar itibariyle 
değerlendirilmiştir. Bu nedenle yasal sorumluluk bugünkü mevcut durum 
açısından anlatılmaya çalışılacaktır. 

Türk İdare Dergisi’nin yayımını düzenleyen mevzuat, diğer yayın hiz-
metlerinin gerçekleştirildiği mevzuatla aynıdır. 3152 sayılı İçişleri Bakanlı-
ğı’nın Kuruluş ve Görevlerine İlişkin Kanunun 16/h maddesi “Yayın, kitaplık ve 
dokümantasyon hizmetlerinin yürütülmesi” görevini APK Kurulu Başkanlığına 
                                                
13 Mualla ERKUL, Türk İdare Dergisine İlişkin Bilgi Anket Formları, Türk İdare Dergisi, Yıl 

58, Sayı 372, Eylül 1986, s.99-126. 
14 Daha geniş bilgi için bkz. ÖZŞEN, a.g.e.;,a.g.m.;  ERKUL, a.g.t., a.g.m. 
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vermiştir. 17 Eylül 1985 tarihli Kurulun Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Yönetmelik ile de yayın hizmetlerinin ve özellikle de Türk İdare Dergisi’nin 
periyodik olarak yayımının sağlanması Yayın ve Dokümantasyon Dairesinin asli 
görevi olarak belirlenmiştir. 

Türk İdare Dergisi’nin yayımı ve basımına ilişkin her türlü iş ve işlem 17 
Kasım 1987 tarihli İçişleri Bakanlığı Yayın Yönetmeliği hükümleri uyarınca bu 
Daire tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Derginin dağıtımı ve korunmasına ilişkin işlemler İçişleri Bakanlığı 
Kitaplık  ve  Dokümantasyon  Merkezleri  Yönetmeliğine;  yazarlara  ödenen  te-
lif  ücretlerine  ait  işlemler  ise  2  Mart  1987  tarihli  Bakanlar  Kurulu  ka-
rarıyla yürürlüğe konulan Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Ödenecek Telif ve 
İşlenme Ücretleri Hakkında Yönetmelik esaslarına uygun olarak yerine getiril-
mektedir. 

2) Çalışma Düzeni 

a) Derginin Hazırlanması 

Yayımlanmak üzere gönderilen yazılar öncelikle Yayın ve Dokümantasyon 
Dairesi tarafından değerlendirilmektedir. Her yazı Yayın Yönetmeliğinin 7 nci 
maddesinde belirtilen şekil ve esaslar yönünden incelenmekte; ayrıca Derginin 
son sayfasında yayımlanan genel kurallar çerçevesinde değerlendirilmektedir. 

Gelen yazılar, Yönetmeliğin 5 inci maddesi hükümlerine uygun oluş-
turulmuş bulunan Yayın Kurulu üyeleri tarafından da incelenmektedir. Ya-
yımlanacak olan sayıya ilişkin her üç ayda bir yapılan Yayın Kurulu top-
lantısında yazılar tek tek görüşülmekte ve olumlu bulunanlar arasından seçim 
yapılmaktadır. 

Yayın Kurulunca uygun bulunarak Dergiye alınmasına karar verilen yazılar 
ile devamlılık arzeden bölümlere ait çalışmalar, Yayın ve Dokümantasyon 
Dairesi-Yayın Grubu tarafından orijinal nüsha olarak hazırlanmaktadır. 

b) Derginin Basımı 

Hazırlığı tamamlanan orijinal metin, her yıl Yayın Kurulu tarafından 
onaylanan ve teknik detayları kapsayan Baskı Şartnamesi Esaslarına uygun 
olarak basımının gerçekleştirilmesi amacıyla ihale edilmek üzere İdari ve Mali 
İşler Dairesi Başkanlığına gönderilmektedir. İlgili Daire 4734 sayılı Kamu 
İhale Yasası hükümlerine uygun olarak basımı yapılacak dergi nüshasını ihaleyi 
kazanan basımevine göndermektedir. 
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Basımına ilişkin her tür teknik işlem Yayın ve Dokümantasyon Dairesi 
Başkanlığınca yerine getirilmektedir. 

c) Telif Ücretlerinin Ödenmesi 

Dergide yazıları yayımlanan yazarlara ödenecek telif ücretleri Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarınca Ödenecek Telif ve İşlenme Ücretleri Hakkında Yönet-
melik hükümlerine göre, her yıl Yayın Kurulu tarafından belirlenen oranlar 
dahilinde Yayın ve Dokümantasyon Dairesi tarafından hesaplanmakta, tahak-
kuk işlemlerinden sonra Bakanlık Merkez Saymanlığı tarafından ödemeleri 
yapılmaktadır.15 

d) Derginin Dağıtımı 

Yayın Yönetmeliği hükümlerine göre basımı tamamlanan dergiler sayısal 
olarak Yayın ve Dokümantasyon Dairesince teslim alınmakta ve Yayın Kuru-
lunca her yıl belirlenen ve güncellenen dağıtım planına göre kargo şirketleri 
vasıtasıyla dağıtılmaktadır. 

Başlangıcından bugüne dağıtımı yapılacak yerler göz önünde bulun-
durularak baskı sayısı belirlenen dergi, son yıllarda 5300 adet basılmakta, gerek 
Bakanlık merkez ve taşra teşkilatına gerekse üniversiteler ve diğer kuruluşlara 
olmak üzere en geniş şekilde dağıtılarak okuyucuya ulaşması sağlanmaktadır. 

e) Derginin Korunması ve Kullanımı 

Bakanlık merkez teşkilatı ile il ve ilçelere gönderilen dergilerin ve diğer 
yayınların korunması ve okuyuculara düzenli hizmet sunulabilmesi amacıyla 
ilkelerin  tespit  edildiği  Kitaplık  ve  Dokümantasyon  Merkezleri  Yönetmeliği 
3 Ocak 1983 tarihinde yürürlüğe konulmuştur. Bakanlık Kütüphanesi dahil ol-
mak üzere, bu tarihten başlayarak merkez ve taşrada kurulan Kitaplık ve Dokü-
mantasyon Merkez ve Servisleri vasıtasıyla hizmet kurumsallaştırılmıştır. 

Merkezde yapılan dağıtımlar elden imza karşılığı gerçekleştirilmektedir. 

İl ve İlçelere gönderilen dergiler ise İl Planlama ve Koordinasyon Mü-
dürlükleri Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği ve Yönergesi uyarınca İl 
Planlama ve Koordinasyon Müdürlüklerine teslim edilmektedir. İl ve İlçelere 
dağıtımından ve bu merkezlerde demirbaşa alınarak korunma ve kullanımından 
bu Müdürlükler sorumludur. 
                                                
15 Mualla ERKUL, İçişleri Bakanlığı Yayın Hizmetleri ve Telif Ücretlerine İlişkin Genel 

Esaslar, Türk İdare Dergisi, Yıl 59, Sayı 374, Mart 1987, s.171-183. 
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Merkezlerin denetimi 1986 yılından itibaren Teftiş Kurulu Başkanlığınca 
yapılmakta; her yıl programa alınan illerin teftişi esnasında mülkiye müfettişleri 
bu merkezleri denetlerlerken diğer yayınların yanı sıra dergilerin de korunma ve 
kullanımını değerlendirmekte, aksaklıklara teftiş raporlarında yer vermekte-
dirler.16 

SONUÇ  
1928 yılında yayın hayatına başlayan Türk İdare Dergisi 2003 yılı itibariyle 

Mart ayında çıkarılan 438 inci sayısıyla 75 yılı geride bırakmıştır. 
Bu süre içerisinde 1942-44 ve 1979-82 yılları arasında kısa sayılabilecek 

iki kesinti yaşanmış ancak her başlangıçta yenilenerek ve geliştirilerek yayımı 
sürdürülmüştür. 

Alanında bu kadar uzun süre yayımlanan tespit edilebilmiş ilk ve tek 
dergidir. İlk sayıdan günümüze değin, 3000 den fazla yazı basılmıştır. 1000 
civarında yazar inceleme, deneyim, görüş ve önerileriyle Türk idare hayatına 
önemli katkılarda bulunmuştur. 

Bugüne dek 15 ek, 7 özel sayı çıkarılmıştır.  
Özel sayılar, gerek İçişleri Bakanlığı’nın kuruluş ve görevlerinin tanıtıldığı, 

gerekse kamu yönetiminin geleceğinin tartışıldığı önemli yayınlardır. Özellikle 
362 nci sayı olarak basılan Atatürk ve İdare alanında tek eserdir. 

Sadece Mülki İdarede İz Bırakanlar Bölümünde yayımlanan yazılar üç 
müstakil kitap halinde basılmıştır. 

Derginin her sayısı bir kitap boyutunda olup, içeriğini oluşturan konular 
itibariyle yıllar geçse bile özelliğini yitirmeyecek bir rehber niteliğindedir. 

Geçmiş yıllarda mevzuat ve yönetim boşluklarından kaynaklanan aksak-
lıkların giderilmesi amacıyla basımından kullanımına, her türlü yasal süreç 
tamamlanmış, yönetimle ilgili sorunları çözülmüş ve kurumsallaştırılmıştır. 
Böylece yazar ve okuyucularına bir kamu yayın organı olarak gereken güven 
ortamı oluşturulmuştur. 

Bundan sonraki ilk hedef, sanal ortamda da yayımlanmasının sağlan-
masıdır. 

Bu hedefe de ulaşılacağının ve her yeni sayıyla geliştirilmesi ve güç-
lendirilmesinin sürdürüleceği inancıyla, 75 inci yılını kutladığımız Derginin pek 
çok 75 yılı daha yayın hayatına katmasını dileriz. 

                                                
16 Mualla ERKUL, İçişleri Bakanlığında Kitaplık ve Dokümantasyon Hizmetleri, Türk İdare 

Dergisi, Yıl 74, Sayı 436, Eylül 2002, s. 69-96. 
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GENEL YÖNETİM 
 
SAYI  

MAKALENİN ADI 
 

       YAZARI 
SAYFA  

ARALIĞI 

 1987   

374 Kamu Hizmetlerinde Emir ve Uygulan-
ması, 

Orhan PİRLER 15-36 

374 Cumhuriyet Türkiye’sinde Bakanlıkların 
Kuruluş ve Örgütlenmesine İlişkin Geli-
şimin Yasal Süreci 

Tacettin KARAER 37-57 

374 İl ve İlçe Düzeyinde Planlama Yönetimi Dr. Tayfur ÖZŞEN 59-93 

375 Mülki İdare Amirleri ve Kamulaştırma Fethi AYTAÇ 1-32 

375 Mülki İdare Amirlerinin Planlama, Koor-
dinasyon ve İzleme Görevleri 

Dr. Tayfur ÖZŞEN 41-78 

375 2677 Sayılı Sivil Hava Meydanları ve 
Hizmetlerin Yürütülmesi Hakkında Ka-
nun 

İbrahim KAYNAK 97-106 

375 Bir Örnek Olay Olarak İlçede Yönetim-
Halk İlişkileri 

Mesut ŞENOL 107-131 

376 Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği ve 
Uygulanması 

Orhan PİRLER 17-34 

376 12 Eylül ve Türk Kamu Yönetiminin 
Yeniden Düzenlenmesi 

Tacettin KARAER 51-73 

376 Mülki İdare Amirlerinin Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakıflarına İlişkin 
İcraatlarının Değerlendirilmesi ve Denet-
lenmesi 

Mustafa Yücel 
ÖZBİLGİN                
M. Doğan 
HATİPOĞLU 

75-119 

376 Vekâlet Görevi ve Aylığı Muzaffer KULULAR 181-186 
377 Demokratik Bir Toplumda İdari Vesayet 

Üzerine Bir Deneme 
Prof. Dr. Bedri 
GÜRSOY 

1-30 

377 3091 Sayılı Kanunun Uygulanmasında 
Ortaya Çıkan Sorunlar 

Taner KOÇYILDIRIM 167-184 

377 Kamu ve Özel Teşkilatlarda Otorite Dr. Aziz AKGÜL 
Abdülkadir VAROĞLU 

213-224 
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 1988   

378 Kamu Hizmeti, Özelleştirme ve Bü-
rokrasinin Azaltılması Üzerine 

Prof. Dr. Turgut TAN 73-90 

378 Devlet Yapısı ve İşlevleri Doç. Dr. Doğu ERGİL 91-106 

378 Türkiye’de Yönetimin Anayasal Gelişim 
Süreci 

Tacettin KARAER 107-136 

378 Türkiye’de Kamu Personel Rejiminde 
İyileştirme Çalışmaları ve Son Geliş-
meler 

Doç. Dr. Doğan 
CANMAN 

137-155 

378 İdarede Verim Özden TENİK 183-187 

378 Protokol Fikri GÖKÇEER 189-202 

378 Korunmaya Muhtaç Çocuklara Yönelik 
Sosyal Hizmetler ve Mülki İdare Amir-
lerine Düşen Başlıca Görevler 

Dr. Ethem ÇENGELCİ 203-234 

378 Türkiye’de Planlama Mekanizmasının İş-
leyişi Üzerine (1960-1980 Deneyimi) 

Dr. Necla GONCA 477-530 

378 Kalkınmada Öncelikli Yörelerin Belir-
lenmesi ve Yatırımlarla Teşviklerin Bu 
Yöreler Açısından Değerlendirilmesi 

İsmail SARICA 531-580 

378 İstihdamın Geliştirilmesi ve Beceri Ka-
zandırma Kursları 

Orhan KIRLI 581-588 

379 Türk Hukukunda Kamu Malları Husu-
siyle Mer’alardan İstifade Şekline Dair 
Şavak Aşiretine Mensup Sürü Sahiple-
rinin Kadim Hakları Üzerine Bir Mütalâa 

Ergün TEZEL 123-136 

379 3091 Sayılı Taşınmaz Mal Zilyetliğine 
Yapılan Tecavüzlerin Önlenesi Hakkında 
Kanun ve Uygulanması 

Ertuğrul TAYLAN 137-150 

380 Olağanüstü Yönetim Usullerinde Bölge 
Valiliği Uygulaması 

Mustafa TAMER 93-104 

380 Kamu Yönetiminin Yeniden Düzenlen-
mesi 

M. Kemal ÖKTEM 105-136 

380 Cumhuriyet Döneminde Planlama Hare-
ketleri 

Vedat ATACAN 167-174 
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381 İmar Kanununun Mülki İdare Amirlerine 
ve İdare Kurullarına Verdiği Görev ve 
Yetkileri 

Orhan PİRLER 101-119 

381 Valilik Sisteminde Ülkemizde ve Fran-
sa’da Son Durum ve Sorunlar 

Ahmet ÖZER 121-149 

381 Mülki İdare Bölümleri Arasındaki Sınır 
Anlaşmazlıkları Üzerine Bir İnceleme 

Ertuğrul TAYLAN 151-168 

 1989   
382 İdari Reformun Güncelliği 

(Çeviri, Gerald E. CAIDEN) 
Nihat ÖZGÖL 205-229 

383 Resmi Binalara Asılacak Levhalar Üze-
rinde Bir İnceleme 

Ali OĞUZ 121-132 

383 Günümüzde Yetkili Mercilerin Emirleri-
ne Uymama Suçları 

Şemsettin ÇUHACI 187-205 

384 İnsan Hakları ve Uluslararası Kuruluşlar Ali PITIRLI 23-47 

384 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Va-
kıfları 

Ali OĞUZ 71-99 

384 Yönetim Hukukunun Genel İlkeleri Dr. Erol ALPAR 101-159 

384 Yönetim Karşısında Denge Unsuru Ola-
rak Orta Sınıflar  

Yrd.Doç. Dr. Remzi 
FINDIKLI 

171-184 

384 Çevre Korunması Yönünden Medeni Ka-
nun Hükümleri İle Çevre Kanunu Hü-
kümlerinin Karşılaştırılması 

Şenol ŞENOL 185-198 

384 Kamu Yönetiminin Politizasyonu: Politi-
zasyonun Sonuçları Sebepleri ve Kav-
ramları Üzerine Düşünceler  
(Çeviri, Krister STAHLBERG) 

Dündar GÜLTEKİN 199-216 

385 Kamu Görevi ve Mal Bildirimi Ali PITIRLI 1-17 

385 Düzenlenen Hakediş Raporlarından Do-
ğan Cezai Sorumluluklar ve İşlenen Suç-
ların Özellikleri 

Muzaffer DİLEK 
M.Doğan HATİPOĞLU 

49-62 

385 Disiplin Suç ve Cezaları ve Danıştayın 
Tutumu 

Muammer KUTLU 63-77 

385 Dernekler ve Siyaset H. Necdet ÖZEROĞLU 89-100 

385 Görevi İhmal, Görevi Suistimal Suçları A. Nevzat AYGÜN 125-134 
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 1990   
386 Yönetim Hukuku ve Özellikleri Dr. Erol ALPAR 83-134 

386 Anayasa Hukuku Yönünden Kamu Fon-
ları 

Doç. Dr. Muammer 
OYTAN 

135-162 

386 Türk Standartları ve Mülki İdare Osman 
GÜMRÜKÇÜOĞLU 

163-179 

386 Yerinden Yönetim ve Kalkınma 
(Kitap Özeti) 

Halil İbrahim DAŞÖZ 277-302 

387 Sosyal Hizmetler Alanında Mülki İdare 
Amirlerine Verilen Başlıca Görevler 

Ahmet ÖZER 1-53 

387 Yönetim Hukukunun Nitelikleri Dr. Erol ALPAR 163-183 

387 Devlet Memurunun Yıllık İzin Hakkı 
Üzerine Bir İnceleme 

Erol ÖZGÜREL 185-189 

387 Türkiye Avrupa Topluluğu İlişkilerine 
Toplu Bir Bakış 

Enis YETER 191-202 

387 Olağanüstü Yönetim Usulleriyle İlgili 
Yasal Düzenlemeler ve Bazı Hususlar 

Fazlı DEMİREL 235-255 

387 Kamu Yönetimi Kurslarında Ahlak Öğ-
retimi (Çeviri, O. P. DWIVEDI) 

Aziz İNCİ 285-297 

388 Mülki İdare Amirlerinin İdari Para Ce-
zası Yetkileri 

Şevki PAZARCI 1-16 

388 Anayasa ve Yönetim Ahmet ÖZER 17-41 

388 Yönetimi Etkileyen Anayasal ve Diğer 
İlkeler 

Dr. Erol ALPAR 75-119 

388 Toplum Kalkınması ve Hukuki Durumu Muammer KUTLU 121-145 

388 Kamu Yönetiminde Çalışanların Morali Dr. Turan GENÇ 147-156 

388 Türkiye’de Kamu Yönetimi (Bürokrasi) 
Siyasal-İktidar İlişkisinin Evrimi 

Dr. Rafet ÇEVİKBAŞ 167-179 

388 Yönetim - İşletmelerde ve Kamu Yöneti-
minde Sevk ve İdare 

Yusuf YAVAŞÇAN 229-248 

389 Kamu Yönetiminde Disiplin Dr. Turan GENÇ 1-10 

389 3091 Sayılı Kanunun Uygulanmasından 
Doğan Bazı Sorunlar 

Ertuğrul TAYLAN 11-28 
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389 Yatırımların ve Döviz Kazandırıcı Hiz-
metlerin Teşviki Mevzuatı ve Kalkın-
mada Öncelikli Yöreler 

İsmail SARICA 103-142 

389 Kamu Yönetimi; Gelişen Görüşler ve 
Öncelikler (Çeviri, Faqir MUHAMMET) 

Osman GÜRBÜZ 215-244 

389 Yönetim Bilimi (Kitap Özeti) Ferhat PEŞİN 245-276 

 1991   
390 Mülki İdare Amirlerinin Komisyon Ha-

linde Uygulayacakları İdari Para Cezaları 
Şevki PAZARCI 11-19 

390 Genel İdare ve Yerel Yönetimler Arasın-
da Görev, Yetki ve Kaynak Bölüşümü 

Ahmet ÖZER 21-57 

390 Türkiye’de Bölge Valiliği Sisteminin 
Uygulanabilirliği 

Mustafa TAMER 85-142 

390 Sivil Savunmaya İlişkin Yeniden Düzen-
leme Çalışmaları 

Fazlı DEMİREL 151-162 

390 Türk Kamu Yönetiminde İnsangücü 
Planlaması Uygulamaları 

M. Kemal ÖKTEM 163-197 

390 İdari Haberleşmede Mevcut Problemler 
ve Araştırmalar 
(Çeviri, Lee O. THAYER) 

Orhan KIRLI 227-244 

390 Kamu Hukuku Hidayet ÜNAL 245-273 

391 İdari Yargılama Usulü Kanunu ve Uygu-
laması 

Ahmet ÖZER 19-55 

391 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununda 
48/A-5 Maddesinde Yer Alan Yüz Kızar-
tıcı Suçların Kapsamı ve Sınırı 

Dr. Erol ALPAR 67-110 

391 İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlük-
leri Görev ve Çalışma Yönergesi ve İl 
Envanter Modeli 

Dr. Tayfur ÖZŞEN 111-151 

391 Valilik ve Kaymakamlık Büroları Kuru-
luş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği ve 
Uygulaması 

Ertuğrul TAYLAN 153-162 

391 Türk Eğitim Sisteminde Yerinden Yöne-
tim Modelleri 

Doç. Dr. İsmail 
BİRCAN 

229-236 

392 İdari Para Cezalarıyla İlgili 3506 ve 3591 
Sayılı Kanun Hükümlerinin İncelenmesi 

Şevki PAZARCI 1-8 



 

 24 

392 Çağdaş Yönetimde Karar Verme Süreci Dr. Turan GENÇ 51-62 

392 İdarenin Takdir Yetkisi Doç. Dr. Şükrü 
KARATEPE 

63-119 

392 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunul-
ması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Müca-
dele Kanunu ve Uygulaması Hakkında 
İnceleme 

Halil ULUSOY 121-168 

392 Kamu Yöneticilerinin Eğitim ve Yetişti-
rilmesi Sorunu 

Dr. Rafet ÇEVİKBAŞ 169-176 

393 Bugünkü Uygulama İçinde Merkezden 
Yönetim - Yerinden Yönetim 

Ziya ÇOKER 1-28 

393 Devletimizin  Taraf  Olduğu  Milletlera-
rası Sözleşmeler ve Yönetimi Etkileyen 
Önemli İlkeler 

Ahmet ÖZER 29-78 

393 Yönetim Hukukunun Diğer Bilimlerle 
İlişkileri 

Dr. Erol ALPAR 107-128 

393 Sağlık Memurluğu ve Sağlık Bakanlığı-
nın İl ve İlçe Kuruluşları 

Recep Muhlis GÜR 143-155 

393 Yeni Kurulan İlçelerde Karşılaşılan Güç-
lükler ve Çözüm Yolları 

Alâaddin YÜKSEL 211-220 

393 Özlük Hakları Bakımından Jandarma ve 
Mülki Amirler 

Dr. Erhan GÜNEY 223-225 

393 Mülki İdare Amirleri Yönünden Çevre 
Kanunu 

Abdurrahman 
KORUCU 

227-232 

 1992   
394 Hukuk Devleti ve Yargı Denetimi Ahmet ÖZER 1-19 

394 Yönetim Sistemimizin Yeniden Düzen-
lenmesi 

Recep YAZICIOĞLU 21-47 

394 Türkiye’de Sınır Ticareti Uygulaması ve 
Erzurum Örneği 

Mustafa TAMER 105-130 

394 Evaluation of the Urban Dynamics Mo-
del and Land Pricing and Urban Land 
Allocation Model Application of Mul-
tiattribute Utility Measurement 

Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

173-188 

394 İdari Düzenlemedeki Hukuki Meseleler 
(Çeviri, John M. PFIFFNER - R. V. 
PRESTHUS) 

Mustafa N. SEZGİN 239-246 
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395 Mülki İdare Amirliği İçerisinde Vali 
Yardımcılığı Müessesesinin Görev, Yet-
ki ve Sorumluluğu İle Sosyal Statüsü 
Üzerine Bir İnceleme Denemesi 

Fehmi KAHYA 39-52 

395 Seçilmiş Göstergelere ve Coğrafi Böl-
gelere Göre Sosyal ve Ekonomik Kar-
şılaştırmalar 

İsmail SARICA 75-118 

395 Erzincan Depremi Dolayısıyla Bir Kez 
Daha Gündeme Gelen Acil Kurtarma ve 
Yardım İşleri 

Fazlı DEMİREL 119-125 

395 Hudut Sorunlarının Çözümünde Kayma-
kamların Görevleri 

Dr. Turan GENÇ 165-182 

395 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunul-
ması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Müca-
dele Kanunu Kapsamına Giren Suçlar ve 
Soruşturma Usulleri 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 183-203 

395 Kamu Yönetiminin Çalışması Osman DIRAÇOĞLU 243-256 

395 Karar Alma (Çeviri, J. M. PFIFFNER - 
R. V. PRESTHUS) 

Nihat ÖZGÖL 257-273 

396 İl ve İlçe İdare Kurulları, Karar Çeşitleri Şevki PAZARCI 1-23 

396 Yönetim Hukukunda Metot ve Uygula-
ma Alanı 

Dr. Erol ALPAR 101-106 

396 Esnaf ve Sanatkârlarca Üretilen Mal ve 
Hizmetlerin Ücret Tarifelerinin Düzen-
lenmesinde Mülki İdare Amirlerinin Yet-
ki ve Sorumluluğu 

Abdullah ASLANER 155-160 

396 Temel Hakların Anayasada Korunması, 
Hakların Durdurulması ve Demokratik 
Toplum Düzeni 

M. Kemal ÖKTEM 161-171 

396 Yönetim Sürecinde Katılım 
(Çeviri, Roger BELLOWS - Thomas Q. 
GILSON - George S. ODIORNE) 

Mesut ESER 185-186 

396 Yönetsel İletişim (Çeviri, Lee O. THA-
YER - Richard D. IRWIN) 

G. Azim TUNA 187-190 

396 İnsangücü Organizasyonu 
(Çeviri, H. T. GRAHAM) 

Hamit YÜKSEL 191-193 

397 21. Yüzyılda Yönetim ve Yönetici N. Kemal ÖZTÜRK 123-136 
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397 Gerçekten Kötü Bir Yönetim Nasıldır M. Kemal ÖKTEM 137-141 
397 İptal Davasında Hukuki Tasarrufların 

Konu Unsuru Yönünden İptale Esas Olan 
Hukuka Aykırılık Halleri 

Hikmet KAVRUK 143-167 

397 İl Koordinasyon Kurullarının Etkinleş-
tirilmesi 

Haluk ŞEFTALİCİ 187-219 

 1993   
398 İçişleri Bakanlığında Yapılan Mevzuat 

Çalışmaları 
Bedri NAZLIOĞLU 1-22 

398 İl Envanterleri Ali PITIRLI 23-43 
398 Türk ve Fransız Hukukunda Bilirkişi Uy-

gulaması, Keşif, Delil Tespiti, Anket Uy-
gulaması ve Sahteciliğin İleri Sürülmesi 

Doç. Dr. Muammer 
OYTAN 

45-93 

398 T.C. Devletinin Genel Yönetim Siste-
minde Taşra Teşkilatının Karşılaştığı Ka-
rar Alma Sorunları ve Bunların İyileş-
tirilmesine İlişkin Bazı Öneriler 

Yusuf ERBAY  
Prof. Dr. Hüseyin 
ÖZGEN 

95-108 

398 Memurin Muhakematı Hakkında Kanun-
la İlgili Bazı Öneriler 

Sabri BAŞKÖY 213-216 

398 Yasalarımızın (Mevzuatımızın) Sorunları 
ve Bunların Çözümü İçin Öneriler 

Hüsnü MERDANOĞLU 241-262 

398 Hükümet Programlarında Kamu Yöneti-
mi Konularının Ele Alınışı 

Muhittin ACAR 263-273 

399 Seçimli Valilik Üzerine Karşıt Düşünce-
ler ve Yeni Bir Yönetim Modeli 

Ziya ÇOKER 9-18 

399 Yönetimin Hukuka Bağlılığı Ali KUYAKSİL 125-137 
399 Türkiye’de Kumu Hizmetlerinin Yapısı 

ve Kamu Hizmeti Anlayışına Yön Veren 
Çağdaş Gelişmeler 

Hikmet KAVRUK 139-161 

399 Kamu Mallarının Değerlendirilmesi Açı-
sından Ecrimisil 

Yusuf KARAKOÇ 163-172 

399 Kamu Yönetimi Nedir? (Çeviri, J. M. 
PFIFFNER - R. V. PRESTHUS) 

Ali Rıza ÇALIŞIR 229-231 

400 İçişleri Bakanlığı’nda Bürokratik İşlem-
leri Azaltmaya Yönelik Çalışmalar 

Ali PITIRLI 1-24 

400 Son Anayasa Mahkemesi Kararı Karşı-
sında Kamu Görevlilerinin Yargılanma-
ları ve Buna İlişkin Öneriler 

Talat Rasim ÖZENSOY 51-77 
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400 Ekonomik ve Politik Yönleriyle Güney-
doğu Anadolu 

Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

93-124 

400 Hukuk Devleti Dr. Erol ALPAR 125-165 

400 Devlet, Unsurları ve Kişiliği Dr. İlhan AKBULUT 167-182 

400 Kanunların Kaleme Alınmasının Önemi 
ve Para Cezalarında Misli Artırım  

Kadir KOÇDEMİR 183-187 

400 Halkla İlişkiler Kavramı Açısından Türk 
Kamu Yönetiminin Tarihi Gelişimi, So-
runları ve Çözüm Önerileri 

Yusuf ERBAY 189-202 

400 Yasamanın Yürütme Üzerindeki Kont-
rolü 
(Çeviri, J. C. CHARLESWORTH) 

Efkan ALA 271-273 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında Türk Kamu 
Yönetimi 

Prof. Dr. Turgay 
ERGUN 

69-85 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında Türkiye’nin 
Kurumsal Sorunları 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

87-126 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında İçişleri Ba-
kanlığı’nın Kuruluş ve Görevleri 

Dr. Tayfur ÖZŞEN 129-212 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında Nüfus Teşki-
latı 

Özgen GÖKALP 341-363 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında Türk Sivil Sa-
vunması 

Sabahattin ÖZÇELİK   
Rıdvan ALEVCAN 

365-377 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında İçişleri Ba-
kanlığı’nda Eğitim Hizmetleri 

Halil IŞIK 379-450 

401 Mülki İdare Amirliği ve Geleceği Ziya ÇOKER 471-492 

401 Genel İdarenin Taşra Kuruluşları ve 
Mülki İdare Amirleri 

Ahmet ÖZER 493-534 

 1994   
402 İmar Konularında Uygulanan Cezalar Şevki PAZARCI 1-7 

402 İller Bankası Fikri GÖKÇEER 45-60 

402 Kamu Görevlilerinin Örgütlenme Hak ve 
Özgürlüğü 

Doç. Dr. Turan GENÇ 6l-68 

402 Kamu Bürokrasisinin Denetlenmesinde 
Yeni Gelişmeler 

Doç. Dr. Bilal 
ERYILMAZ 

69-93 

402 Kent Planlama Çalışmalarında Arsa Fak-
törü ve Arsa Ofisinin Etkinliği 

Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

95-102 
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402 Yönetim Hukukunun Gelişimi Dr. Erol ALPAR 103-139 

402 Yönetimin Çevresiyle İlişkileri Ali KUYAKSİL 149-156 

403 Kamu Hizmetlerinde Verimliliğin Sağ-
lanmasında Alternatif Kurum Olarak Va-
kıflar 

Doç.Dr. Zerrin 
TOPRAK 

45-78 

403 Çevre Yönetiminin Kuramsal Temelleri Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

79-106 

403 Yönetimde Merkeziyetçilik, Adem-i 
Merkeziyetçilik ve Özerklik- Denetim 

Hüseyin EREN 145-150 

403 Demokrasi ve Gizlilik 
(Çeviri, K. G. ROBERTSON) 

Musa CEYLAN 151-159 

403 Yönetimin Verimliliği Ali KUYAKSİL 161-167 

403 Liyakat İlkesi ve Türk Personel Siste-
mindeki Uygulaması 

Mustafa Lütfi ŞEN 169-185 

403 Memurin Muhakematı Hakkındaki Ka-
nunun Gerekliliği ve Anayasa Mahke-
mesinin Bir Tümcesinin İptal Kararı 

Hüseyin ÜRÜN 187-194 

404 Yeminli Yönetim T. Tamer AKALIN 13-21 

404 Yönetimi Geliştirme Kavramı Hikmet KAVRUK 23-62 

404 Mülki İdare Yönünden Ulusal Sağlık 
Politikası ve Sağlık Reformu Çalışma-
larının Değerlendirilmesi 

Dr. Mustafa TAMER 111-144 

404 Ecrimisil Alacaklarında Zamanaşımı (Bir 
Danıştay Kararının Düşündürdükleri) 

Yusuf KARAKOÇ 145-156 

405 Devlet Denetleme Kurulu Ali KUYAKSİL 77-90 

 1995   
406 Türkiye’nin Yönetim Yapısına Toplu 

Bakış ve Yeniden Düzenleme İhtiyacı 
Ahmet ÖZER 1-48 

406 Kültürümüzde Vakıf Kurumu ve Fonk-
siyonu 

Mustafa Lütfi ŞEN 177-181 

407 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 
Hükümlerinin Uygulanması ve Mülki 
Amirler 

Şevki PAZARCI 1-13 

407 Devlet ve Belediyeler Açısından Tüke-
ticinin Korunması 

Fikri GÖKÇEER 15-35 
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407 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Va-
kıfları Hakkında Bir Değerlendirme 

M. Ulvi SARAN 53-67 

407 Yönetimi Yeniden Düzenleme Ali KUYAKSİL 97-112 

407 Türkiye’nin Gümrük Birliği Yolculuğu Uğur YILDIRIM 113-131 

407 Yapım İşlerinde Süre Uzatımı ve Süre 
Uzatımı Verilecek Haller 

Şerif ERAYMAN 133-159 

408 Yatırımcı Kuruluşlarda Plan-Bütçe İliş-
kileri 

Muhsin ALTUN 75-103 

409 Mülkî İdare Amirleri Bürokrasi ve 
Politika 

Ziya ÇOKER 1-15 

409 2000’li Yılların Eşiğinde Yönetsel De-
netim Sistemine Eleştirel Bir Bakış 

Namık GÜNEL 17-36 

409 Küreselleşmede Yönetimin Etkisi Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

43-51 

409 Türk Kamu Yönetiminde Denetim Sis-
temi 

M. Ulvi SARAN 53-69 

409 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 
ve Mülki İdare Amirlerine Verilen Görev 
ve Yetkiler 

Şafak BAŞA 111-116 

409 Üst Düzey Yöneticilerinin Yetiştirilmesi 
ve Geliştirilmesi: Bazı Ülkelerde ve Tür-
kiye’de Durum 

Murat ÖNDER 133-157 

409 Personel Eğitimi ve Türkiye Ali KUYAKSİL 159-175 

409 Yedinci Beş Yıllık Kalkınma Planı ve 
Planda İl Yönetimi 

Gazi BAYKALER 177-180 

 1996   
410 Türkiye’de Çevresel Etki Değerlendir-

mesi Sisteminin İçinde Bulunduğu So-
runlar ve Çözüm Yolları 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

37-57 

410 Sosyo-Ekonomik Çevre ve Çevresel Etki 
Değerlendirmesi 

Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 
Şermin ATAK 

59-81 

411 İstanbul’un Yönetimine İlişkin Kurumsal 
Sorunlar ve Bazı Çözüm Önerileri 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

71-102 

411 İl İdaresi Kanunu’nun Değiştirilmesine 
Yönelik Olarak Yapılan Çalışmalar 

Mustafa PEKDEMİR 103-107 
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411 Türkiye’de Kamu Hizmetlerinin Karşı-
lanması Sürecinde Karşılaşılan Yönetim 
Sorunları ve Çözüm Önerileri 

Yrd. Doç. Dr. Azim 
ÖZTÜRK 

149-164 

411 Memurin Muhakematı Hakkında Kanuna 
Göre Yapılan Soruşturmalarda Görevlen-
dirilen Soruşturmacının Yetkileri 

Çağatay ÖZCAN 165-177 

411 Yönetimde Geleneksel Piramit Anla-
yışının Sonu: Sıfır Hiyerarşi 

Selen DOĞAN 193-209 

412 Memur Sendikacılığının Hukuksal Te-
melleri 

Prof. Dr. Mesut 
GÜLMEZ 

1-28 

412 Devlet Memuru ve İzin Erol ÖZGÜREL 29-72 

412 Yönetimde Açıklık-Açık Yönetim Doç. Dr. Remzi 
FINDIKLI 

103-110 

412 Kamu Yönetiminde Gizlilik Faktörünün 
Çevre Korumacı Politikalara Etkisi 

Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 
Şermin ATAK 

111-129 

412 Arşiv Hizmetleri ve İçişleri Bakanlı-
ğı’ndaki Uygulamalar 

Mualla ERKUL 175-201 

412 Türk Kamu Yönetiminde Örgüt İklimi Bekir PARLAK 213-225 

413 Anayasa Mahkemesi ve Danıştay 8. Dai-
resi’nin Köy Kanununun 33. ve 41. Mad-
delerine İlişkin Kararları ve Bu Karar-
ların Hukuki Sonuçları 

Dr. Cengiz AKIN 67-81 

413 Ceza Muhakemesi Hukukunda Tanıklık 
ve Tanıklıktan Çekinme 

Dr. İlhan AKBULUT 99-128 

413 Yetki Genişliği Yerinden Yönetim Siste-
minin Bir Uygulaması Sayılır mı? 

Dr. Halil KALABALIK 129-146 

413 Turizm İsletme Belgeli Tesisler Üzerinde 
Mülki Amirler ve Kolluk Kuvvetlerinin 
Yetkileri 

Halil YILMAZ 153-162 

413 Ülkemizde Yatırımların Teşvikindeki 
Uygulamalar ve İl Yönetimi 

Gazi BAYKALER 185-201  

 1997   
414 Devlet-Bürokrasi ve Kırtasiyecilik Fikri GÖKÇEER 1-22 

414 Hiyerarşi ve Demokrasi İkilemi Yrd. Doç. Dr. N. Kemal 
ÖZTÜRK 

103-110 
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414 Vakıfların Tarihi Gelişimi ve Türk Hu-
kuk Sisteminde Vakıf Statüsü 

M. Ulvi SARAN 125-136 

414 Türkiye Cumhuriyeti Anayasasında La-
iklik 

Muammer KUTLU 137-140 

414 Türkiye’de Merkezi Yönetim İle Bele-
diyeler Arasındaki İlişkilerin Yasal-Si-
yasal ve Ekonomik Analizi 

Şerif ÖNER 211-225 

414 Merkezi Yönetimin Eğitim Potansiyeli Ali Rıza ERDEM 227-239 

415 Yönetimde Yeniden Yapılanma ve AR-
GE Faaliyetleri 

Ö. Faruk GÜNAY 129-140 

415 Türk Kamu Yönetiminde Eğitim-İstih-
dam Çelişkisi: İzmir Ölçeğinde Bir An-
ket Çalışması 

Mustafa Lütfi ŞEN 163-182 

416 Toplam Kalite Yönetimi: Kamu Sek-
töründe Uygulanması ve Karşılaşılan 
Sorunlar 

Murat ÖNDER 117-136 

416 61 Anayasası Dönemi Dr. Erol ALPAR 177-197 

417 Kamu Yönetimi Kuramında ve Uygula-
masında Yeni Gelişmeler: “Administ-
ration”dan “Management”a 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

1-27 

417 İdari Sözleşmeler Kurumu-Nitelikleri ve 
Ölçütleri Üzerine Bir Çalışma 

Dr. Selami 
DEMİRKOL 

77-109 

417 Memurların Yargılanması Sistemine 
İlişkin Görüşler ve Öneriler 

Hüsamettin 
KIRMIZIGÜL 

111-124 

417 Türk Çevre Hukukunda Sorumluluklar 
ve Yaptırımlar 

İsmail GÖKDAYI 
Metin TOPÇUOĞLU 

147-171 

417 Bilgi Çağının Getirdikleri ve Kamu Yö-
netim Anlayışımız 

A. Ramazan ALTINOK 225-233 

 1998   
418 Eğitim Sektöründe Devletin Konumu ve 

Rolü Üzerine Eleştirel Bir Yaklaşım 
Yrd. Doç. Dr. Uğur 
YILDIRIM 

83-100 

418 Gelişmekte Olan ve Geçiş Evresindeki 
Ülkelerde Hukuk Sisteminin Reformu 
(Çeviri, Cherly W. GRAY) 

A. Ramazan ALTINOK 101-107 

418 Kamu Hizmetlerinin Üretilmesinde ve 
Sunulmasında Sosyal Refah Çoğulculuğu 

Hasan Hüseyin ÇEVİK 109-122 
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418 Mağdur Haklarını Koruyucu Düzen-
lemeler Yapılmalıdır 

Hasan DURSUN 133-138 

418 Sayıştay İçtihatları Birleştirme Kurumu Atilla İNAN 159-171 

418 Internet ve Yönetime Katılım : Potansi-
yel ve Olasılıklara İlişkin Bir Değer-
lendirme 

Haluk ALKAN 
Zeki ŞİMŞEK 

173-183 

418 Kamu Yönetiminde Gizlilik Yönüyle 
Personel Başarım Değerlemesi 

Ayşe YILDIZ 185-206 

419 Uluslararası Çevre Yönetimi Ölçünü ISO 
14000 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

7-34 

419 Kamu Yönetimini Yeniden Düzenleme 
İhtiyacı 

Dr. Cengiz AKIN 89-100 

419 Kamu Yönetiminde Etik ve Yöneticiler Yrd. Doç. Dr. Namık 
Kemal ÖZTÜRK 

101-125 

419 Kamu Yönetiminde Kötü Yönetim Ol-
gusu 

Yrd. Doç. Dr. Musa 
EKEN 

127-139 

419 Yönetimin Denetimi: Temel Unsurları, 
İlkeler ve Kamu Yönetimi Açısından De-
ğerlendirilmesi 

M. Akif ÖZER 141-161 

420 Çevre Korumacı Politikaların Başarısın-
da Mülkiyet Hakları Yönüyle Devletin 
Rolü 

Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

25-44 

420 Kamu Yönetiminde Yeniden Yapılanma 
(Süreç ve Aşamalar) 

A. Hayrettin 
KALKANDELEN 

97-109 

420 Türkiye’de Mülki İdare Sistemi Metin KUBİLAY 111-134 

420 Küresel Rekabet ve Sosyal Devlet Kadir KOÇDEMİR 135-161 

420 İdari Reform Olgusu ve Türkiye’de İdari 
Reform Çalışmaları 

Raci KILAVUZ 163-184 

421 İçişleri Bakanlığı Örgüt ve Hizmetlerin-
de Çağdaş ve Kaliteli Yönetim İlkelerine 
Göre Yeniden Düzenleme Stratejisi 

Ziya ÇOKER 163-196 

421 Cumhuriyetin 75. Yılında ve 21 inci 
Yüzyılın Eşiğinde Çağdaş Yönetim ve 
Mülki İdare Amirliği 

Erol Zihni GÜRSOY 197-216 

421 Cumhuriyetin 75. Yılında Yönetime İliş-
kin Görüşler 

Enis YETER 217-224 
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421 Kamu Hizmetlerinde ve İçişleri Bakan-
lığında Toplam Kalite Yönetimi 

M. Ulvi SARAN 
Ahmet GÖÇERLER 

221-282 

421 Toplam Yönetim Kalitesi Doç. Dr. Tayfur ÖZŞEN 283-296 

421 İçişleri Bakanlığının Personel Politikası A. Hayrettin 
KALKANDELEN 

309-320 

421 Cumhuriyetimizin 75. Yılında İl Düze-
yinde Planlama Örgütlenmesi ve So-
runları 

Recep SANAL 423-459 

421 Çağdaş Yönetim ve Denetim Prof. Dr. Yücel 
ERTEKİN 

493-515 

421 Cumhuriyetimizin 75. Kuruluş Yıldönü-
münde Yönetimin Denetlenmesinde Yeni 
Bir Denetim Yolu : Ombudsman (Yük-
sek Yönetim Denetçisi) 

Dr. Cengiz AKIN 517-550 

 1999   
422 Türkiye’de Toplam Kalite Yönetiminin 

Kamu Sektöründe Uygulanmasına Yöne-
lik Öneriler 

Prof. Dr. Coşkun Can 
AKTAN 

1-12 

422 Yönetimde Çağdaş Yaklaşımlar Yrd. Doç. Dr. Hamdi 
AYDIN 

13-20 

422 Sayıştay Kararları Işığında Etkinlik ve 
Mevzuata Uygunluk Alanında Sorum-
luluk Anlayışı 

Atilla İNAN 53-65 

423 Bürokrat – Politikacı İlişkileri İle Ülke-
mizdeki İstisnai Memuriyet ve Valilik 
Sistemi Üzerine Görüşler 

Ahmet ÖZER 1-25 

423 Memur Disiplin Hukukunun ve Disiplin 
Soruşturmasının Temel Esasları 

Muzaffer DİLEK 27-64 

423 Kadın Memurların Kurum İçi Sorunları 
Üzerine Bir Araştırma 

Prof. Dr. İbrahim 
YILDIRIM 

65-83 

423 İlçe Kurulmasında Bir Ölçüt Getirilemez 
mi ? 

Muhittin ALİZ 109-117 

423 İdari Usulün Yasalaşması Melih ÖZAY 119-132 
423 Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korun-

masına İlişkin Bir Uygulama 
Yusuf Ziya İNCE 155-164 

424 Kamu Yönetimi ve Genel Yöneticilerin 
Yönetim Anlayışı 

Ziya ÇOKER 1-24 

424 Kamu Yönetiminde İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Yrd. Doç. Dr. Namık 
Kemal ÖZTÜRK 

123-131 

424 Bürokrasi-Bürokrat-Siyaset İlişkisi ve 
Bürokratik Katılım 

Dr. A.Faruk MUTLUSU  
Şerif ÖNER 

133-148 
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425 Yeni Yönetim Tekniklerinin Kamu Sek-
töründe Uygulanması 

Prof. Dr. Coşkun Can 
AKTAN 

1-14 

425 Memurların Yargılanmasına İlişkin Sis-
temde Yapılması Gereken Değişiklikler 

Çağatay ÖZCAN 47-60 

425 Merkezi Yönetimin Taşra Örgütlenmesi, 
İçinde Bulunduğu Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri 

Yrd. Doç. Dr. Halil 
KALABALIK 

61-104 

425 Özelleştirmenin Kentsel Yaşam Kalitesi 
Üzerine Etkileri 

Dr. Eyüp ZENGİN 121-134 

 2000   
426 Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin 

Yargılanması Hakkında Kanun Uygula-
ması 

Serdar İĞDELER 
Yusuf SUNTAY 

1-36 

426 Yönetim Stratejilerindeki Gelişmeler Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

37-53 

426 Son Düzenlemeleriyle Memur Yargılama 
Hukuku 

H. Necdet 
ÖZEROĞLU 

91-106 

426 Sürdürülebilir Kalkınmaya İlişkin Ulus-
lararası Düzenlemeler ve Bunların Hu-
kuki Niteliği 

Yrd. Doç. Dr. Uğur 
YILDIRIM  
M. GENÇTÜRK 
İ. Ethem TAŞ 

107-119 

426 Özel Kanunlarda Yer Alan Uyarma ve 
Kınama Cezalarına Karşı Yargı Yolu 
Açık mı? 

Muzaffer DİLEK 121-127 

426 Kamu Yönetiminde Yeniden Yapılanma 
ve Kamu Hizmetlerinde Kalite: Etiksel 
Bir Bakış 

Doç.Dr. Namık Kemal 
ÖZTÜRK  
Bayram COŞKUN 

145-161 

426 İnsan Hakları ve Kamu Görevi Boyu-
tunda Sözleşmelerin Yerine Getirilmesi 

Yrd. Doç. Dr. Fatih 
KARAOSMANOĞLU 

163-172 

426 Üst Kademe Yöneticiliği Hayati KILIÇKAYA 221-228 

427 İl Düzeyinde Planlama İhtiyacı Erol Zihni GÜRSOY 37-48 

427 Bürokratik İsraf ve Nedenleri Prof. Dr. İbrahim 
YILDIRIM 

49-75 

427 Kamu Yönetimimizde Yeniden Düzen-
leme  Çalışmaları  ve  Denetim  Sistemi-
miz 

Dr. Cengiz AKIN 77-108 
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427 Mülki İdare Amirliğinde Kaymakam ve 
Kaymakam Yardımcılığı 

Cemal YILDIZER 109-123 

427 Sivil Toplum-Devlet İlişkilerinde Baskı 
Gruplarının Rolü ve Türkiye 

Yrd. Doç. Dr. Haluk 
ALKAN  
Dr. Şerif ÖNER 

163-178 

428 Valilik Sistemimiz ve Mülki İdare Amir-
leri 

Ahmet ÖZER 1-14 

428 Avrupa Birliği’nin Eşiğinde İnsan Hak-
ları ve Mülki İdare 

Ali PITIRLI 15-28 

428 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması Hakkında 
Kanun İle Uygulaması Sırasında Ortaya 
Çıkan Sorunlar 

Çağatay ÖZCAN 55-59 

428 Kamu Kesimi Ücret Sistemleri ve Tür-
kiye’de Durum 

Doç. Dr. Namık Kemal 
ÖZTÜRK 

61-78 

428 Kamu Yönetiminin Yeniden Yapılandı-
rılmasında ABD Örneği: Al Gore Raporu 
ve Alınacak Dersler 

M. Akif ÖZER 95-123 

428 Public Administration Theory and In-
ternational Trends (Kamu Yönetimi Teo-
risi ve Uluslararası Gelişmeler) 

Naci AĞBAL 199-226 

429 Türkiye’nin Avrupa Birliği İle Çevresel 
Bütünleşmesi 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

43-82 

 2001   
430 Avrupa Birliği ve Birliğe Giriş Önce-

sinde Türkiye’nin Durumu 
Ziya ÇOKER 1-30 

430 Türkiye’de Kıyı Yönetimine Katılım 
Analizi 

Prof. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

31-50 

430 Kamu Yöneticisinin İletişim Yeter-
lilikleri 

Prof. Dr. İbrahim 
YILDIRIM 

51-64 

430 Toplumsal Değerler, Hukuk Devleti ve 
Demokrasi 

Doç. Dr. M. Emin 
KÖKTAŞ 

71-88 

430 Çevre Yönetimi ve İl Çevre Vakıfları Ö. Faruk GÜNAY 111-130 

430 Nüfus Para Cezaları ve Bu Kapsamda 
Genel Olarak İdari Para Cezalarının De-
ğerlendirilmesi 

M. Taner GENÇ 131-136 
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430 Ceza Mahkumiyeti Sonunda Memur-
luğun Sona Ermesi ve Tecil Üzerine 

Mustafa DÖNMEZ 157-170 

431 Demokratikleşme ve Sivilleşme Eğilim-
leri Karşısında Devletin Yeniden Yapı-
landırılmasının Anahtarı: Kamu Hizmet-
lerinde Toplam Kalite Yönetimi 

Dr. Ulvi SARAN 1-20 

431 Çevre Koruma ve Kullanma Dengesinin 
Sağlanmasında Yönetim Etkisi 

Prof. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

21-30 

431 İdare Hukukunda İdari Rejim Olgusu 
Unsurları ve Hukuk Devleti İlkesiyle 
İlişkisi 

Dr. Selami DEMİRKOL 75-84 

431 Türkiye’de Bölge Planlaması ve Bölge 
Planlamasında Yeni Beklentiler: KAP, 
İBAP ve KOP 

Dr. Eyüp ZENGİN 101-120 

431 Örgütsel ve Yönetsel Gelişme Başarı İçin 
İki Yöntem: Duyarlık Eğitimi ve Tran-
saksiyonel Analiz 

Bilal SEVİNÇ 135-162 

431 Kamu Görevlilerinin Vakıf Kurması Hasan DURSUN 163-169 

432 Osmanlı Devlet Yönetimi: Başlangıç 
Yılları 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

1-32 

432 Hukuk Devleti’nde Kazanılmış Haklara 
Saygı İlkesi 

Dr. Erol ALPAR 33-55 

432 Yöneticiler ve Zaman Tuzakları Serdar İĞDELER 93-103 

432 İçişleri Bakanlığı APK Kurulu Başkan-
lığı-Teşkilat, Personel ve Görevler 

Mualla ERKUL 105-126 

432 Türk Kamu Yönetiminin Gelişimi ve Dü-
zenleyici Kurullar 

Dr. Recep KIZILCIK 127-134 

432 Nüfus Sayımının Siyasete Nüfuzu  Abdullah ASLANER 159-170 

432 Max Weber ve Bürokrasi Teorisi Bayram COŞKUN 
Tuncer 
ASUNAKUTLU 

171-189 

432 Kamu Yönetiminde Bürokratik Kültür-
den Vatandaş Odaklı Kültüre 

İbrahim AVCI         
Uğur KOLSUZ 

191-198 

433 Doğal Afet Yönetimi Ziya ÇOKER 1-35 

433 Küresel Değişim Dinamiklerinin Kamu 
Yönetimi Alanındaki Etkileri 

Dr. Ulvi SARAN 37-51 
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433 İdare Hukukunda Kazanılmış Hak Kav-
ramı ve Uygulanması 

Dr. Erol ALPAR 77-105 

433 Kamusal Kıymetlerin Yanlış Kullanımı 
ve Devletin Maliyeti 
(Çeviri, Vito TANZİ - Tej PRAKASH) 

Özgür SARAÇ 213-231 

 2002   
434 Hizmette Vatandaşa Yakınlık (Subsidi-

yarite) İlkesi ve Sosyal Hizmetler 
Kadir KOÇDEMİR 1-5 

434 Yolsuzlukla Mücadele ve İyi Yönetim Cemal YILDIZER 7-35 

434 Liberal Batı Demokrasileri ve Türk Ka-
mu Yönetimi Sistemindeki Gelişmeler 

Dr. Recep KIZILCIK 37-54 

434 Siyasal Sağduyu ve Liderlik Etiği Doç. Dr. Namık Kemal 
ÖZTÜRK 

55-70 

434 Yetki Yönetimi Nihat AYTÜRK 89-113 

434 İçişleri Bakanlığı Planlama Personeli Ö. Faruk GÜNAY 115-137 

434 4483 Sayılı Kanun Uyarınca Verilen Ön 
İnceleme İzni ve Soruşturma İzni Karar-
larının Niteliği 

İbrahim TOPUZ 139-153 

434 Türkiye’de Afet Zararlarının Azaltılması 
Çalışmalarının Tarihi Gelişimi Üzerine 
Notlar 

Dr. Abdullah YILMAZ 155-169 

434 Küreselleşmenin Devlet Yönetimine Et-
kileri 

Mürteza HASANOĞLU 171-186 

434 Devletin Rolü ve Kamu Sektörünün Ka-
litesi (Çeviri, Vito TANZİ) 

Özgür SARAÇ 187-210 

435 Mülki İdare Şurası Mustafa AYIK 1-32 

435 Kamu Yönetiminde Yeni Gelişmeler ve 
Mülki İdare Sisteminin Geleceği İçin 
Toplam Kalite Yönetim Modeli 

M. Lütfullah BİLGİN 33-40 

435 Kurumsal Yönetim (Corporate Gover-
nance) Kavramı ve Türk Kamu Yönetimi 
Açısından Önemi 

Recep SANAL 41-73 

435 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması Hakkında 
Kanunun Uygulanması Sırasında Görü-
len Aksaklıklar 

Çağatay ÖZCAN 75-85 
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435 Yeni Gelişmeler Işığında 4483 Sayılı 
Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin 
Yargılanması Hakkında Kanunun Prose-
dürü 

Sabri BAŞKÖY 87-100 

435 İl ve İlçelerde Mevcut Hizmet Kapasite-
sinin Kullanılması ve Mülki İdare Amir-
leri 

Dr. Ahmet 
ALTIPARMAK 

101-115 

435 Demokrasi Ölçümleri Bağlamında Türki-
ye’de Demokrasi 

Doç. Dr. M. Emin 
KÖKTAŞ 

117-128 

435 Liyakat Sistemini Korumanın Farklı Bir 
Yolu: Liyakat İlkesi Koruma Kurulu 

Doç. Dr. Namık Kemal 
ÖZTÜRK 

129-143 

435 Türkiye’de İnsan Hakları Resmi Örgüt-
lenmesi 

Ahmet SARAÇ 157-176 

435 Kırsal Kalkınmada Kırsal Turizmin Rolü Süleyman ERDOĞAN 197-204 

435 Afetlerden Önce Gerçekleştirilmesi Ge-
reken Afet Yönetimi Çalışmaları 

Abdullah YILMAZ 205-219 

435 Liderlik Yaklaşımları ve Türk Kamu Yö-
netiminde Liderlik Araştırmaları 

Murat YILDIZ 221-246 

436 Bölge Kuruluşları ve Bölge Valiliği Tar-
tışmaları 

Ziya ÇOKER 1-39 

436 Kurumsal Yönetim (Corporate Gover-
nance) ve Yönetsel Denetim İlişkisi 

Recep SANAL 51-67 

436 İçişleri Bakanlığı’nda Kitaplık ve Dokü-
mantasyon Hizmetleri 

Mualla ERKUL 69-96 

436 Performans Denetimi ve İl Yönetiminde 
Uygulanabilirliği 

Dr. Birol EKİCİ 135-157 

436 Memura Aktif Mukavemet Suçunda 
Haksız Tahrik 

Dr. Çetin ARSLAN 159-190 

436 Özel ve Kamu Yönetiminde Değişim 
Mühendisliği 

Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
YALÇIN 
M. Nuri ÖZULUCAN 

191-208 

436 Kamu Yönetiminin Modernleşmesinde 
Şeffaflaşma Sorunu 

Yrd. Doç. Dr. Yasin 
SEZER                    
Naci KARGIN 

239-246 

436 İnsangücü Planlamasına Çağdaş Bir 
Yaklaşım: Kariyer Planlaması 

Murat YILDIZ 225-245 
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437 Bürokratik Devletten Etkin Yönetime 
Geçiş: İyi Yönetişim 

Doç. Dr. Namık Kemal 
ÖZTÜRK 

27-38 

437 Türk Hukukunda Bakanlar Kurulu Ka-
rarları 

Abdullah TEKBAŞ 39-79 

437 Türk Kamu Yönetiminde İdari Denetim 
Süreci ve Bu Süreç İçinde Ortaya Çıkan 
Sorunlar 

Bayram COŞKUN 81-104 

437 Mülki Sınır Anlaşmazlıkları ve Deği-
şikliklerinin Mera, Yaylak, Kışlak, Or-
man, Kadastro ve Asayiş Kavramı ve 
Tanımları İle İlişkisi 

Sabri BAŞKÖY 133-156 

437 Personel Yönetiminde Değişen Anla-
yışlar ve Yerel Yönetimler 

Yrd. Doç. Dr. M. Akif 
ÇUKURÇAYIR 

157-167 

437 Devlet Memurlarının İzin Hakları Mustafa DÖNMEZ 169-189 

437 Osmanlı Taşra İdaresi: Klasik Dönem Ömer TORAMAN 191-200 
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YEREL YÖNETİM 
 
SAYI 

 
MAKALENİN ADI 

 
       YAZARI 

 
SAYFA 

ARALIĞI 

 1987   
374 Belediye Sınırları Dışına Sürekli Sefer 

Yapan Belediye Otobüs Şoför ve Bilet-
çilerinin Harcırah Durumu 

Sami BELİNER 
Ercüment AKIŞ 

109-115 

374 Büyük Kentler İçin Yönetim Arayışları Birgül GÜLER 117-143 

374 Türkiye’de Kentleşme ve Yerel Yöneti-
me Katılmada Halkın Rolü 

Yrd. Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

185-198 

374 Belediye ve Özel İdarelerin Araç-Gereç 
İthallerinde Uyulacak İşlem ve Usuller 

Halil NİMETOĞLU 
Hüseyin ÖNAL 

199-247 

375 İmar Mevzuatına Göre Mahalli Mülkiye 
Amirlerinin Görev ve Yetkileri 

Mehmet BULUT 33-40 

376 İI Mahalli İdaresiyle İlgili Yeni Düzen-
lemenin Değerlendirilmesi 

Osman MERİÇ 1-15 

376 Mahalli İdarelerin Seçilmiş Organlarının 
Yargı Yerlerince Düşürülmesi 

Mehmet BULUT 35-50 

376 Mer’a İhtilafları, Mer’alara Karşı İşlenen 
Suçlar, Mer’aların Önemi ve Alınması 
Gereken Tedbirler 

Hasan ÖZHAN 121-144 

376 Mahalle Muhtar ve İhtiyar Kurulları Fazlı DEMİREL 145-166 

377 Toplum Kalkınması ve Belediyeler Fethi AYTAÇ 31-37 

377 Mevsimlik Nüfus Hareketleri Nedeniyle 
Kıyı Belediyelerinin Karşılaştıkları So-
runlar 

Yrd. Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

63-73 

377 Belediyelerde Halkla İlişkiler Dr. Selçuk 
YALÇINDAĞ 

75-114 

377 Yerel Yönetimler ve Planlama Dr. Tayfur ÖZŞEN 115-166 

377 Festival Olgusu ve Belediyeler Kutluay ÖKTEM  
Refik Ali UÇARCI 

185-208 
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 1988   
378 Türkiye’de Yerel Yönetimlerin Gelişimi M. Kemal ÖKTEM 271-308 

378 Mahalli İdarelerde Hizmetiçi Eğitimin 
Önemi ve Etkinliği 

Yrd. Doç. Dr. İsmail 
BİRCAN 

309-316 

378 İl Özel İdarelerinin Organları, Görevleri 
ve Merkezi İdare İle İlişkileri 

Ahmet ÖZER 317-360 

378 Büyükkent Belediyesi Yönetim Sistemi 
Londra Kenti Uygulaması ve İzmir İçin 
Bir Yaklaşım 

Yrd. Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

361-396 

378 Planlama İşlevi Örneğinde Büyük Kent 
İle İlçe Belediyelerinin İlişkileri 

Birgül GÜLER 397-416 

378 Belediyelerde Yeni Hizmet Birimleri Ahmet KARABİLGİN 417-433 

378 Çukurova Projesi Deneyimleri Işığında 
Belediyelerde Reorganizasyon ve Örgüt-
sel Gelişme 

Firuz Demir YAŞAMIŞ 435-446 

378 Yeni Belediyeler Orhan PİRLER 447-453 

378 Çevre Sorunları ve Belediyelerimiz Prof. Dr. Tahir 
AKTAN 

455-464 

378 Türkiye’de Köy ve Mahalle Muhtar-
larının Ortaya Çıkışı ve Gelişimi 

Yrd. Doç. Dr. Bilal 
ERYILMAZ 

465-475 

379 İl Özel İdarelerinin Mahalli İdare Siste-
mimiz İçindeki Yeri 

Yrd. Doç. Dr. Bilal 
ERYILMAZ 

69-79 

379 İl Özel İdaresi Bahtiyar AKYILMAZ 81-121 

380 İl Özel İdareleri ve Bölgesel Kalkınma Mustafa TEKMEN 1-22 

381 Atatürk İlkeleri ve Mahalli İdarelerimiz Turgut KILIÇER 9-22 

381 Kırsal Alanda Yerel Yönetim Sorunları 
ve Çözüm Yolları 

Ziya ÇOKER 69-100 

381 Kent Yönetiminde Ekonomik Kararların 
Etkinliği 

Yrd. Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

189-200 

 1989   
382 İl Mahalli İdaresi ve Konu İle İlgili 

Olarak En Son Yapılmış Olan Düzen-
leme 

Osman MERİÇ 1-16 
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382 Belediye Hizmetlerinin Yürütülmesinde 
Alternatif Kurumsal Yöntemler 

Yrd. Doç. Dr. Bilal 
ERYILMAZ 

17-59 

382 İl Özel İdareleri ve Bölgesel Kalkınma Mustafa TEKMEN 61-82 

382 1980 Sonrasında Mahalli İdarelerin Ye-
niden Düzenlenmesi 

Tacettin KARAER 99-125 

382 Yap - İşlet - Devret Modelinin Mahalli 
İdareler Yönünden Hukuki Geçerliliği 

H. Engin ŞENALP    
Ali BİLİR 

127-171 

383 Belediye Başkan Vekilleri İle İlgili 
Anayasa Mahkemesi Kararları 

Osman MERİÇ 1-11 

383 Mahalli İdareler Dünyasının Yedi Hari-
kası 

Turgut KILIÇER 21-29 

383 Köylerde Yerleşim Alanlarının Tespiti 
İmar Planlarının Yapılması ve İhtiyaç 
Sahiplerine Arsa Sağlanması  

Orhan PİRLER 31-49 

383 Özel Kanun Hükümlerine Göre Bele-
diyelerde Disiplin Suç ve Cezaları 

Şevki PAZARCI 51-57 

383 İl Özel İdarelerimiz ve Fransa’daki Son 
Gelişmeler 

Ahmet ÖZER 73-119 

384 Mülki İdare Bölümleri Arasındaki Sınır 
Anlaşmazlıkları İle İlgili Danıştay ve 
İdare Mahkemeleri Kararları 

Ertuğrul TAYLAN 49-69 

385 Belediyelerde Para Cezalarının Uygulan-
ması 

Şevki PAZARCI 39-48 

385 İl ve İlçe İdare Kurullarının Askerlik ve 
Nüfus Para Cezalarını Verme Yetkisi 

Murat KOCA 79-87 

 1990   
386 Türkiye’de Kooperatiflerle Yerel Yöne-

timlerin İşbirliği Yapma Gereksinimleri 
ve Olanakları 

Yrd. Doç. Dr. Yılmaz 
ÜRPER 

221-228 

387 Mahalli İdarelerde Özelleştirme Politika 
ve Uygulamaları 

Doç. Dr. Bilal 
ERYILMAZ          
Musa EKEN 

55-99 

387 Belediye Meclislerinin Feshi, Belediye 
Başkanlarının Düşürülmesi ve İl Genel 
Meclislerinin Feshi, Sebepleri, Sonuçları 
ve Yargılama Usulleri  

Selçuk HONDU 101-150 
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387 İl Özel İdarelerinin Görevleri ve Ka-
musal Hizmet Yaklaşımı 

Yrd. Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

151-162 

389 Köy Muhtarlığından Çıkarma Selçuk HONDU 29-40 

389 Büyük Kent Yönetim Sistemi ve Kent 
Yönetiminde Ekonomik Kararların Et-
kinliği 

Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

41-54 

389 Su ve Kanalizasyon Hizmet İdaresi, “An-
kara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ)” 
Genel Müdürlüğü, Teşkilat Yapısı ve 
Çalışma Usulü 

Hikmet KAVRUK 143-164 

 1991   
390 Danıştay ve İdari Yargılama Usulü Ka-

nunlarındaki Değişikliklerin Belediye 
Organlarına Sağladığı Yargı Güvencesi 

Osman MERİÇ 1-19 

391 Kırsal Yörede Yönetim Sorunlarına İliş-
kin Anket (Özet Sonuçlar) 

Ziya ÇOKER 1-18 

391 Belediye Meclisi Üyelerinin Görevleriyle 
İlgili Cezai Sorumlulukları 

T. Tamer AKALIN 57-66 

391 Köy Kalkınmasına Yeni Bir Yaklaşım Gökhan Veli 
KİŞİOĞLU 

163-179 

392 Yeni Belediye Kurulma İşlemleri ile Be-
lediyelerin Başka Beldelerle Birleşme 
veya Ayrılma Taleplerinde Dikkat Edi-
lecek Hususlar 

Ramazan SODAN 37-50 

393 Köy Nüfusunun Genel Nüfus İçindeki 
Yeri 

Sabri YAŞAYAN 79-85 

393 Gayri Sıhhi Müessese Kapsamına Giren 
Küçük İşletmeler ve Çevre Sorunları (İz-
mir Büyükkent Bütünü İçin Bir Yak-
laşım) 

Doç.Dr. Zerrin 
TOPRAK 

87-106 

393 Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel 
Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Dağıtıl-
ması 

Muammer KUTLU 129-141 

393 Başlangıcından Planlı Döneme Kadar 
Türk Yerel Yönetim Sisteminin Kısa Ge-
lişim Tarihçesi 

Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

199-209 
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 1992   
394 1992 Yılında Belediyelerde İdari Para 

Cezalarının Uygulanması 
Şevki PAZARCI 49-55 

394 Belediye - Kooperatif İlişkileri Hakkı AVAN 223-232 

394 İyi Bir Belde Yönetiminden Ne Anlaşıl-
malıdır (Çeviri, Turkish Public Admi-
nistration Annual) 

Mustafa HOTMAN 247-255 

395 Belediye Başkanlarının Görevden Uzak-
laştırılması 

Remzi BANAZ 1-18 

395 Belediyenin Seçilmiş Organlarının ve 
Seçilmiş Organ Üyelerinin Görevden 
Uzaklaştırılması ve Bunun Yargı Dene-
timi 

Selçuk HONDU 19-28 

395 Mahalle Muhtarlığı, Sorunları  Ertuğrul TAYLAN 53-74 

396 Belediyelerin Mali Durumu Nedir, Ne 
Olmalıdır 

Enis YETER 87-100 

396 Bölge Kalkınması ve Yerel Yönetimler Mustafa TAMER 107-144 

397 İl Özel İdarelerinin Kaynakları  Ahmet BAŞSOY 1-25 

397 Türk Demokrasisinde Yerel Yönetimler  Ahmet ÖZER 27-52 

397 Mahalli İdarelerin Seçilmiş Organlarının 
Organlık Sıfatlarını Kaybetmeleri  

Selahattin HATİPOĞLU 53-79 

397 Mahalle Muhtarlığı İle İlgili Sayısal 
Veriler Üzerine Notlar 

Ertuğrul TAYLAN 81-98 

 1993   
398 Belediyelerin Temel Gereksinimi: Örgüt-

sel ve Yönetsel Yeniden Yapılanma 
Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

159-177 

398 İl ve İlçe Meclisleri Dr. Mustafa TAMER 187-206 

398 Kamu Kuruluşlarının Kurdukları veya 
Sermayelerinin En Az % 91’ine Katıl-
dıkları Şirketlerden Mal ve Hizmet Satın 
Alan Belediyeler, İl Özel İdareleri ve 
Bunlar Tarafından Kurulmuş Bulunan 
Birliklerin Yükümlülükleri 

Muzaffer DİLEK 207-211 

399 Belediyelerin Ceza Yetkileri Dışında Ka-
lan Konular ve Yargı Kararları 

Şevki PAZARCI 19-29 
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399 Yöresel Açıdan Yatırım Teşvikleri ve 
Yerel Yönetimlere Kamu Destekleri  

İsmail SARICA 61-108 

399 İl Özel İdarelerinin Kurduğu, Katıldığı 
ve Kurup Kapattığı Şirketlerin Bölgesel 
ve Ekonomik Açıdan İrdelenmesi 

Hasan ÖZHAN 109-124 

399 İzmir Büyük Kent Yönetim Alanında Be-
lediye Şirketleri 

Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK           
Hüseyin ÖZGÜR 

173-189 

400 İl Özel İdarelerinin Organları Ahmet BAŞSOY 25-50 

400 Belediyelerin İktisadi ve Ticari Teşeb-
büsleri 

Enis YETER 79-91 

400 Mahalle Muhtarlığı ve Kuruluşu Abdullah ASLANER 203-210 

401 Cumhuriyetimizin 70. Yılında Mahalli 
İdareler 

Fethi AYTAÇ 537-550 

401 Belediyeler ve İl Özel İdarelerine Yapı-
lan Devlet Yardımlarının Bu İdarelerin 
Mali Yapıları İçindeki Yeri 

Enis YETER 551-582 

401 Cumhuriyetimizin 70. Yılında İl Özel 
İdarelerinin Konumu ve Geleceği 

Dr. Mustafa TAMER 583-649 

 1994   
402 Belediyelerde, İl Özel İdarelerinde ve 

Köylerde Kamulaştırma İşleri  
Orhan PİRLER 9-30 

403 Belediyelerde Personel İstihdamı, Sayı-
sal Dağılımı, Sorunları ve Çözüm Öne-
rileri 

Hasan ÖZHAN 17-43 

403 Belediyelerde İmar Planlarının Önemi ve 
Tadilatıyla İlgili Uyulması Gerekli Hu-
suslar 

Mehmet ÇELİK 113-122 

403 Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı 
ve Türkiye (Yerel Açıdan Karşılaştırma) 

Eyüp ZENGİN 195-204 

404 İl Özel İdarelerinde Örgütlenme Ahmet BAŞSOY 1-12 

405 Türkiye’de Halkın Yönetime Katılması, 
Mevcut Yerel Yönetim Anlayışı ve 
Çözüm Bekleyen Temel Sorunlar  

Dr. Azim ÖZTÜRK 45-55 

405 Mülki İdare Amirleri ve Yerel Yönetim 
Birlikleri 

Eyüp ZENGİN 57-75 
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 1995   

406 Türkiye’de Belediyeciliğin Tarihsel Geli-
şimi 

Mustafa DÖNMEZ 165-173 

407 Yerel Yönetimler, İşlevi ve Türkiye’deki 
Durumu 

Dr. Rafet ÇEVİKBAŞ 69-96 

407 Kırsal Plancılığın Boyutları 
(Çeviri, Rucal Public Management) 

H. İbrahim AKPINAR 161-164 

408 Özerklik ve Mahalli İdareler Düzeyinde 
Denetim 

M. Ulvi SARAN 21-33 

409 Belediyelerde Mali Denetim ve Etkinliği 
Sorunu 

Serdar İĞDELER 71-100 

409 Baskı Altındaki Yerel İdareler  Halil İbrahim DAŞÖZ 181-185 

 1996   
410 Yerel Yönetimlerin Yeniden Yapılandı-

rılmasına İlişkin Kanun Tasarısı Üze-
rinde Bir Değerlendirme 

Halil İbrahim DAŞÖZ 83-99 

410 HABİTAT Nedir? Dr. Yusuf ERBAY 101-108 

411 Büyükşehirler İle İlçe ve Alt Kademe 
Belediyeleri İlişkileri 

Fethi AYTAÇ 29-39 

411 Mahalli İdarelerin Yeniden Yapılandırıl-
masına Dair Kanun Tasarısı Hakkında 
Bazı Eleştiriler 

Hasan CANPOLAT 137-147 

412 Büyükşehir Belediyesi İle Bağlı İlçe ve-
ya Alt Kademe Belediyeleri Arasındaki 
İlişkiler 

Dr. Cengiz AKIN 73-102 

413 İl Özel İdareleri ve Belediyeler Tarafın-
dan Gerçekleştirilen İhalelerden Doğa-
bilecek Anlaşmazlıkların Çözümlenme-
sinde Hakemlik (Tahkim) Kurumundan 
Yararlanılabilir mi? 

Muzaffer DİLEK 83-92 

413 Belediye Encümenlerinin İhale Kararları Şerif ERAYMAN 163-169 

413 Belediye Yönetiminin Yeniden Düzen-
lenmesinde Gündemden Düşmeyen Ko-
nular 

Yakup BULUT 171-184 
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 1997   
414 İl Özel İdarelerinde İhaleler İçin Toplantı 

Yeter Sayısı 
Behiç ÇELİK 23-26 

414 Urban Linear Infrastructure Provision in 
Ankara (Water, Sewerage Underground, 
Transport) - Ankara’da Kentsel Doğrusal 
Altyapı Hizmetlerinin Yönetimi (İçme-
suyu, Kanalizasyon, Metro ve Kitle Ta-
şımacılığı) 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

49-101 

414 Türkiye’de Yerel Özerkliğin Anlamı Dr. Cengiz AKIN 111-124 

414 Türkiye ve Fransa Yerel Yönetimlerinin 
Mali ve İdari Politikalarının Karşılaş-
tırılması 

Dr. Uğur YILDIRIM 179-202 

414 Yerel Yönetimlerin Mali Sorunları ve 
Çözüm Önerileri 

Ahmet ULUSOY       
A. Kadir TOPAL 

203-209 

415 TÜSİAD Raporunda Yer Alan Yerel Yö-
netimler Yasa Tasarısının Temel Özel-
likleri 

Ziya ÇOKER 21-40 

415 Belediyeler (Yerel Yönetim Sisteminin 
Mevcut Durumu ve Geleceği) Bir Model 
Önerisi 

Dr. Mustafa TAMER 41-56 

415 4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hak-
kında Kanun ve Belediyelerin Görev, 
Yetki ve Sorumlulukları 

Dr. Cengiz AKIN 103-112 

415 Yerel Yönetimler ve Eğitim A. Ramazan ALTINOK 113-128 

415 Belediye Bankacılığı ve Fransa Örneği: 
Credit Local de France 

Yrd. Doç. Dr. N. 
Oğuzhan ALTAY 

141-162 

415 3194 Sayılı İmar Yasasının 32. Maddesi 
Uygulaması 

Şerif ERAYMAN 183-187 

415 Belediye Yönetimlerinde Kamuoyu De-
netimi ve Katılım 

Şerif ÖNER 189-201 

416 Belediye Yönetimine İlişkin Bazı Ka-
nunlarda Yapılan Düzenlemeler ve Ana-
yasa Yargısının Yerel Demokrasiye Kat-
kısı 

Dr. Cengiz AKIN 29-51 

417 Türk Devlet Yapısında Belediyelerin 
Hukuki Statüleri ve Avrupa Birliği’nin 
Yerel Yönetimlere Etkisi Işığında De-
ğerlendirmeler 

Enis YETER 29-43 
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417 Türk Yerel Yönetimlerinin İşlevselliği ve 
1997 Mahalli İdareler Reformu 

Prof. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

45-60 

417 Küreselleşme Süreci ve Yerel Yöne-
timler 

Mustafa ÇİÇEK  
Mustafa ÖKMEN 

125-145 

 1998   
418 Çevre Temizlik Vergisi (Toplanması-

Harcanması-Sorunlar) 
Recep SANAL 1-44 

418 Demokratik ve Etkin Bir Yerel Yönetim 
Yapısı Oluşturulması Doğrultusunda 
Çağdaş Bir Yaklaşım: Toplam Kalite 
Yönetimi 

Celal Fatih TÜRE  
İlknur TÜRE 

123-131 

419 Mahalli İdareler Reformu Murat BAŞESGİOĞLU 1-6 

419 Yerel Yönetimlerin Yeniden Yapılanma-
sı ve Yerel Yönetimlerde Toplam Kalite 
Yönetiminin Uygulanması 

Prof. Dr. Coşkun Can 
AKTAN 

75-88 

420 Çevre Sorunu Olarak Kentsel Katı 
Atıklar (Çöpler) ve Entegre Katı Atık 
Yönetimi 

Hamit PALABIYIK 45-64 

421 Kentsel Yaşam Kalitesi ve Belediyeler Prof. Dr. Cevat 
GERAY 

323-345 

421 Habitat II ve Yerel Gündem 21 Sorum-
luluğu 

Prof. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

347-363 

421 Belediyelerimiz ve Başkanları Dr. Selçuk 
YALÇINDAĞ 

365-402 

421 Cumhuriyetin 75. Yılında Optimum İdari 
Ölçek ve Mahalli İdare Birlikleri 

Kadir KOÇDEMİR 403-419 

 1999   
422 Kentsel Katı Atıkların Yönetimi : Geri 

Kazanım ve Sürdürülebilirlik Konusunda 
Perspektifler 

Hamit PALABIYIK 67-91 

422 Yerel Yönetimler ve Demokrasi A. Vahap COŞKUN 93-110 

422 Yerel Hizmetlere Gönüllü Katılım Dr. Eyüp ZENGİN 111-132 

422 Yerel Yönetimlerde Yeniden Düzenleme 
Girişimleri ve Son Reform Tasarısı Üze-
rine Bazı Düşünceler 

Mustafa ÖKMEN 133-151 
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424 Belediyelerde Halk Katılımı Dr. Selçuk 
YALÇINDAĞ 

49-72 

425 Türkiye’de Yerel Yönetim Geleneğinin 
Oluşmasında Muhassıllık Meclislerinin 
Önemi 

Dr. Cengiz AKIN 15-26 

425 Belediyelerde Halkla İlişkiler Uygula-
maları: Sivas Belediyesi Örneği 

Abdullah YILMAZ  
Süleyman EKİCİ 

135-154 

425 Belediye Para Cezalarının Yargısal De-
netimi 

İsmail YALÇIN 155-166 

 2000   
426 Yerel Demokrasi, Demokratik Yerel Yö-

netimler ve Yerel Yönetimlerin Demok-
ratikleşmesi Kavramlarının Tahlili Üze-
rine 

M. Akif ÖZER 129-143 

428 Belediye Meclis Üyelerinin Yerel Katı-
lım Algılaması 

Dr. Şerif ÖNER 131-146 

428 Etkililik-Verimlilik Kavramlarının Ana-
lizi ve Kamusal Mal Hizmet Sunumunda 
Etkililik 

Raci KILAVUZ 147-170 

429 Avrupa Birliği Müktesebatına Uyum Sü-
recinde Taşra Yönetimimiz 

Ali PITIRLI 21-42 

429 Ordu İli Mesudiye İlçesi Çavdar ve Yö-
resi Köyleri Köykent Projesi 

Şafak BAŞA 117-135 

 2001   
430 Verimli Hizmet Sunumu Açısından En 

Uygun Kent Büyüklüğü ve Türkiye Ör-
neği 

Dr. İsmail CERİTLİ 137-155 

430 Türkiye ve Fransa Yerel Yönetimlerinin 
Karşılaştırılması 

Abdulvahap ULUÇ  
Abdullah ÇELİK   
Oğuz KAAN 

171-185 

431 Optimal Yerel Yönetim Büyüklüğüne 
Kuramsal Yaklaşım 

Yrd. Doç. Dr. A. Kadir 
TOPAL 

55-74 

431 Yerelleşme ve Yerel Demokrasi Esra SİVEREKLİ 121-133 

 2002   
432 Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korun-

ması ve Yaşatılmasında Yerel Yönetim-
lerin Rolü ve Şanlıurfa Örneği 

Muzaffer DİLEK 41-50 
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GÜVENLİK 
 

SAYI 

 

MAKALENİN ADI 

 

       YAZARI 

 
SAYFA 

ARALIĞI 

 1987   
377 Uyuşturucu Maddelerin Yasa Dışı Tica-

retini Önleyici Tedbirler 
Doç. Dr. Durmuş 
TEZCAN 

39-62 

 1988   
379 Türk Ceza Kanunu Ön Tasarısına Göre 

Vatana İhanet Suçları ve Milli Yararlara 
Aykırı Hareketler 

Doç. Dr. Durmuş 
TEZCAN 

53-68 

381 Cumhuriyet Hükümetleri Programlarında 
İç Güvenlik 

Tuncer ÖZYER 201-256 

 1989   
382 6136 Sayılı Kanunun 13 üncü Maddesi 

Üzerine Bir İnceleme ve Düşüncelerim 
Hamit DÜNDAR 173-182 

383 Alkol -Suçluluk ve Alkol- Trafik Kazası 
İlişkilerine İstatistiki Bir Yaklaşım 

Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
HASGÜR             
Şenay ÜÇDOĞRUK 

133-149 

 1990   
386 İşkencenin ve Gayri İnsani ya da Küçül-

tücü Ceza ve Muamelenin Önlenmesine 
Dair Avrupa Sözleşmesi ve İç Hukuku-
muz 

Ali PITIRLI 1-28 

387 Türk Ceza Hukukunda Uyuşturucu Mad-
de Tedariki Suçları 

Cengiz ERGEN 219-234 

388 İnsan Hakları ve Polis Yrd. Doç. Dr. Remzi 
FINDIKLI 

157-166 

389 Türkiye’de Yabancıların Çalışma Esas 
ve Usulleri - Başvuru Yöntemleri - De-
netim ve Avrupa Topluluğu İle Topluluk 
Üyesi Ülke Mevzuatları ve Uygulamada 
Uyum İçin Öneriler 

Y. Vehbi DALDA 55-81 
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 1991   
390 Trafikte Polis - Halk İlişkileri Dr. Turan GENÇ 143-150 

 1992   
394 Uluslararası Kriminal Polis Teşkilatı-In-

terpol ve Türkiye Milli Merkez Kuru-
luşu, İnterpol Daire Başkanlığı Kuruluş, 
Görev ve Faaliyetleri 

Y. Vehbi DALDA 57-79 

394 Polis Hizmetlerinin Sivilleştirilmesi Yrd. Doç. Doç. Dr. 
Remzi FINDIKLI 

131-154 

394 Sahil Güvenlik Komutanlığının Tarihi, 
Görevleri ve Geleceğe Yönelik Hedef-
leri 

Sahil Güvenlik 
Komutanlığı Genel 
Sekreterliği 

233-238 

395 Bölücü Örgütler ve Terör Dr. İlhan AKBULUT 29-37 

395 Çevre ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Sahil Güvenlik 
Komutanlığı Genel 
Sekreterliği 

239-242 

396 Emniyet Teşkilatında Teftiş Hizmetleri Doç. Dr. Turan GENÇ 77-86 

397 Çağdaş Polislik, Değerler – Nitelikler – 
Roller 

Yrd. Doç. Dr. Remzi 
FINDIKLI 

99-121 

 1993   
398 Türkiye’de Trafik Güvenliği Doç. Dr. Turan GENÇ 109-123 

398 Polis Gözüyle CMUK Değişikliği Dr. A. Nihat DÜNDAR 135-158 

398 Anarşi ve Tasnifleri Dr. İlhan AKBULUT 179-185 

399 Mülki İdare Amirlerinin Güvenlik Gö-
revleri ve Güvenlik Hizmetlerinin Teşki-
latlanması 

Doç. Dr. Turan GENÇ 31-45 

399 Terör ve Tasnifleri Dr. İlhan AKBULUT 47-59 

401 Osmanlı Yönetiminde 78, Cumhuriyet 
Döneminde 70 Yılı Geride Bırakan Bir 
Teşkilat... “Polis Teşkilatı” 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 213-309 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında Türk Jandar-
ması 

J. Kur. Kd. Alb. 
İbrahim AÇIKMEŞE 

311-329 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında Sahil Güvenlik 
Hizmetleri 

Dz. Yzb. S. Oğuz 
TANIR 

331-339 
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401 Şeffaf Polislik Doç. Dr. Remzi 
FINDIKLI 

451-468 

 1994   
402 Bölücülük ve Tasnifleri Dr. İlhan AKBULUT 141-148 

402 Afetler Acil Yardım Planı Gereğince Ku-
rulan Kurtarma ve Yardım Komiteleri 

S. Nevzat KORKMAZ  
Ali GÜNDOĞDU 

157-161 

403 Polis Gözüyle Çocuk Suç ve Suçlulu-
ğunun Önlenmesi 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 1-15 

403 Derneklerin Denetimi Murat KOCA 123-134 

405 Terör: Türkiye ve ABD’deki Hukuksal 
Çerçevenin Karşılaştırmalı Bir Çözüm-
lemesi 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

1-33 

405 Polisin Yönetim Politikasında Öncelikler 
Sorunu 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 35-40 

405 Adli Balistik Raporları Hakkında Mü-
talâa 

Kasım ESEN 41-44 

 1995   
406 150. Kuruluş Yıldönümünde Türk Polis 

Tarihi 
Dr. İlhan AKBULUT 69-91 

406 Beş Yıllık Kalkınma Planlarında, Yıllık 
Programlarda ve İcra Planlarında İç Gü-
venlik 

Tuncer ÖZYER 93-140 

406 Ulusal Güvenlikten Küresel Güvenliğe 
(Çeviri, Michael RENNER) 

Mesut ŞENOL 207-220 

407 Polis-Halk İşbirliğinde Yeni Bir Model: 
Kamusal (Halkla) İlişkiler Araştırma ve 
Etkileşim Modeli 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 37-43 

407 Polis Üniformaları Doç. Dr. Remzi 
FINDIKLI 

45-52 

408 Terör Kadar Önemli İkinci Toplumsal 
Sorunumuz: Trafik Kazaları 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 35-45 

408 Ölümcül Tuzak Doç. Dr. Turan GENÇ 46-64 

408 Kamu Yönetiminde Polis Eylem ve İş-
lemleri 

Dr. R. Cengiz 
DERDİMAN 

65-74 
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 1996   
410 İnsan Hakları ve İşkence, İnsanlık Dışı 

ya da Küçültücü Ceza ve Muamelenin 
Önlenmesine Yönelik Olarak Öngörülen 
Kriterler 

Ali PITIRLI 1-36 

411 Uluslararası ve Ulusal Hukukla İşken-
ceyi Yasaklayan Düzenlemeler ve İçiş-
leri Bakanlığı 

Ali PITIRLI 1-28 

411 Uluslararası ve Ulusal İnsan Hakları 
Mevzuatı Kapsamında Polis Uygulama-
ları 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 109-135 

411 Polisin Parmak İzi ve Fotoğraf Alma 
Yetkisi 

Dr. R. Cengiz 
DERDİMAN 

179-191 

412 Kamu Yönetiminde Polis-Halk İlişkileri 
ve İşbirliği 

Dr. R. Cengiz 
DERDİMAN 

131-153 

413 Karapara ve Karaparanın Aklanması Su-
çu 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 39-53 

413 65. Interpol Genel Kurul Toplantısı Y. Vehbi DALDA 55-66 

413 Örgütsel Suçlarla Mücadelede Balistik 
İncelemenin Rolü 

Kasım ESEN 147-151 

 1997   
414 İnsan Hakları Açısından İdari ve Adli 

Soruşturmanın Hukuki Çerçevesi 
Dr. A. Nihat DÜNDAR 27-47 

415 Avrupa İşkenceyi Önleme Komitesinin 
Ziyaret ve İncelemelerinde Tespit Edilen 
Hususlar 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 57-67 

415 Kolluğun Cumhuriyet Savcısı Karşısında 
Konumuna İlişkin Düşünceler ve Öne-
riler 

Dr. R. Cengiz 
DERDİMAN 

69-98 

415 Adli ve İdari Soruşturmalarda Soruştur-
macıların Üzerinde Durması Gereken 
Bazı Grafolojik Bilgiler 

Kasım ESEN 99-102 

416 İnsan Haklarına Genel Bir Bakış ve Bu 
Bağlamda İçişleri Bakanlığı’nca Sürdü-
rülen Çalışma ve Uygulamalar 

İsmail ÖZDEMİR 1-28 

417 İnsan Hakları Koordinatör Üst Kurulu-
nun Kuruluş ve Çalışmaları 

İsmail ÖZDEMİR 61-75 
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417 Kriminal Polis Laboratuvarlarının Tarih-
çesi, Çalışma Yöntemleri ve Alanları 

Kasım ESEN 173-178 

417 Polisin Arama Yetkisi Belgin TURAN 179-217 

417 Toplum Polisliği 
(Çeviri, Community Policing) 

Mehmet AKALIN 219-224 

 1998   
419 İnsan Hakları Koordinatör Üst Kurulu 

Kararları Doğrultusunda İçişleri Bakan-
lığınca Yapılan Mevzuat Çalışmaları 

İsmail ÖZDEMİR 35-74 

421 Cumhuriyetimizin 75. Yılında İnsan 
Haklarının Neresindeyiz 

Ali PITIRLI 59-135 

421 Cumhuriyet Polisi Dr. A. Nihat DÜNDAR 461-471 

421 Çağdaş Türk Kamu Yönetimi ve Jan-
darma 

Emre ÖZYILMAZ 473-489 

 1999   
423 Yalnızca İşsizlik Suça Neden Olur mu? Hasan DURSUN 133-138 

423 Yakalama, Gözaltına Alma ve İfade Al-
ma 

Dr. A. Nihat DÜNDAR 165-185 

424 İnsan Hakları Ahmet ÖZER 25-48 

425 İnsan Hakları Dr. İlhan AKBULUT 27-46 

 2000   
427 Ülkemizde Uyuşturucu Maddeler Sorunu Dr. İlhan AKBULUT 125-141 

427 Polisin Organizasyon Yapısı ve Yönetim 
Sisteminde Postmodern Değişim 

Yrd. Doç. Dr. A. 
Hamdi AYDIN 

143-162 

427 İnsan Haklarının Felsefi Temelleri, Kap-
samı ve Kültürel Rölativizm Üzerine 
Düşünceler 

A. Vahap COŞKUN 189-206 

428 Kamu Sektöründe Stratejik Yönetim ve 
Vizyon Oluşturma: Türk Emniyet Örgütü 
İçin Bir Model Önerisi 

Dr. H. Hüseyin ÇEVİK   
Dr.Turkut GÖKSU 

79-94 

428 Televizyon Yayınlarında Trafik Eğitimi 
ve Sorumluluk 

Dr. Cengiz ÖZDİKER 171-175 

428 Polis-Halk İlişkilerinde Sorunlar ve Çö-
züm Önerileri 

Erdoğan ERDAĞ 177-198 
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429 Terör Politikasının Gerekliliği Doç. Dr. Namık Kemal 
ÖZTÜRK 

137-146 

 2001   
430 Sınıraşan Organize Suçların Ortaya Koy-

duğu Tehlikeler ve Problemler (Çeviri, 
Phil WILLIAMS-Ernesto U. SAVONA) 

Sadık 
ALTINKAYNAK 

89-110 

431 CMUH’unda Gözaltı (Nezaret) ve Göz-
lemaltı (Müşahede) 

Ali KUYAKSİL 85-99 

432 AB  Ülkeleri  İle  Türkiye’de  Düşünme 
ve Örgütlenme Hürriyetini Düzenleyen 
Mevzuat ve Uygulanışı 

Mustafa TEKMEN 65-91 

432 Yoksulluk ve Yolsuzlukla Mücadelede 
Yeni Bir Yol Çizmek 

Kasım ESEN 135-157 

433 Milli Kanunlar ve Sınıraşan Organize 
Suçlarla Mücadele Yöntemleri (Çeviri, 
Phil WILLIAMS-Ernesto U. SAVONA) 

Sadık ALTINKAYNAK 53-75 

433 Değişen Güvenlik Anlayışı Bağlamında 
Türkiye’nin Genel Güvenliği ve Kocaeli 
İlinin Bu Kapsamda Değerlendirilmesi 

Feyzullah ARSLAN 107-121 

433 Daha Fazla İnsan Hakları, Daha Değerli 
Dünya 

A. Vahap COŞKUN 233-251 

 2002   
437 İnternetin Ulusötesi Suç Örgütleri Ta-

rafından Kullanılması ve Ulusal/Uluslar 
Arası Güvenlik 

Mehmet Niyazi 
TANILIR 

201-210 

437 Kabulünün 54. Yılında İnsan Hakları Be-
yannamesi 

Ali KUYAKSİL 229-247 
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YABANCI ÜLKELER, ULUSLARARASI 
KURULUŞLAR VE UYGULAMALAR 

 
SAYI 

 
MAKALENİN ADI 

 
       YAZARI 

SAYFA 
ARALIĞI 

 1987   
374 Belçika’da Devlet Memurları Statüsü Şükrü ERDEM 145-170 

 1988   
378 Belçika’da Mülkî İdare, Ekonomik Ge-

lişme ve Planlama 
Kutluay ÖKTEM 235-248 

378 Danimarka, Hollanda ve Belçika’da Ma-
halli İdare Sistemleri ve Türkiye ile Kar-
şılaştırılması 

Ziya ÇOKER 249-269 

378 AET ve Üst Kademe Yönetici Modeli 
Üzerine 

Ergün TEZEL 589-597 

378 Avrupa Topluluk Hukuku Üzerine İrfan PAÇACI 599-621 

379 İspanya’da Yerel Yönetim Sistemi (Ör-
gütlenme ve Finansman) 

Turgut KILIÇER 41-52 

379 Avrupa Topluluğu ve Türk Avrupa Yasa-
sının Getirdikleri 

Birgül GÜLER 165-183 

380 Federal Almanya’da İlçe Yönetimi Hak-
kında Bir Seminer Üzerine Notlar 

Dr. Tayfur ÖZŞEN 23-68 

381 Avrupa Topluluklar Hukuku İle Anayasa 
Hukukumuzun Uyumu Sorunu 

Ramazan SODAN 169-187 

381 Avrupa Topluluğunun Doğuşu ve Tarih-
sel Gelişimi 

İrfan PAÇACI 257-302 

 1989   
382 Belçika’da Belediyelerin Gelir Kaynak-

ları İle Bunların Tahakkuk ve Tahsil 
Usulleri 

Neşet KANYILMAZ 83-97 

382 Federal Almanya Cumhuriyeti İdari 
Sistemi 

Enis YETER 183-193 

382 Amerika Birleşik Devletleri’nde Şehir 
Yönetimindeki Baskı Grupları 

Ahmet Sezai AYDIN 231-247 
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383 Avrupa’da Çöp Sorunu ve Çözüm Yön-
temleri 

Mehmet TARCAN 13-19 

383 Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı Ali PITIRLI 59-72 

383 Avrupa Ülkelerinde Kariyer Sisteminde 
Meydana Gelen Son Gelişmeler 
(Çeviri, Arne F. LEEMANS) 

Orhan KIRLI 163-186 

384 Avrupa Konseyi ve Mahalli İdareler Fethi AYTAÇ 1-21 

384 İngiltere ve Avrupa Topluluğu (Çeviri, 
Philips GABRIEL - Andrew MASLEN) 

İrfan Şinasi 
ÇETİNKALE 

217-231 

385 Belçika’da Devlet Yönetiminde Yenileş-
tirme Çalışmaları 
(Çeviri, Ayme FRANCOIS) 

Emre AYMAN 137-177 

385 Gelişmekte Olan Ülkelerin Toplumsal 
Koşulları ve Bürokrasi 
(Çeviri: UNESCO Raporu) 

Tacettin KARAER 179-190 

385 İngiliz Polisi ve Polisin Binalara Giriş, 
Arama ve Müsadere (Zapt) Yetkisi ile 
Uygulaması 

Osman GÜNEŞ 191-207 

385 İdare Mesleği-Avrupa’da Devlet Memur-
luğu (Kitap Özeti) 

Mevlüt BİLİCİ 209-232 

 1990   
386 Yönetim Tekniklerinde Fransa’da Ger-

çekleştirilen Reformlar ve Ülkemizde İl 
Sisteminde ve Yerel Yönetimlerde 
Ahenkli ve Koordineli Yeniden Düzen-
leme İhtiyacı 

Ahmet ÖZER 29-81 

386 Amerika Birleşik Devletlerinde Yerel 
Yönetimlerle Merkezi İdare-Federal 
Devlet İlişkileri 

Ahmet Sezai AYDIN 181-199 

386 Avrupa Topluluğu, AT Türkiye İlişkileri 
ve Topluluğa Uyum Çalışmalarında İçiş-
leri Bakanlığı 

Müşerref 
NEHROZOĞLU 

229-265 

386 Fransa’da Devlet Vilayet ve Bölge İda-
releri Arasında Sorumlulukların Yeni 
Bölüşümü (Çeviri, Michel FROMONT) 

Fikret DENİZ 267-275 

387 Federal Almanya Cumhuriyeti İdari Sis-
temi Üzerine Bir İnceleme 

Ali GÜN 203-217 
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387 Gelişmekte Olan Ülkelerde İdari Re-
form: Bir Karşılaştırma 
(Çeviri, Jamil E. JREISAT) 

Tacettin KARAER 267-283 

388 Amerika Birleşik Devletlerinde Beledi-
ye Yerel - Seçimleri 

Ahmet Sezai AYDIN 43-73 

388 Almanya’ların Birleşmesi Öncesinde F. 
Almanya’da Kamu Yönetimi ve Kamu 
Personeli 

Tacettin KARAER 181-208 

388 Yeni Yerel Yönetim Mali Sisteminde 
Nüfus Rakamlarının Seçimi (İngilte-
re’de) (Çeviri, David KING) 

Mustafa Ali ÖRNEK 209-227 

389 Tarihi Gelişimi İçinde İngiliz Mahalli 
İdareleri (Kaymakamlık Tezi Özeti) 

M. Ali YILDIRIM 167-196 

 1991   
390 Bir Mahalli İdare Birimi Olarak “Federal 

Almanya’da İlçe Yönetimi” 
Enis YETER 199-213 

391 İngiliz Kamu Personel Rejiminin Özel-
likleri 

Dr. Mehmet 
GÖDEKMERDAN 

237-243 

391 Günümüz Fransa’sında Tüm Yönleriyle 
Kamu Yönetimi (Çeviri, Yves MENY) 

M. Kemal ÖKTEM  
Tacettin KARAER 

245-267 

392 Amerika Birleşik Devletlerinde Kent Yö-
netim Biçimleri 

Ahmet Sezai AYDIN 9-36 

392 “Doğu Avrupa Ülkelerinde Özelleştir-
me” Konferansına Ait Kısa Notlar 

Muammer KUTLU 177-185 

392 Japonya’da Personel Sistemi ve Milli 
Personel Teşkilatı 
(Çeviri, Kıyoakı TSUJI) 

Osman GÜNEŞ 213-228 

393 A.B.D. Yönetim Mekanizması İçinde 
Vali (Çeviri) 

Orhan KIRLI 233-268 

 1992   
394 Amerika Birleşik Devletlerinde Kent-

Belediye Meclisleri 
Ahmet Sezai AYDIN 81-103 

394 Batılı Ülkelerde Kamu Yönetiminin İşle-
yişi ve Siyasal İktidarla Olan İlişkisi 

Dr. Rafet ÇEVİKBAŞ 155-172 

394 Avrupa Topluluğunda Parasal Birliğin 
Oluşturulması 

M. Kemal ÖKTEM 189-221 
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395 Belediyelerde Halkla İlişkiler ve Londra 
Belediyesindeki Uygulamalar 

Muzaffer DİLEK 127-142 

395 Belçika’da Toplu Konut Sorununa Yak-
laşım 

Muhittin ALİZ 143-146 

395 Çevre Konusunda Uluslararası Kuruluş-
ların İşbirliği (Çeviri, Alexandre KISS) 

Musa EKEN 205-229 

396 Fransa’da Merkezi İdare ve Yerel Yöne-
timlere Toplu Bakış 
(Çeviri, Jean Michel de FORGES) 

Ahmet ÖZER 25-52 

396 Amerika Birleşik Devletlerinde Kent Yö-
netim ve Yürütüm Organları-Görevlileri 

Ahmet Sezai AYDIN 53-75 

396 Avrupa Topluluğunun Çevre Politikası Yusuf ERBAY 145-154 

397 Hollanda Kamu Yönetiminde Belediye-
ler (Çeviri, Hollanda Belediyeler Birliği 
Yayını) 

İsmet GÜRBÜZ 
CİVELEK 

169-185 

 1993   
399 Amerika Birleşik Devletleri’nde Banli-

yöler-Yörekentler 
Ahmet Sezai AYDIN 191-221 

399 İngiltere’de Özelleştirme: Metotlar, He-
defler ve Sonuçları 

Sırrı UYANIK 223-227 

400 İngiltere’de Ombudsman Kurumu (İdare-
nin Parlamento Tarafından Denetimi) 

Taykan ATAMAN 217-255 

 1994   
402 Fransa’da Devlet Yönetiminin Merkez 

Dışında Örgütlenmesi 
(Çeviri, Olivier GOHIN) 

Ahmet ÖZER 31-44 

402 Amerika Birleşik Devletleri Kent Kuru-
luşlarında Kamu Güvenliği 

Ahmet Sezai AYDIN 169-197 

402 İngiltere’de Parlamento ve Hükümet Ö. Faruk GÜNAY 199-210 

402 Amerika Birleşik Devletlerinde Eyalet ve 
Şehir Yönetimi 
(Çeviri, State and Local Politics) 

Zekeriya ŞARBAK 211-221 

403 İngiltere’de Kamu Yönetimi Reformları Doç. Dr. Güngör 
ERDUMLU 

107-111 
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403 Almanya’da Hukuki Devrim: Yeniden 
Birleşen Almanya’da Özelleştirme ve 
Pazar Ekonomisi 
(Çeviri, Norbert HORN) 

M. Ulvi SARAN 135-143 

403 İngiliz Yerel Yönetimlerinde Ombuds-
man Denetimi (Çeviri, S. I. PUGH) 

Dr. Sırrı UYANIK 205-209 

403 Valiler: Liderlik Siyaseti (ABD’de) 
(Çeviri, J. M. G. URNS - J. W. 
TELTASON - T. E. CROWNING) 

Abdurrahman SAVAŞ 211-221 

404 İngiltere’de Terörizm ve Terörizme Kar-
şı Alınan Önlemler ve Sonuçları 

Halil ULUSOY 63-110 

404 İngiltere’de Yerel Yönetimler Maliyesi Mustafa ÖZARSLAN 179-197 
405 ABD’de Kentlerin İmar Durumu, Arazi 

ve Arsa Kullanımı 
Ahmet Sezai AYDIN 119-131 

405 İngiltere’de Parlamento Seçimleri ve Se-
çim Sistemi 

Ramazan ŞAHİN 133-142 

405 Yönetimleri Duyarlı Hale Getirmek: Av-
rupa Yaşlılar Antlaşması 
(Çeviri, Franz DREYNEUSS) 

Kadir KOÇDEMİR 175-177 

 1995   
406 Almanya’da Köy Yenileştirilmesinin 

Felsefe ve Pratiği 
(Çeviri, Dr. Ing. Peter GERLACH) 

Enis YETER 183-186 

406 Amerikan Siyasal Sisteminde Temel Ku-
rumlar: Amerikan Federalizminde İkili 
Yapı (Çeviri, Lewis LIPSITZ) 

M. Ulvi SARAN 187-196 

406 İngiltere’de Siyasi Parti Sistemi Yılmaz ARSLAN 197-205 

408 ABD’de Terörle Mücadele Son Yasal 
Gelişmeler 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

1-20 

409 Stratejik Planlamanın Yerel Yönetim-
lerde Kullanımı (Çeviri, John M. BRY-
SON, William D. ROERING) 

Zafer ORHAN 187-199 

409 İngiltere’de Bir Haklar Bildirgesine Ne-
den Gereksinim Var? 
(Çeviri, The Economist) 

Ayşegül 
YEŞİLYAPRAK 

201-210 

 1996   
410 Kamu Yönetiminin Modernizasyonu: Es-

ki Doğu Alman Yerel Yönetimlerinde 
Birleşmeden Sonraki Durum 
(Çeviri, Renate KOCH) 

Enis YETER 109-111 
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410 Mahalli İdarelerde Stratejik Yönetim 
(Çeviri, Roger L. KEMP) 

Namık DEMİR 113-128 

410 Dizaynla Stratejik İdare 
(Çeviri, Roger L. KEMP) 

Ahmet OKUR 129-138 

412 ABD’de Yerel Yönetim Açısından Kamu 
Sağlığı ve Yaşam Düzeyi 

Ahmet Sezai AYDIN 155-173 

412 Yönetimde Değişen Teknolojinin Anlamı 
(Çeviri, William F. WINTER) 

Durmuş GENÇER 227-234 

413 ABD’de Yerel Yönetim Biçimleri Konu-
sunda Bazı Görüşler 

Ahmet Sezai AYDIN 203-221 

413 Yönetim Zorlukları 
(Çeviri, Roger L. KEMP) 

İbrahim ÖZÇİMEN 239-249 

 1997   
414 İdarenin Modernleştirilmesinin Hedefleri 

(Çeviri, Prof. Dr. Hermann HILL) 
Kadir KOÇDEMİR 241-250 

415 Amerika Birleşik Devletleri Kent Kuru-
luşlarında Maliye Yönetimi 

Ahmet Sezai AYDIN 233-244 

415 Fransa ve İtalya’da Bölge Meclisleri 
Üzerine Bir İnceleme 

Hasan YÜKSEL 245-260 

415 Kamu Planlamacılarının Stratejik Plan-
lamaya Bakışları (Çeviri, Jerome L. 
KAUFMAN - Harvey M. JACOBS) 

Fahri OLUK 261-270 

416 İngiltere’de Yönetimin Denetiminde Öz-
gün Bir Kurum: Parlamento Komiserliği 

Mehmet Akif ÖZER 53-64 

416 Urban Linear Infrastructures: Barcelona Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

65-116 

416 Doğrudan Halk Katılımının Dört Yolu 
(Çeviri, Karlheinz NICLAUSS) 

Kadir KOÇDEMİR 159-175 

416 Gelecekte Amerika Kentleri Ahmet Sezai AYDIN 199-209 

416 Özelleştirmenin Gerçekleri, Zorlukları ve 
Bilinmeyen Yönleri 
(Çeviri, William F. WINTER) 

Bekir KAYA 211-222 

417 Modernleşme ve Siyasal Değişim 
(Çeviri, B. C. SMITH) 

Hakan KUBALI 235-241 
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 1998   
418 Avrupa İçin Bir Çatışma Yönetimi Mer-

kezi (Çeviri, Armand CLESSE - Lothar 
RUHL) 

Kadir Akın GÖZEL 207-217 

419 İngiltere’de Merkezi Yönetimin Yerel 
Yönetimleri Denetlemesi 

Dr. Veysel K. BİLGİÇ 163-180 

419 Devletler Temeline Dayalı Bir Güvenlik 
Sistemi (Çeviri, Janne E. NOLAN) 

Dr. Sırrı UYANIK 181-190 

420 Orta Asya Türksel Cumhuriyetlerinde 
Yerel Yönetimlerin Güçlendirilmesi 

Doç. Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

1-23 

420 Avrupa İçin Uzlaşmazlık Yönetim Mer-
kezi (Çeviri, Armand CLESSE - Lothar 
RUHL) 

İsmail EROĞLU 185-196 

 1999   
422 Meclis Komisyonlarının Şahitleri Sorgu-

laması : İngiltere Örneği 
Arif KÖKTAŞ 21-33 

422 Avrupa Birliği Karar Alma Süreçlerinde 
Baskı Grupları 

Dr. Haluk ALKAN 35-51 

424  Avrupa Ülkelerinde Yerel Birimlerin 
Büyüklüğü Üzerine Tartışmalar ve So-
nuçları : Belediyelerin Konsolidasyonu 

Prof. Dr. Hasan 
ÖZYURT                  
Dr. A. Kadir TOPAL 

73-96 

424 Mukayeseli Mahalli İdareler Tarihi ve 
Perspektifler (İngiltere, Fransa, Almanya 
ve Türkiye) 

Kadir KOÇDEMİR 97-122 

425 Batıda Yerel Yönetimlerin Ortaya Çıkışı 
ve Gelişim Süreci 

M. Akif ÖZER 105-120 

 2000   
426 Avrupa Birliği Hukuku ve Mahalli İda-

reler 
Kadir KOÇDEMİR 55-89 

427 Avrupa Konseyi 12. Yerel Yönetimler-
den Sorumlu Bakanlar Konferansı 

Dr. Yusuf ERBAY  
Muammer TÜRKER 

1-35 

427 Fransa’da Yönetsel Açıklık Prensibinin 
Uygulanması Kapsamında 17 Temmuz 
1978 Tarihli Yasa 

Ramazan ŞENGÜL 179-187 
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429 Fransa’da Vali ve Kaymakamların Gö-
revleri ve Statüleri (Çeviri, Prof. Jean 
RIVERO - Prof. Jean WALINE) 

Ahmet ÖZER 1-20 

429 Bazı Avrupa Ülkelerinde Genel Yöne-
timin Taşra Örgütü Olarak İllerin Du-
rumu 

Recep SANAL 103-115 

 2001   
431 Avrupa Birliğinin Yerel Yönetimler Üze-

rindeki Etkileri 
Yrd.Doç.Dr. 
Muhammet KÖSECİK 
Ferihan YILDIRIM 

31-54 

431 İngiltere Çevre Ajansı (The Environment 
Agency) 

Mehmet TANIŞIR 171-178 

431 Fransa’da Yerel Hizmetlerin Sunumunda 
Özel Şirketler İle Yerel Yönetim İlkesi 

Dr. Recep KIZILCIK 179-190 

432 Avrupa Birliği 
(Çeviri, Pascal FONTAINE) 

Ahmet ÖZER 57-63 

433 18. Yılında Şili Sosyal Güvenlik Sistemi 
(Çeviri, L. Jacobo RODRIGUEZ) 

Ahmet OKUR 167-198 

 2002   
434 Avrupa Birliği ve Egemenlik Kavramı Kazım TEKİN 71-87 

435 Alman Yerel Yönetim Sisteminde Müş-
teri Odaklı Hizmet Sunumu 

Dr. Recep KIZILCIK 145-155 

435 Federal Avrupa ve Bölgelerin Avrupası Kazım TEKİN 177-196 

436 AB Ülkelerinde Göç, Mülteciler ve Ya-
bancı Uyrukluların İstihdamı 

Murat KOCA 97-133 

437 Johannesburg Dünya Sürdürülebilir Kal-
kınma Zirvesi’nin Ardından 

Kayhan KAVAS 
Dr. Sibel SEZER 

1-25 

437 Liberal Batı Demokrasilerinde Yerel Yö-
netimler: Ortak Eğilimler 

Dr. Recep KIZILCIK 105-131 

437 İspanya’da Yerel Örgütlenme: Yönetim 
Anlayışının Gelişimi 

Yrd. Doç. Dr. Selahattin 
KARAPINAR 

211-228 
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DİĞER KONULAR 

 
SAYI 

 
MAKALENİN ADI 

 
        YAZARI 

SAYFA 
ARALIĞI 

 1987   
374 Teşkilatlarda Birimler Arası Yatay İliş-

kiler, Matris Teşkilatı ve Uyuşmazlık 
Dr. Aziz AKGÜL  
Abdülkadir VAROĞLU 

95-108 

374 İçişleri Bakanlığı Yayın Hizmetleri ve 
Telif Ücretlerine İlişkin Genel Esaslar 

Mualla ERKUL 171-183 

375 Türkiye’de Çevre Sorunları Orhan KIRLI 79-96 

375 Stres Yönetimi Dr. Aziz AKGÜL 
Abdülkadir VAROĞLU 

133-148 

375 Yapılabilirlik (Fizibilite) Araştırmaları Mehmet KAYADELEN 149-166 

375 İl Planlama ve Koordinasyon Müdürleri, 
APK ve Planlama Uzman Yardımcıları 
Eğitim Programları 

Müşerref 
NEHROZOĞLU 

167-178 

376 Mülki Amir Gözüyle Turizm Kavramı ve 
Düşünceler 

Arslan ÖZBEY 167-180 

377 Yargıtay Kararı Karşısında Yasağa Ay-
kırı Ad Koyma Sorunu 

Kerem AL 209-211 

 1988   
378 Mesleğin 60 Yıllık Emektarı: Türk İdare 

Dergisi 
Ali PITIRLI 5-7 

378 60 ıncı Yayın Yılında Türk İdare Dergisi Dr. Tayfur ÖZŞEN 9-23 

378 İçişleri Bakanlığında Yayın Hizmetle-
rinin 60 Yıllık Gelişimi 

Mualla ERKUL 25-40 

378 Siyasi Sistem İçinde Yargının Yeri, Yar-
gı Manzumelerinin Doğuşu, Yargı ve 
Yönetim Arasındaki Denetim Farkı 

Osman MERİÇ 41-71 

378 Hukuk Reformu - Mevzuatın Resmen 
Ayıklanması ve Yürürlükte Olanların 
“Tek Metin” Halinde Derlenmesi Ça-
lışmaları ve Sonuçları 

Doç. Dr. Muammer 
OYTAN 

157-181 
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379 Emlâk Vergisi Üzerinde Bir İnceleme Ahmet BAŞSOY 1-32 

379 L’Informatisation Del’etat Civil En Tur-
quie Et Les Juridiques qui En Resultent 
(Nüfus Hizmetlerinde Bilgisayar Kulla-
nımı ve Ortaya Çıkan Hukuki Sorunlar) 

Ahmet ÖZER 33-39 

379 Kamuoyu Araştırma Uygulamalarının 
Düzenlenmesinde Alternatif Yaklaşımlar 

Özgür YEĞENOĞLU 151-163 

380 Osmanlı Devletinde Nüfus Sayımları ve 
Nüfusun Yapısı 

Yrd. Doç. Dr. Bilal 
ERYILMAZ 

69-91 

380 İstatistikte Yanılgı Kaynakları Özgür YEĞENOĞLU 137-166 

381 Ölümünün 50. Yılında Atatürk Mehmet ALDAN 1-8 

381 Atatürk’ün Ekonomi İle İlgili Düşün-
celeri, Türkiye İktisat Kongresi ve Sana-
yi Planları 

İsmail SARICA 23-59 

381 Atatürk’ün Devlet, Devlet Yönetimi ve 
Yöneticilerle İlgili Düşünceleri 

Ayşe ŞEN 61-67 

381 İl Planlama ve Koordinasyon Müdürleri, 
İl Planlama Uzmanları ve APK Uzman-
ları Semineri 

Müşerref 
NEHROZOĞLU 

313-324 

 1989   
382 Hayatımızı Değiştiren Mini Dev «CHIP» 

(Çeviri, Allen A. BORAIKO) 
M. Vecdi GÖNÜL 195-203 

383 Türkiye’de Konut Sorununa Çözüm 
Önerileri 

Yusuf KARAKOÇ 151-161 

384 Hammer’in Gözüyle Osmanlı İmparator-
luğunda Yönetici Sınıflar 

Doç. Dr. Ali Ülkü 
AZRAK 

161-169 

385 Sosyal Bir Yara: Dilencilik Fethi AYTAÇ 19-38 

385 Atatürk ve Sosyo-Ekonomik Görüşleri Arslan ÖZBEY 101-110 

385 Özelleştirme Rüzgarı Yılmaz ARSLAN 111-115 

385 Turizm Yatırımları ve Çevre Yrd. Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

117-124 

 1990   
386 Dilekçe Hakkı Mustafa TAMER 201-220 

387 Azgelişmiş Bölge, TVA ve GAP Faruk AKÇAY 257-266 
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387 Türkiye’de Nüfus Artışı ve İktisadi Ge-
lişme (Kitap Özeti) 

Nahsen BADELİ 299-314 

389 İstatistik Teşkilatı ve Nüfus Sayımları Sabri YAŞAYAN 83-101 

389 Brifing Hazırlama, Sunma Yöntem ve 
Teknikleri 

Mehmet BAYTÜZ 197-214 

 1991   
390 Tüketicinin Korunmasına İlişkin Geliş-

meler 
Fikri GÖKÇEER 59-74 

390 Tüketim Mallarında Tüketicinin Korun-
ması ve Kadının Fonksiyonu 

Doç. Dr. Rezan 
TATLIDİL 

75-84 

390 Kültür Varlıklarımızın Korunmasında 
Müzecilik ve Açık Hava Müzeleri Uy-
gulaması 

Kadir KOÇDEMİR 215-225 

391 Türkiye’nin Avrupa Topluluğuna Üyeli-
ğinde Kültür Sorunu 

Doç. Dr. Bilal 
ERYILMAZ 

181-199 

391 Nüfus Planlamasının Ekonomik ve Sos-
yal Kalkınmadaki Önemi 

Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK          
Hüseyin ÖZGÜR 

201-228 

391 Çevre (Çeviri, Marston BATES - O. H. 
K. SPATE) 

Mehmet ÖKLÜ 269-279 

392 The Characteristics of Diesel Emission 
Environmental And Health Impacts 
(Dizel Emisyonunun Çevre ve Sağlık 
Üzerindeki Etkileri) 

Dr. Firuz Demir 
YAŞAMIŞ 

187-212 

393 Çevrenin Toplumsal İlgi Alanına Dönü-
şümü Üzerine 

Tacettin KARAER 157-168 

393 Çevre Sorunları ve Çevre Mevzuatı Mustafa TAMER 169-197 

 1992   
395 Dış Kamuoyunda Türkiye’nin Tanıtılma-

sı ve Çevre Değerlerimiz 
Doç. Dr. Zerrin 
TOPRAK 

147-163 

395 77. Dönem Kaymakamlık Kursunun Ar-
dından 

Yılmaz ARSLAN 231-238 

396 Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Es-
kişehir İmalat Sanayiinde Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmelerin Durumu 

Erdal ERCAN 173-184 
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397 Çalışma Motivasyonları-Çalışmayı Yön-
lendiren Etkenler 
(Çeviri, H. T. GRAHAM) 

Haydar KESKİN 221-224 

 1993   
398 Kamu Çalışanları Sendikacılığı Doç. Dr. Nükhet 

AYAZ 
125-134 

398 İmza, Paraf, Kişisel Mühür, Parmak Bas-
ma 

K.Yücel TUTKUN 217-239 

398 Yöneticilik Yaşamı 
(Çeviri, Roger BELLOWS - Thomas Q. 
GILSON - George S. ODIORNE) 

Namık DEMİR 275-288 

399 8. Cumhurbaşkanı Turgut ÖZAL’ı Uğur-
larken 

Ali PITIRLI 1-7 

400 Turizm - Çevre İlişkisi Mesut ŞENOL 211-215 

400 Sanayileşmekte Olan Dünyada Savaşın 
Çevreye Yönelik Tehlikeleri 
(Çeviri, Arthur H. WESTING) 

Tanju TOSUN 257-270 

401 Cumhuriyetle Birlikte Büyüyen Dergi: 
“Türk İdare Dergisi” 

Ali PITIRLI 17-19 

401 Atatürk ve Atatürkçülük Fikri GÖKÇEER 23-41 

401 Cumhuriyetin 70. Yılında Atatürkçü Dü-
şünce 

Doç. Dr. Turan GENÇ 43-67 

 1994   
402 Nevruz Nihat CANPOLAT 163-167 

404 Çokuluslu Şirketlerin Yönetim ve Orga-
nizasyonu 

Yusuf ERBAY 157-177 

404 Bir Organizasyon Çerçevesi 
(Çeviri, David COOMBES) 

Sırrı UYANIK 199-211 

405 Kira ve Yakıt Birim Bedelleri Tespit 
Yöntemi ve Özel Tahsisli Konutlarda 
Oturanlardan Kira ve Yakıt Bedeli Alınıp 
Alınamayacağı 

Hüseyin AKSOY 91-112 

405 Türk İdareciler Vakfı Nihat CANPOLAT 113-117 

405 Kişi Hallerine İlişkin Milletlerarası Nü-
fus Kılavuzu (Çeviri) 

Ahmet ÖZER 143-173 
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 1995   

406 Atatürk Gerçeği Fikri GÖKÇEER 49-67 

406 Sınır Nedir, Türkiye’nin Komşularıyla 
Olan Sınırları 

Kazım TEKİN 141-163 

408 Yöresel Uygun Yatırım Alanları Yöntem 
Araştırması 

Ömür GENÇ 105-130 

408 Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi Oktay 
KÜÇÜKKİREMİTÇİ 

131-167 

408 İletişimin Önemi 
(Çeviri, Marshall E. DIMOCK) 

Mehmet USTA 169-174 

409 Kıbrıs Sorunu Nasıl Çözülür? Aydın Zeki TUĞ 37-42 

409 Politika-Ekonomi İlişkileri ve İktisadi 
Kalkınma 

Osman GÜNAYDIN 101-110 

409 Türkiye’nin Komşularıyla Olan Sınır 
İlişkileri 

Kazım TEKİN 117-132 

 1996   

411 Ulusal Günlerimiz ve Mustafa Kemal 
Atatürk 

Fikri GÖKÇEER 41-70 

411 Teknolojinin İticiliği veya Programın 
Çekiciliği, Kamu Kurumlarında Yeni 
Bilgi Teknolojilerine Duyulan İlgi 
(Çeviri, Barry BOZEMAN) 

Ferhat ÇAĞLAR 211-216 

412 Software’de Kalite ve Satış Sonrası Des-
teğin Önemi 

A. Ramazan ALTINOK 203-212 

413 Atatürk İlke ve Devrimleri Fikri GÖKÇEER 7-37 

413 Çağdaş Ekonomilerde Meslek Eğilimleri Prof. Dr. Cihan DURA 93-98 

413 Uluslararası Kişisel Hal Komisyonu Mustafa DÖNMEZ 223-237 

 1997   

414 Uluslararası Kişisel Hal Komisyonu Söz-
leşmelerine Toplu Bir Bakış 

Mustafa DÖNMEZ 141-178 

415 Ali PITIRLI Ayrılırken Mualla ERKUL 1-19 

415 İşletmeleri Sürekliliğe Götüren Yol: Ku-
rumsallaşma ve Önemi 

Selen DOĞAN 203-232 
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416 Kamu Örgütlerinde Yöneticilerin Kişisel 
Zaman Yönetimleri Üzerine Ampirik Bir 
Çalışma 

Abdullah YILMAZ 137-157 

 1998   
418 Küreselleşmenin Motoru Çok Uluslu 

Şirketler:Uluslararası Pazarlara Açılma 
Yöntemleri ve Karşılaştıkları Zorlayıcı 
Faktörler 

Dr. Yusuf ERBAY 45-55 

418 Küreselleşme ve Türkiye Kadir KOÇDEMİR 57-81 

418 Türkiye’de Konut Sorunu ve Toplu Ko-
nut Çalışmaları 

Yakup BULUT   
İ. Ethem TAŞ 

139-157 

420 Kentleşme ve Modernleşmenin Siyasal 
Davranışlar Üzerindeki Etkisi 

Şerif ÖNER 65-96 

421 Cumhuriyetin 75. Yılında İçişleri Bakan-
lığınca Gerçekleştirilen Etkinlikler 

Mustafa PEKDEMİR  
Mualla ERKUL 

19-26 

421 Atatürk ve İdare Mehmet ALDAN 27-33 

421 Cumhuriyetin 75. Yılında Laikliğin Ül-
kemiz Açısından Önemi ve Anayasa 
Mahkemesi Kararlarındaki Yeri 

Muzaffer DİLEK 35-58 

421 Cumhuriyetin 75. Yılında Güzel Türk-
çemiz 

Fikri GÖKÇEER 137-159 

421 Küreselleşen Dünyada Türkiye Dr. Yusuf ERBAY 297-308 

 1999   
423 Yeni Bin Yılın Derdi: Göç ve İltica Kadir KOÇDEMİR 85-108 

423 Yolsuzluklar ve İktisadi Kalkınma: Ne-
denleri, Etkileri ve Mücadele 

Muhsin KAR  
Asım BALCI 

139-154 

425 Osmanlı Devletinde Yargı Felsefesi A Vahap COŞKUN 167-182 

425 Turkish Republic During Atatürk Yrd. Doç. Dr. İdris BAL 183-196 

 2000   
426 Yalova Ekonomisinin Deprem Sonrası 

Durumu 
Kasım ESEN 173-188 

426 Vergi İdaresi Reform Stratejisinin Plan-
lanması: Tecrübe ve İlkeler (Çeviri, 
Carlos SILVANI - Katherina BAER) 

Özgür SARAÇ 189-220 
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427 Yönetici ve Stres Bilal SEVİNÇ 207-230 

428 17 Ağustos 1999 Marmara, 12 Kasım 
1999 Düzce Depremleri Işığında Olası 
Benzeri Depremlerde Kullanılması Ge-
reken Tecrübeler 

Kasım ESEN 29-53 

428 Yönetimde Duygusal Zekanın Önemi Dr. Sırrı UYANIK 125-129 

429 Marmara Depremi ve Kızılay Rıza YILMAZ 83-101 

429 Atatürk Dönemi Kültür Politikası ve 
Küreselleşme 

Kadir KOÇDEMİR 147-169 

429 Atatürk’ün Kriz Yönetimi/Tekalif-i Mil-
liye 

Doç. Dr. Hikmet 
ÖZDEMİR 

171-210 

429 Atatürk’ün Yazlık Başkenti Yalova ve 
Yazlık Çankaya’sı Termal 

Kasım ESEN 211-225 

 2001   
430 Türk Kamu Yönetiminde Köylüleşme 

Sorunu 
T. Tamer AKALIN 65-69 

430 Türk Vergi Yönetiminde Toplam Kalite Özgür SARAÇ 187-208 

433 Hayat ve Sanat Arasında İdare Cengiz AYDOĞDU 123-136 

433 İnternet, Demokrasi ve Devlet A. Ramazan ALTINOK 137-165 

433 Küreselleşme Mehmet CANGİR 199-211 

 2002   
437 Atatürkçü Düşünce Sistemi Dr. Sait AŞGIN 249-259 
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İZ BIRAKAN MÜLKİ İDARE AMİRLERİ 

 
SAYI 

 
      MAKALENİN ADI 

 
         YAZARI 

SAYFA 
ARALIĞI 

 1987   
374 Mithat Paşa Mehmet ALDAN 249-279 
375 Mutasarrıf Namık Kemal Mehmet ALDAN 179-200 
376 Kaymakam Şair Eşref Mehmet ALDAN 187-212 
377 Tahsin UZER Mehmet ALDAN 225-257 

 1988   
378 Ebubekir Hazım TEPEYRAN Mehmet ALDAN 623-638 
379 Halil Rıfat Paşa Mehmet ALDAN 185-202 
380 Mehmet Ali AYNİ Mehmet ALDAN 175-185 
381 Ahmet Reşit REY Mehmet ALDAN 303-312 

 1991   
390 Ahmet Cevdet Paşa Mehmet ALDAN 277-288 
391 Hüseyin Kâzım Bey Mehmet ALDAN 281-296 
392 Kâmil Paşa Mehmet ALDAN 229-238 
393 Avlonyalı Ferid Paşa Mehmet ALDAN 269-276 

 1992   
394 Hüseyin Hilmi Paşa Mehmet ALDAN 257-263 
395 Trabzon Valisi Kadri Bey Mehmet ALDAN 275-283 
396 İbrahim Tali ÖNGÖREN Mehmet ALDAN 195-206 
397 Mazhar Müfit KANSU Mehmet ALDAN 225-244 

 1993   
398 İbrahim Ethem AKINCI Mehmet ALDAN 289-298 
399 Faik ÖZTRAK Mehmet ALDAN 233-258 
400 Reşid Mümtaz Paşa Mehmet ALDAN 275-279 

 1994   
402 Avni DOĞAN Mehmet ALDAN 231-239 
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403 Ali Kemalî Paşa Mehmet ALDAN 223-230 
404 Hacı Âdil Bey Mehmet ALDAN 213-220 
405 Ömer Âli Bey Mehmet ALDAN 181-189 

 1995   
406 Rahmi Bey Mehmet ALDAN 221-230 
407 Salih Salim GÜNDOĞAN Mehmet ALDAN 165-171 

 1996   
410 Sırrı Paşa Mehmet ALDAN 139-150 
413 Hüseyin ÖĞÜTÇEN Mehmet ALDAN 251-274 

 1997   
415 Satı Bey Mehmet ALDAN 271-282 
417 Atıf TÜZÜN Mehmet ALDAN 243-255 

 1998   
418 İbrahim Edhem DİRVANA Mehmet ALDAN 219-230 
419 Ahmet Mithat SAYLAM Mehmet ALDAN 191-200 
420 Mehmet Vehbi BOLAK Mehmet ALDAN 197-209 

 1999   
422 Hilmi URAN Mehmet ALDAN 153-176 
423 İbrahim Süreyya YİĞİT Mehmet ALDAN 187-196 
424 İbrahim TAHTAKILIÇ Mehmet ALDAN 149-164 
425 Şinasi ÖZDENOĞLU Mehmet ALDAN 197-224 

 2000   
426 Mehmet Fuat CARIM Mehmet ALDAN 229-236 
427 Nizamettin ATAKER Mehmet ALDAN 231-235 

428 İhsan Sabri ÇAĞLAYANGİL Mehmet ALDAN 227-245 

 2001   
430 Ahmet TAHTAKILIÇ Mehmet ALDAN 209-221 

 2002   
435 Birinci Dünya Harbi Döneminin Az Ta-

nınan Bir Siması: Trabzon Valisi Cemal 
Azmi Bey 

İsmail 
HACIFETTAHOĞLU 

247-268 
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HABERLER 

 
SAYI 

 
AİT OLDUĞU DÖNEM 

 
      HAZIRLAYAN 

SAYFA 
ARALIĞI 

 1988   
378 Haberler Zerrin ÖZDEMİR 641-691 

379 Haberler Zerrin ÖZDEMİR 203-209 

380 Haberler Zerrin ÖZDEMİR 187-189 

381 Haberler Zerrin ÖZDEMİR 325-360 

 1989   
382 Haberler Zerrin ÖZDEMİR 249 

383 Haberler Zerrin ÖZDEMİR 207-210 

384 1 Temmuz 1989 – 30 Eylül 1989 Tarih-
leri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

233-250 

385 1 Ekim 1989 – 31 Aralık 1989 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

233-263 

 1990   
386 1 Ocak 1990 – 31 Mart 1990 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

303-308 

387 1 Nisan 1990 – 30 Haziran 1990 Tarih-
leri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

315-334 

388 1 Temmuz 1990 – 30 Eylül 1990 Tarih-
leri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

249-279 

389 1 Ekim 1990 – 31 Aralık 1990 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

277-310 
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 1991   

390 1 Ocak 1991 – 31 Mart 1991 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

289-292 

391 1 Nisan 1991 – 30 Haziran 1991 Tarih-
leri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

297-315 

392 1 Temmuz 1991 – 30 Eylül 1991 Tarih-
leri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

239-280 

393 1 Ekim 1991 – 31 Aralık 1991 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon  
Dairesi 

277-303 

 1992   
394 1 Ocak 1992 - 31 Mart 1992 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

265-314 

395 1 Nisan 1992 - 30 Haziran 1992 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

285-321 

396 1 Temmuz 1992 - 30 Eylül 1992 Ta-
rihleri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca 
Gerçekleştirilen Haber Niteliğindeki Faa-
liyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

207-263 

397 1 Ekim 1992 - 31 Aralık 1992 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı'nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

245-280 

 1993   
398 1 Ocak 1993 - 31 Mart 1993 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı'nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

299-337 

399 1 Nisan 1993-30 Haziran 1993 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı'nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

259-293 
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400 1 Temmuz 1993 - 30 Eylül 1993 Tarih-
leri Arasında İçişler Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

281-306 

401 1 Ekim 1993 - 31 Aralık 1993 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

653-687 

 1994   
402 1 Ocak 1994 - 31 Mart 1994 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

241-259 

403 1 Nisan 1994 - 30 Haziran 1994 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

231-251 

404 1 Temmuz 1994 - 30 Eylül 1994 Tarih-
leri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

221-247 

405 1 Ekim 1994 - 31 Aralık 1994 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

191-225 

 1995   
406 1 Ocak 1995 - 31 Mart 1995 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

231-243 

407 1 Nisan 1995 - 30 Haziran 1995 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

171-194 

408 1 Temmuz 1995 - 30 Eylül 1995 Tarihle-
ri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

175-202 

409 1 Ekim 1995 - 31 Aralık 1995 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

211-222 
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 1996   

410 1 Ocak 1996 - 31 Mart 1996 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler  

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

151-166 

411 1 Nisan 1996 - 30 Haziran 1996 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler  

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

213-244 

412 1 Temmuz 1996 - 30 Eylül 1996 Tarihle-
ri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

235-259 

413 1 Ekim 1996 - 31 Aralık 1996 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

275-310 

 1997   
414 1 Ocak 1997 - 31 Mart 1997 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

251-265 

415 1 Nisan 1997 - 30 Haziran 1997 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

283-302 

416 1 Temmuz 1997 - 30 Eylül 1997 Tarihle-
ri Arasındaki İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

223-269 

417 1 Ekim 1997 - 31 Aralık 1997 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı'nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

257-289 

 1998   
418 1 Ocak 1998 - 31 Mart 1998 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

231-243 

419 1 Nisan 1998 - 30 Haziran 1998 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

201-217 
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420 1 Temmuz 1998 - 30 Eylül 1998 Tarihle-
ri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

211-241 

421 1 Ekim 1998 - 31 Aralık 1998 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

553-584 

 1999   
422 1 Ocak 1999 - 31 Mart 1999 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

177-190 

423 1 Nisan 1999 - 30 Haziran 1999 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

197-224 

424 1 Temmuz 1999 - 30 Eylül 1999 Tarihle-
ri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

165-194 

425 1 Ekim 1999 - 31 Aralık 1999 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

225-250 

 2000   
426 1 Ocak 2000 - 31 Mart 2000 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler  

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

237-258 

427 1 Nisan 2000 - 30 Haziran 2000 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen  Haber  Niteliğindeki  Faaliyet-
ler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

237-260 

428 1 Temmuz 2000 - 30 Eylül 2000 Tarihle-
ri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

247-263 

429 1 Ekim 2000 - 31 Aralık 2000 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

227-274 
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 2001   

430 1 Ocak 2001 - 31 Mart 2001 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

223-240 

431 1 Nisan 2001 - 30 Haziran 2001 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

191-211 

432 1 Temmuz 2001 - 30 Eylül 2001 Tarihle-
ri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Ger-
çekleştirilen Haber Niteliğindeki Faali-
yetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

199-228 

433 1 Ekim 2001 - 31 Aralık 2001 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

253-288 

 2002   
434 1 Ocak 2002 - 31 Mart 2002 Tarihleri 

Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

211-233 

435 1 Nisan 2002 - 30 Haziran 2002 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

269-296 

436 1 Temmuz 2002 - 30 Eylül 2002 Ta-
rihleri Arasında İçişleri Bakanlığı’nca 
Gerçekleştirilen Haber Niteliğindeki Faa-
liyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

247-268 

437 1 Ekim 2002 - 31 Aralık 2002 Tarihleri 
Arasında İçişleri Bakanlığı’nca Gerçek-
leştirilen Haber Niteliğindeki Faaliyetler 

Yayın ve 
Dokümantasyon 
Dairesi 

261-270 
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MEVZUAT 

 
SAYI 

 
AİT OLDUĞU DÖNEM 

 
      HAZIRLAYAN 

SAYFA 
ARALIĞI 

 1987   
374 1 Aralık 1986 - 28 Şubat 1987 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 281-287 

375 1 Mart 1987 - 31 Mayıs 1987 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 201-208 

376 1 Haziran 1987 - 31 Ağustos 1987 Tarih-
leri Arasında Resmi Gazete’de Yayım-
lanan İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare 
Amirleri İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 213-218 

377 1 Eylül 1987 - 30 Kasım 1987 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 259-263 

 1988   
378 1 Aralık 1987 - 29 Şubat 1988 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 691-695 

379 1 Mart - 31 Mayıs 1988 Tarihleri Ara-
sında Resmi Gazete’de Yayımlanan İçiş-
leri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 209-214 

380 1 Haziran 1988 - 31 Ağustos 1988 Tarih-
leri Arasında Resmi Gazete’de Yayım-
lanan İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare 
Amirleri İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 189-195 
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381 1 Eylül 1988 - 31 Aralık 1988 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 361-366 

 1989   
382 1 Ocak - 31 Mart 1989 Tarihleri Arasın-

da Resmi Gazete’de Yayımlanan İçişleri 
Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri İle 
İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 251-255 

383 1 Nisan - 30 Haziran 1989 Tarihleri Ara-
sında Resmi Gazete’de Yayımlanan İçiş-
leri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 211-214 

384 1 Temmuz - 30 Eylül 1989 Tarihleri Ara-
sında Resmi Gazete’de Yayımlanan İçiş-
leri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 251-256 

385 1 Ekim - 31 Aralık 1989 Tarihleri Ara-
sında Resmi Gazete’de Yayımlanan İçiş-
leri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 265-270 

 1990   
386 1 Ocak - 31 Mart 1990 Tarihleri Arasın-

da Resmi Gazete’de Yayımlanan İçişleri 
Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri İle 
İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 309-316 

387 1 Nisan - 30 Haziran 1990 Tarihleri Ara-
sında Resmi Gazete’de Yayımlanan İçiş-
leri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 335-344 

388 1 Temmuz - 30 Eylül 1990 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Haydar ÖZTÜRKÇÜ 281-321 

389 1 Ekim - 31 Aralık 1990 Tarihleri Ara-
sında Resmi Gazete’de Yayımlanan İçiş-
leri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK 311-327 
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 1991   
390 1 Ocak 1991 - 31 Mart 1991 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK 293-299 

391 1 Nisan 1991 - 30 Haziran 1991 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK 317-323 

392 1 Temmuz 1991 - 30 Eylül 1991 Tarih-
leri Arasında Resmi Gazete’de Yayımla-
nan İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare 
Amirleri İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK 281-287 

393 1 Ekim 1991 - 31 Aralık 1991 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK 305-335 

 1992   
394 1 Ocak 1992 - 31 Mart 1992 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK 315-336 

395 1 Nisan 1992 - 30 Haziran 1992 Ta-
rihleri Arasında Resmi Gazete’de Ya-
yımlanan İçişleri Bakanlığı ve Mülki 
İdare Amirleri İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK  323-331 

396 1 Temmuz 1992 - 30 Eylül 1992 Ta-
rihleri Arasında Resmi Gazete’de Ya-
yımlanan İçişleri Bakanlığı ve Mülki İda-
re Amirleri İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK 265-273 

397 1 Ekim 1992 - 31 Aralık 1992 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Berrin UYANIK 281-294 

 1993   
398 1 Ocak 1993 - 31 Mart 1993 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 339-346 
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399 1 Nisan 1993-30 Haziran 1993 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 295-303 

400 1 Temmuz 1993 - 30 Eylül 1993 Ta-
rihleri Arasında Resmi Gazete’de Ya-
yımlanan İçişleri Bakanlığı ve Mülki 
İdare Amirleri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 307-314 

401 1 Ekim 1993 - 31 Aralık 1993 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 691-703 

 1994   
402 1 Ocak 1994-31 Mart 1994 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazetede Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Nilüfer 
ALTUNBULAK 

261-265 

403 1 Nisan 1994-30 Haziran 1994 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayınlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Nilüfer 
ALTUNBULAK 

253-261 

404 1 Temmuz 1994-30 Eylül 1994 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayınlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Nilüfer 
ALTUNBULAK 

249-253 

405 1 Ekim 1994-31 Aralık 1994 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
liği İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 227-234 

 1995   
406 1 Ocak 1995-31 Mart 1995 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 245-254 

407 1 Nisan 1995-30 Haziran 1995 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 195-200 
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408 1 Temmuz 1995-30 Eylül 1995 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 203-213 

409 1 Ekim 1995-31 Aralık 1995 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 223-228 

 1996   
410 1 Ocak 1996-31 Mart 1996 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 167-172 

411 1 Nisan 1996 – 30 Haziran 1996 Tarih-
leri Arasında Resmi Gazete’de Yayım-
lanan İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare 
Amirleri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 245-252 

412 1 Temmuz 1996-30 Eylül 1996 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Mustafa Sami KOÇ 261-266 

413 1 Ekim 1996-31 Aralık 1996 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 311-316 

 1997   
414 1 Ocak 1997-31 Mart 1997 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 267-271 

415 1 Nisan 1997-30 Haziran 1997 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 303-306 

416 1 Temmuz 1997-30 Eylül 1997 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 271-284 
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417 1 Ekim 1997-31 Aralık 1997 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülkî İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 291-301 

 1998   
418 1 Ocak 1998-31 Mart 1998 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 245-249 

419 1 Nisan 1998-30 Haziran 1998 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 219-223 

420 1 Temmuz 1998-30 Eylül 1998 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 243-251 

421 1 Ekim 1998-31 Aralık 1998 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 587-617 

 1999   
422 1 Ocak 1999-31 Mart 1999 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 191-196 

423 1 Nisan 1999-30 Haziran 1999 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Seval ALANKAYA 225-228 

424 1 Temmuz 1999-30 Eylül 1999 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Aygül GÖLBAŞI 195-202 

425 1 Ekim 1999-31 Aralık 1999 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Aygül GÖLBAŞI 251-260 
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 2000   
426 1 Ocak 2000-31 Mart 2000 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Aygül GÖLBAŞI 259-267 

427 1 Nisan 2000-30 Haziran 2000 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Aygül GÖLBAŞI 261-272 

428 1 Temmuz 2000-30 Eylül 2000 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Aygül GÖLBAŞI 265-275 

429 1 Ekim 2000-31 Aralık 2000 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Aygül GÖLBAŞI 275-282 

 2001   
430 1 Ocak 2001-31 Mart 2001 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Aygül GÖLBAŞI 241-249 

431 1 Nisan 2001-30 Haziran 2001 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Ayla KADER 213-220 

432 1 Temmuz 2001-30 Eylül 2001 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Ayla KADER 229-237 

433 1 Ekim 2001-31 Aralık 2001 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Ayla KADER 289-297 

 2002   
434 1 Ocak 2002-31 Mart 2002 Tarihleri 

Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amir-
leri İle İlgili Mevzuat 

Ayla KADER 235-242 
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435 1 Nisan 2002-30 Haziran 2002 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Ayla KADER 297-307 

436 1 Temmuz 2002-30 Eylül 2002 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Ayla KADER 269-276 

437 1 Ekim 2002-31 Aralık 2002 Tarihleri 
Arasında Resmi Gazete’de Yayımlanan 
İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
İle İlgili Mevzuat 

Ayla KADER 271-276 
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MEVZUAT METİNLERİ 

 
SAYI 

 
MEVZUAT ADI 

 
YAYIMLAYAN BİRİM 

SAYFA 
ARALIĞI 

 1998   
419 Emniyet Genel Müdürlüğü Yüksek Öğ-

renim Öğrenci Yurtları Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  
Yürürlüğe Girdiği Tarih 14.04.1998 

Emniyet Genel 
Müdürlüğü 

225-226 

419 İçişleri Bakanlığı Yayın Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 11.05.1998 

APK Kurulu Başkanlığı 227 

419 Emniyet Genel Müdürlüğü Moral Eğitim 
Merkezleri Kuruluş, Görev ve Çalışma 
Yönergesinin Bazı Maddelerinin Değiş-
tirilmesi ve Bazı Maddelerine İlave Ya-
pılmasına Dair Yönerge 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 28.05.1998 

Emniyet Genel 
Müdürlüğü 

228 

420 Emniyet Genel Müdürlüğü Moral Eğitim 
Merkezleri Kuruluş, Görev ve Çalışma 
Yönergesinin Bazı Maddelerinin Değiş-
tirilmesine Dair Yönerge 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 28.09.1998 

Emniyet Genel 
Müdürlüğü 

228 

 1999   
423 Emniyet Genel Müdürlüğü Emniyet Mü-

dürü Araştırma, Planlama ve Koordinas-
yon (APK) Uzmanları Görev ve Çalışma 
Yönetmeliği 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 23.06.1999 

Emniyet Genel 
Müdürlüğü 

229-231 

424 İçişleri Bakanlığı İmza Yetkileri Yöner-
gesi 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 13.08.1999 

Özel Kalem Müdürlüğü 203-218 

425 İçişleri Bakanlığı Network (İÇNET) Yö-
nergesi 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 9.11.1999 

APK Kurulu Başkanlığı 261-268 
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425 Afet Bölge Koordinatörlüğü Görev ve 
Çalışma Yönergesi 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 22.10.1999 

Sivil Savunma Genel 
Müdürlüğü 

269-276 

 2000   
427 Gönüllülerin Sivil Savunma Hizmetle-

rine Katılma Esasları Yönergesi 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 5.5.2000 

Sivil Savunma Genel 
Müdürlüğü 

273-291 

428 İçişleri Bakanlığı Strateji Merkezi Baş-
kanlığı Çalışma Yönergesi 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 3.7.2000 

Strateji Merkezi 
Başkanlığı 

276-281 

 2001   
432 İçişleri Bakanlığı İdari ve Mali İşler 

Dairesi Başkanlığı Çalışma Yönergesi 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 5.5.2001 

İdari ve Mali İşler 
Dairesi Başkanlığı 

239-253 

 2002   
434 Emniyet Genel Müdürlüğü Yüksek Öğ-

renim Öğrenci Yurtları Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 8.2.2002 

Emniyet Genel 
Müdürlüğü 

243 

435 İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği Ça-
lışma Yönergesi 
Yürürlüğe Girdiği Tarih 9.1.2002 

Hukuk Müşavirliği 309-316 
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TİD FİHRİSTLERİ 

 
SAYI 

 
AİT OLDUĞU SAYILAR 

 
       HAZIRLAYAN 

SAYFA 
ARALIĞI 

 1987   
377 Türk İdare Dergisi’nin 374-377 nci Sayı-

larında Yayımlanan Yazılara İlişkin Fih-
rist 

Mualla ERKUL 341-348 

 1988   
381 Türk İdare Dergisi’nin 378-381 inci Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Berrin UYANIK 369-380 

 1989   
385 Türk İdare Dergisi’nin 382-385 inci 

Sayılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 273-279 

 1990   
389 Türk İdare Dergisi’nin 386-389 uncu 

Sayılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 329-336 

 1991   
393 Türk İdare Dergisi’nin 390-393 üncü 

Sayılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 341-350 

 1992   
397 Türk İdare Dergisi’nin 394-397 nci Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 295-304 

 1993   
401 Türk İdare Dergisi’nin 398-401 inci Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 707-718 



 

 92 

 1994   
405 Türk İdare Dergisi’nin 402-405 inci Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 235-242 

 1995   
409 Türk İdare Dergisi’nin 406-409 uncu Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 229-233 

 1996   
413 Türk İdare Dergisi’nin 410-413 üncü Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 319-326 

 1997   
417 Türk İdare Dergisi’nin 414-417 nci Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 303-312 

 1998   
421 Türk İdare Dergisi’nin 418-421 inci Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 621-629 

 1999   
425 Türk İdare Dergisi’nin 422-425 inci Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 277-283 

 2000   
429 Türk İdare Dergisi’nin 426-429 uncu 

Sayılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 283-290 

 2001   
433 Türk İdare Dergisi’nin 430-433 üncü 

Sayılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 299-307 

 2002   
437 Türk İdare Dergisi’nin 434-437 nci Sa-

yılarında Yayımlanan Yazılara İlişkin 
Fihrist 

Mualla ERKUL 277-284 
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MAKALE ADINA GÖRE 
ALFABETİK DİZİN 
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A.B.D. Yönetim Mekanizması İçinde Vali 
Orhan KIRLI (Çeviri, Governing The American States) 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 233-268 

ABD’de Kentlerin İmar Durumu, Arazi ve Arsa Kullanımı 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 66, Sayı 405, Aralık 1994, s. 119-131 

ABD’de Terörle Mücadelede Son Yasal Gelişmeler 
Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 67, Sayı 408, Eylül 1995, s. 1-20 

ABD’de Yerel Yönetim Biçimleri Konusunda Bazı Görüşler 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s. 203-221 

ABD’de Yerel Yönetimler Açısından Kamu Sağlığı ve Yaşam Düzeyi 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 68, Sayı 412, Eylül 1996, s. 155-173 

AB Ülkeleri İle Türkiye’de Düşünme ve Örgütlenme Hürriyetini Düzenleyen Mevzuat 
ve Uygulanışı 
Mustafa TEKMEN 
Yıl 73, Sayı 432, Eylül 2001, s. 65-91 

AB Ülkelerinde Göç, Mülteciler ve Yabancı Uyrukluların İstihdamı 
Murat  KOCA 
Yıl 74, Sayı 436, Eylül 2002, s. 97-133 

Adli Balistik Raporları Hakkında Mütalaa 
Kasım ESEN 
Yıl 66, Sayı 405, Aralık 1994, s. 41-44 

Adli ve İdari Soruşturmalarda Soruşturmacıların Üzerinde Durması Gereken Bazı 
Grafolojik Bilgiler 
Kasım ESEN 
Yıl 69, Sayı 415, Haziran 1997, s. 99-102 

AET ve Üst Kademe Yönetici Modeli Üzerine 
Ergün TEZEL 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988. s. 589-597 

Afetler Acil Yardım Planı Gereğince Kurulan Kurtarma ve Yardım Komiteleri 
S. Nevzat KORKMAZ - Ali GÜNDOĞDU 
Yıl 66, Sayı 402, Mart 1994 s. 157-161 
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Afetlerden Önce Gerçekleştirilmesi Gereken Afet Yönetimi Çalışmaları 
Dr. Abdullah YILMAZ 
Yıl 74, Sayı 435, Haziran 2002, s. 205-219 
 

Ali PITIRLI Ayrılırken 
Mualla ERKUL 
Yıl 69, Sayı 415, Haziran 1997, s. 1-19 

Alkol-Suçluluk ve Alkol-Trafik Kazası İlişkilerine İstatistiki Bir Yaklaşım 
Yrd. Doç. Dr. İbrahim HASGÜR - Şenay ÜÇDOĞRUK 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s.133-149 

Alman Yerel Yönetim Sisteminde Müşteri Odaklı Hizmet Sunumu 
Dr. Recep KIZILCIK 
Yıl 74, Sayı 435, Haziran 2002, s. 145-155 

Almanya’da Hukuki Devrim: Yeniden Birleşen Almanya’da Özelleştirme ve Pazar 
Ekonomisi 
M. Ulvi SARAN (Çeviri, Nurbert HORN) 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 135-143 

Almanya’da Köy Yenileştirilmesinin Felsefe ve Pratiği 
Enis YETER (Çeviri, Dr. Ing. Peter GERLACH) 
Yıl 67, Sayı 406, Mart 1995, s. 183-186 

Almanya’ların Birleşmesi Öncesinde F. Almanya’da Kamu Yönetimi ve Kamu 
Personeli 
Tacettin KARAER 
Yıl 62, Sayı 388, Eylül 1990, s. 181-208 

6136 Sayılı Kanunun 13 üncü Maddesi Üzerine Bir İnceleme ve Düşüncelerim 
Hamit DÜNDAR 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 173-182 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununda 48/A-5 Maddesinde Yer Alan Yüz Kızartıcı 
Suçların Kapsamı ve Sınırı 
Dr. Erol ALPAR 
Yıl 63, Sayı 391, Haziran 1991, s. 67-110 

60 ıncı Yayın Yılında Türk İdare Dergisi 
Tayfur ÖZŞEN 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 9-29 

65. Interpol Genel Kurul Toplantısı 
Yusuf Vehbi DALDA 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s. 55-66 

Amerika Birleşik Devletleri Kent Kuruluşlarında Kamu Güvenliği 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 66, Sayı 402, Mart 1994, s. 169-197 
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Amerika Birleşik Devletleri Kent Kuruluşlarında Maliye Yönetimi 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 69, Sayı 415, Haziran 1997, s. 233-244 
Amerika Birleşik Devletlerinde Banliyöler-Yörekentler 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 65, Sayı 399, Haziran 1993, s. 191-221 

Amerika Birleşik Devletlerinde Belediyeler  Yerel - Seçimleri 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 62, Sayı 388, Eylül 1990, s. 43-73 

Amerika Birleşik Devletlerinde Eyalet ve Şehir Yönetimi 
Zekeriya ŞARBAK (Çeviri, State and Local Politics) 
Yıl 66, Sayı 402, Mart 1994, s. 211-221 
Amerika Birleşik Devletlerinde Kent Yönetim Biçimleri 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 63, Sayı 392, Eylül 1991, s. 9-36 
Amerika Birleşik Devletlerinde Kent Yönetim ve Yürütüm Organları Görevlileri 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 64, Sayı 396, Eylül 1992, s. 53-75 
Amerika Birleşik Devletlerinde Kent-Belediye Meclisleri 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 64, Sayı 394, Mart 1992, s. 81-103 
Amerika Birleşik Devletlerinde Şehir Yönetimindeki Baskı Grupları 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 231-247 
Amerika Birleşik Devletlerinde Yerel Yönetimlerle Merkezi İdare - Federal Devlet 
İlişkileri 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 62, Sayı 386, Mart 1990, s. 181-199 
Amerikan Siyasal Sisteminde Temel Kurumlar: Amerikan Federalizminde İkili Yapı 
M. Ulvi SARAN 
Yıl 67, Sayı 406, Mart 1995, s. 187-196 
Anarşi ve Tasnifleri 
Dr. İlhan AKBULUT 
Yıl 65, Sayı 398, Mart 1993, s.179-185 
Anayasa Hukuku Yönünden Kamu Fonları 
Doç. Dr. Muammer OYTAN 
Yıl 62, Sayı 386, Mart 1990, s. 135-162 
Anayasa Mahkemesi ve Danıştay 8. Dairesi’nin Köy Kanununun 33. ve 41. Mad-
delerine İlişkin Kararları ve Bu Kararların Hukuki Sonuçları 
Dr. Cengiz AKIN 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s. 67-81 
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Anayasa ve Yönetim 
Ahmet ÖZER 
Yıl 62, Sayı 388, Eylül 1990, s. 17-41 

Arşiv Hizmetleri ve İçişleri Bakanlığı’ndaki Uygulamalar 
Mualla ERKUL 
Yıl 68, Sayı 412, Eylül 1996, s. 175-201 

Atatürk Dönemi Kültür Politikası ve Küreselleşme 
Kadir KOÇDEMİR 
Yıl 72, Sayı 429, Aralık 2000, s. 147-169 

Atatürk Gerçeği 
Fikri GÖKÇEER 
Yıl 67, Sayı 406, Mart 1995, s. 49-67 

Atatürk İlke ve Devrimleri 
Fikri GÖKÇEER 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s. 7-37 

Atatürk İlkeleri ve Mahalli İdarelerimiz 
Turgut KILIÇER 
Yıl 60, Sayı 381, Aralık 1988, s. 9-22 

Atatürk ve Atatürkçülük 
Fikri GÖKÇEER 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 23-41 

Atatürk ve İdare 
Mehmet ALDAN 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 27-33 

Atatürk ve Sosyo-Ekonomik Görüşleri 
Arslan ÖZBEY 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 101-110 

Atatürk’ün Kriz Yönetimi/Tekalif-i Milliye 
Doç. Dr. Hikmet ÖZDEMİR 
Yıl 72, Sayı 429, Aralık 2000, s. 171-210 

Atatürk’ün Yazlık Başkenti Yalova ve Yazlık Çankaya’sı Termal 
Kasım ESEN 
Yıl 72, Sayı 429, Aralık  2000, s. 211-225 

Atatürkçü Düşünce Sistemi 
Dr. Sait AŞGIN 
Yıl 74, Sayı 437, Aralık 2002, s. 249-259 

Atatürk’ün Devlet, Devlet Yönetimi ve Yöneticilerle İlgili Düşünceleri 
Ayşe ŞEN 
Yıl 60, Sayı 381, Aralık 1988, s. 61-67 
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Atatürk’ün Ekonomi İle İlgili Düşünceleri, Türkiye İktisat Kongresi ve Sanayi 
Planları 
İsmail SARICA 
Yıl 60, Sayı 381, Aralık 1988, s. 23-59 

Avrupa Birliği 
Ahmet ÖZER (Çeviri, Pascal FONTAINE) 
Yıl 73, Sayı 432, Eylül 2001, s. 57-63 
Avrupa Birliği’nin Eşiğinde İnsan Hakları ve Mülki İdare 
Ali PITIRLI 
Yıl 72, Sayı 428, Eylül 2000, s. 15-28 
Avrupa Birliğinin Yerel Yönetimler Üzerindeki Etkileri 
Yrd.Doç.Dr. Muhammet KÖSECİK - Ferihan YILDIRIM 
Yıl 73, Sayı 431, Haziran 2001, s. 31-54 
Avrupa İşkenceyi Önleme Komitesinin Ziyaret ve İncelemelerinde Tespit Edilen 
Hususlar 
Dr. A. Nihat DÜNDAR 
Yıl 69, Sayı 415, Haziran 1997, s. 57-67 
Avrupa Birliği Hukuku ve Mahalli İdareler 
Kadir KOÇDEMİR 
Yıl 72, Sayı 426, Mart 2000, s. 55-89 
Avrupa Birliği Karar Alma Süreçlerinde Baskı Grupları 
Dr. Haluk ALKAN 
Yıl 71, Sayı 422, Mart 1999, s. 35-51 
Avrupa Birliği Müktesebatına Uyum Sürecinde Taşra Yönetimimiz 
Ali PITIRLI 
Yıl 72, Sayı 429, Aralık 2000, s. 21-42 
Avrupa Birliği ve Birliğe Giriş Öncesinde Türkiye’nin Durumu 
Ziya ÇOKER 
Yıl 73, Sayı 430, Mart 2001, s.1-30 
Avrupa Birliği ve Egemenlik Kavramı 
Kazım TEKİN 
Yıl 74, Sayı 434, Mart 2002, s. 71-87 
Avrupa İçin Bir Çatışma Yönetimi Merkezi 
Kadir Akın GÖZEL (Çeviri, Armand CLESSE- Lothar RUHL) 
Yıl 70, Sayı 418, Mart 1998, s. 207-217 
Avrupa İçin Uzlaşmazlık Yönetim Merkezi 
İsmail EROĞLU (Çeviri, Armand CLESSE-Lothar RUHL) 
Yıl 70, Sayı 420, Eylül 1998, s.185-196 
Avrupa Konseyi 12. Yerel Yönetimlerden Sorumlu Bakanlar Konferansı 
Dr. Yusuf ERBAY - Muammer TÜRKER 
Yıl 72, Sayı 427, Haziran 2000, s.1-35 
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Avrupa Konseyi ve Mahalli İdareler 
Fethi AYTAÇ 
Yıl 61, Sayı 384, Eylül 1989, s. 1-21 
Avrupa Topluluğu ve Türk Avrupa Yasasının Getirdikleri 
Birgül GÜLER 
Yıl 60, Sayı 379, Haziran 1988, s. 165-183 
Avrupa Topluluğu, AT Türkiye İlişkileri ve Topluluğa Uyum Çalışmalarında İçişleri 
Bakanlığı 
Müşerref  NEHROZOĞLU 
Yıl 62, Sayı 386, Mart 1990, s. 229-265 
Avrupa Topluluğunda Parasal Birliğin Oluşturulması 
M. Kemal ÖKTEM 
Yıl 64, Sayı 394, Mart 1992, s. 189 - 221 
Avrupa Topluluğunun Çevre Politikası 
Yusuf ERBAY 
Yıl 64, Sayı 396, Eylül 1992, s. 145- 154 
Avrupa Topluluğunun Doğuşu ve Tarihsel Gelişimi 
İrfan PAÇACI 
Yıl 60, Sayı 381, Aralık 1988, s. 257-302 
Avrupa Topluluk Hukuku Üzerine 
İrfan PAÇACI 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 599-621 
Avrupa Toplulukları Hukuku İle Anayasa Hukukumuzun Uyumu Sorunu 
Ramazan SODAN 
Yıl 60, Sayı 381, Aralık 1988, s. 169-187 
Avrupa Ülkelerinde Kariyer Sisteminde Meydana Gelen Son Gelişmeler  
Orhan KIRLI (Çeviri, Arne F. LEEMANS) 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s. 163-186 
Avrupa Ülkelerinde Yerel Birimlerin Büyüklüğü Üzerine Tartışmalar ve Sonuçları: 
Belediyelerin Konsolidasyonu 
Prof. Dr. Hasan  ÖZYURT - Dr. A. Kadir TOPAL 
Yıl 71, Sayı 424, Eylül 1999, s. 73-96 
Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı ve Türkiye (Yerel Açıdan Karşılaştırma) 
Eyüp ZENGİN 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 195-204 
Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı 
Ali PITIRLI 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s. 59-72 
Avrupa’da Çöp Sorunu ve Çözüm Yöntemleri 
Mehmet TARCAN 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s. 13-19 
Azgelişmiş Bölge, TVA ve GAP 
Faruk AKÇAY 
Yıl 62, Sayı 387, Haziran 1990, s. 257-266 
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Baskı Altındaki Yerel İdareler 
Halil İbrahim DAŞÖZ 
Yıl 67, Sayı 409, Aralık 1995, s. 181-185 

Başlangıcından Planlı Döneme Kadar Türk Yerel Yönetim Sisteminin Kısa Gelişim 
Tarihçesi 
Dr. Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 199-209 

Batıda Yerel Yönetimlerin Ortaya Çıkışı ve Gelişim Süreci 
M. Akif ÖZER 
Yıl 71, Sayı 425, Eylül 1999, s. 105-120 

Batılı Ülkelerde Kamu Yönetiminin İşleyişi ve Siyasal İktidarla İlişkisi 
Dr. Rafet ÇEVİKBAŞ 
Yıl 64, Sayı 394, Mart 1992, s. 155-172 

Bazı Avrupa Ülkelerinde Genel Yönetimin Taşra Örgütü Olarak İllerin Durumu 
Recep SANAL 
Yıl 72, Sayı 429, Aralık 2000, s. 103-115 

Belçika’da Belediyelerin Gelir Kaynakları ile Bunların Tahakkuk ve Tahsil Usulleri 
Neşet  KANYILMAZ 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 83-97 

Belçika’da Devlet Memurları Statüsü 
Şükrü ERDEM 
Yıl 59, Sayı 374, Mart 1987, s. 145-170 

Belçika’da Devlet Yönetiminde Yenileştirme Çalışmaları 
Emre AYMAN (Çeviri, Ayme FRANCOIS) 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 137-177 

Belçika’da Mülkî İdare, Ekonomik Gelişme ve Planlama 
Kutluay ÖKTEM 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 235-248 

Belçika’da Toplu Konut Sorununa Yaklaşım 
Muhittin ALİZ 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s, 143 - 146 

Belediye - Kooperatif İlişkileri 
Hakkı AVAN 
Yıl 64, Sayı 394, Mart 1992, s. 223-292 
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Belediye Bankacılığı ve Fransa Örneği: Credit Local de France 
Yrd. Doç. Dr. N. Oğuzhan ALTAY 
Yıl 69, Sayı 415, Haziran 1997, s. 141-162 

Belediye Başkan Vekilleri İle İlgili Anayasa Mahkemesi Kararları 
Osman MERİÇ 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s.1-11 

Belediye Başkanlarının Görevden Uzaklaştırılması 
Remzi BANAZ 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 1-18 

Belediye Encümenlerinin İhale Kararları 
Şerif ERAYMAN 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s.163-169 

Belediye Hizmetlerinin Yürütülmesinde Alternatif Kurumsal Yöntemler 
Yrd. Doç. Dr. Bilal ERYILMAZ 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 17-59 

Belediye Meclis Üyelerinin Yerel Katılım Algılaması 
Dr. Şerif  ÖNER 
Yıl 72, Sayı 428, Eylül 2000, s. 131-146 

Belediye Meclisi Üyelerinin Görevleriyle İlgili Cezai Sorumlulukları 
T. Tamer AKALIN 
Yıl 63, Sayı 391, Haziran 1991, s. 57-66 

Belediye Meclislerinin Feshi, Belediye Başkanlarının Düşürülmesi ve İl Genel 
Meclislerinin Feshi, Sebepleri, Sonuçları ve Yargılama Usulleri 
Selçuk HONDU 
Yıl 62, Sayı 387, Haziran 1990, s. 101-150 

Belediye Para Cezalarının Yargısal Denetimi 
İsmail YALÇIN 
Yıl 71, Sayı 425, Aralık 1999, s. 155-166 

Belediye Sınırları Dışına Sürekli Sefer Yapan Belediye Otobüs Şoför ve Biletçilerinin 
Harcırah Durumu 
Sami BELİNER - Ercüment AKIŞ 
Yıl 59, Sayı 374, Mart 1987, s. 109-115 

Belediye ve Özel İdarelerin Araç-Gereç İthallerinde Uyulacak İşlem ve Usuller 
Halil NİMETOĞLU - Hüseyin ÖNAL 
Yıl 59, Sayı 374, Mart 1987, s. 199-247 

Belediye Yönetimine İlişkin Bazı Kanunlarda Yapılan Düzenlemeler ve Anayasa 
Yargısının Yerel Demokrasiye Katkısı 
Dr. Cengiz AKIN 
Yıl 69, Sayı 416, Eylül 1997, s. 29-51 
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Belediye Yönetiminin Yeniden Düzenlenmesinde Gündemden Düşmeyen Konular 
Yakup BULUT 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s. 171-184 

Belediye Yönetimlerinde Kamuoyu Denetimi ve Katılım 
Şerif ÖNER 
Yıl 69, Sayı 415 Haziran 1997, s. 189-201 
Belediyenin Seçilmiş Organlarının ve Seçilmiş Organ Üyelerinin Görevden Uzak-
laştırılması ve Bunun Yargı Denetimi 
Selçuk HONDU 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 19-28 

Belediyeler (Yerel Yönetim Sisteminin Mevcut Durumu ve Geleceği) Bir Model 
Önerisi 
Dr. Mustafa TAMER 
Yıl  69, Sayı 415, Haziran 1997, s. 41-56 
Belediyeler ve İl Özel İdarelerine Yapılan Devlet Yardımlarının Bu İdarelerin Mali 
Yapıları İçindeki Yeri 
Enis YETER 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 551-582 

Belediyelerde Halk Katılımı 
Dr. Selçuk YALÇINDAĞ 
Yıl 71, Sayı 424, Eylül 1999, s.49-72 

Belediyelerde Halkla İlişkiler Uygulamaları: Sivas Belediyesi Örneği 
Abdullah YILMAZ - Süleyman EKİCİ 
Yıl 71, Sayı 425, Aralık 1999, s. 135-154 

Belediyelerde Halkla İlişkiler ve Londra Belediyesindeki Uygulamalar 
Muzaffer DİLEK 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 127 - 142 

Belediyelerde Halkla İlişkiler 
Dr. Selçuk YALÇINDAĞ 
Yıl 59, Sayı 377, Aralık 1987, s. 75-114 

Belediyelerde İmar Planlarının Önemi ve Tadilatıyla İlgili Uyulması Gerekli Hu-
suslar 
Mehmet ÇELİK 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 113-122 

Belediyelerde Mali Denetim ve Etkinliği Sorunu 
Serdar İĞDELER 
Yıl 67, Sayı 409, Aralık 1995, s. 71-100 

Belediyelerde Para Cezalarının Uygulanması 
Şevki PAZARCI 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 39-48 
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Belediyelerde Personel İstihdamı, Sayısal Dağılımı, Sorunları ve Çözüm Önerileri 
Hasan ÖZHAN 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 17-43 
Belediyelerde Yeni Hizmet Birimleri 
Ahmet KARABİLGİN 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 417-433 
Belediyelerde, İl Özel İdarelerinde ve Köylerde Kamulaştırma İşleri 
Orhan PİRLER 
Yıl 66, Sayı 402, Mart 1994, s. 9-30 

Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Dağıtılması 
Muammer KUTLU 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 129-141 

Belediyelerimiz ve Başkanları 
Dr. Selçuk YALÇINDAĞ 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 365-402 
Belediyelerin Ceza Yetkileri Dışında Kalan Konular ve Yargı Kararları 
Şevki PAZARCI 
Yıl 65, Sayı 399, Haziran 1993, s.19-29 
Belediyelerin İktisadi ve Ticari Teşebbüsleri 
Enis YETER 
Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 79-91 
Belediyelerin Mali Durumu Nedir, Ne Olmalıdır 
Enis YETER 
Yıl 64, Sayı 396, Eylül 1992, s. 87-106 
Belediyelerin Temel Gereksinimi: Örgütsel ve Yönetsel Yeniden Yapılanma 
Doç. Dr. Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 65, Sayı 398, Mart 1993, s. 159-177 

Beş Yıllık Kalkınma Planlarında, Yıllık Programlarda ve İcra Planlarında İç Gü-
venlik 
Tuncer ÖZYER 
Yıl 67, Sayı 406, Mart 1995, s. 93-140 
Bilgi Çağının Getirdikleri ve Kamu Yönetim Anlayışımız 
A. Ramazan ALTINOK 
Yıl 69, Sayı 417, Aralık 1997, s. 225-233 

1961 Anayasası Dönemi 
Dr. Erol ALPAR 
Yıl 69, Sayı 416, Eylül 1997, s. 177-197 

1992 Yılında Belediyelerde İdari Para Cezalarının Uygulanması 
Şevki PAZARCI 
Yıl 64, Sayı 394, Mart 1992, s. 49-55 
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1980 Sonrasında Mahalli İdarelerin Yeniden Düzenlenmesi 
Tacettin KARAER 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 99-125 
Bir Mahalli İdare Birimi Olarak Federal Almanya’da İlçe Yönetimi 
Enis YETER 
Yıl 63, Sayı 390, Mart 1991, s. 199-213 
Bir Organizasyon Çerçevesi 
Sırrı UYANIK (Çeviri, David COOMBES) 
Yıl 66, Sayı 404, Eylül 1994, s. 199-211 
Bir Örnek Olay Olarak İlçede Yönetim-Halk İlişkileri 
Mesut ŞENOL 
Yıl 59, Sayı 375, Haziran 1987, s. 107-131 

Bölge Kalkınması ve Yerel Yönetimler 
Mustafa TAMER 
Yıl 64, Sayı 396, Eylül 1992, s. 107-144 
Bölge Kuruluşları ve Bölge Valiliği Tartışmaları 
Ziya ÇOKER 
Yıl 74, Sayı 436, Eylül 2002, s. 1-39 
Bölücü Örgütler ve Terör 
Dr. İlhan AKBULUT 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 29-37 
Bölücülük ve Tasnifleri 
Dr. İlhan AKBULUT 
Yıl 66, Sayı 402, Mart 1994, s. 141-148 
Brifing Hazırlama, Sunma Yöntem ve Teknikleri 
Mehmet BAYTÜZ 
Yıl 62, Sayı 389, Aralık 1990, s. 197-214 

Bugünkü Uygulama İçinde Merkezden Yönetim - Yerinden Yönetim 
Ziya ÇOKER 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 1-28 

Bürokrasi-Bürokrat-Siyaset İlişkisi ve Bürokratik Katılım 
Dr. A. Faruk MUTLUSU - Şerif ÖNER 
Yıl 71, Sayı 424, Eylül 1999, s. 133-148 
Bürokrat – Politikacı İlişkileri İle Ülkemizdeki İstisnai Memuriyet ve Valilik Sistemi 
Üzerine Görüşler 
Ahmet ÖZER 
Yıl 71, Sayı 423, Haziran 1999, s. 1-25 

Bürokratik Devletten Etkin Yönetime Geçiş: İyi Yönetişim 
Doç. Dr. Namık Kemal ÖZTÜRK 
Yıl 74, Sayı 437, Aralık 2002, s. 27-38 
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Bürokratik İsraf ve Nedenleri 
Prof. Dr. İbrahim YILDIRIM 
Yıl 72, Sayı 427, Haziran 2000, s. 49-75 

Büyük Kent Yönetim Sistemi ve Kent Yönetiminde Ekonomik Kararların Etkinliği 
Doç. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 62, Sayı 389, Aralık 1990, s. 41-54 

Büyük Kentler İçin Yönetim Arayışları 
Birgül GÜLER 
Yıl 59, Sayı 374, Mart 1987 s. 117-143 

Büyükkent Belediyesi Yönetim Sistemi-Londra Kenti Uygulaması ve İzmir İçin Bir 
Yaklaşım 
Yrd. Doç. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 361-396 

Büyükşehir Belediyesi İle Bağlı İlçe veya Alt Kademe Belediyeleri Arasındaki İlişkiler 
Dr. Cengiz AKIN 
Yıl 68, Sayı 412, Eylül 1996, s. 73-102 

Büyükşehirler İle İlçe ve Alt Kademe Belediyelerin İlişkileri 
Fethi AYTAÇ 
Yıl 68, Sayı 411, Haziran 1996, s. 29-39 
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– C-Ç-D – 
Ceza Mahkumiyeti Sonunda Memurluğun Sona Ermesi ve Tecil Üzerine 
Mustafa DÖNMEZ 
Yıl 73, Sayı 430, Mart 2001, s. 157-170 

Ceza Muhakemesi Hukukunda Tanıklık ve Tanıklıktan Çekinme 
Dr. İlhan AKBULUT 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s. 99-128 

CMUH’unda Gözaltı (Nezaret) ve Gözlemaltı (Müşahede) 
Ali KUYAKSİL 
Yıl 73, Sayı 431, Haziran 2001, s. 85-99 

Cumhuriyet Döneminde Planlama Hareketleri 
Vedat ATACAN 
Yıl 60, Sayı 380, Eylül 1988, s. 167-174 

Cumhuriyet Hükümetleri Programlarında İç Güvenlik 
Tuncer ÖZYER 
Yıl 60, Sayı 381, Aralık 1988, s. 201-256 

Cumhuriyet Polisi 
Dr. A. Nihat DÜNDAR 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 461-471 

Cumhuriyet Türkiye’sinde Bakanlıkların Kuruluş ve Örgütlenmesine İlişkin Geli-
şimin Yasal Süreci 
Tacettin KARAER 
Yıl 59, Sayı 374, Mart 1987, s. 37-57 

Cumhuriyetimizin 70. Yılında İl Özel İdarelerinin Konumu ve Geleceği 
Dr. Mustafa TAMER 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 583-649 

Cumhuriyetimizin 70. Yılında Mahalli İdareler 
Fethi AYTAÇ 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 537-550 

Cumhuriyetimizin 75. Kuruluş Yıldönümünde Yönetimin Denetlenmesinde Yeni Bir 
Denetim Yolu: Ombudsman (Yüksek Yönetim Denetçisi) 
Dr. Cengiz AKIN 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 517-550 

Cumhuriyetimizin 75. Yılında İl Düzeyinde Planlama Örgütlenmesi ve Sorunları 
Recep SANAL 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 423-459 
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Cumhuriyetimizin 75. Yılında İnsan Haklarının Neresindeyiz 
Ali PITIRLI 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 59-135 
Cumhuriyetin 70. Yılında Atatürkçü Düşünce 
Doç. Dr. Turan GENÇ 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 43-67 
Cumhuriyetin 70. Yılında İçişleri Bakanlığı’nda Eğitim Hizmetleri 
Halil IŞIK 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 379-450 

Cumhuriyetin 70. Yılında İçişleri Bakanlığı’nın Kuruluş ve Görevleri 
Dr. Tayfur ÖZŞEN 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 129-212 

Cumhuriyetin 70. Yılında Nüfus Teşkilatı 
Özgen GÖKALP 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 341-363 
Cumhuriyetin 70. Yılında Sahil Güvenlik Hizmetleri 
Dz. Yzb. S. Oğuz TANIR 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 331-339 
Cumhuriyetin 70. Yılında Türk Jandarması 
J. Kur. Kd. Alb. İbrahim AÇIKMEŞE 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 311-329 
Cumhuriyetin 70. Yılında Türk Kamu Yönetimi 
Prof. Dr. Turgay ERGUN 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 69-85 
Cumhuriyetin 70. Yılında Türk Sivil Savunması 
Sabahattin ÖZÇELİK - Rıdvan ALEVCAN 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 365-377 

Cumhuriyetin 70. Yılında Türkiye’nin Kurumsal Sorunları 
Doç. Dr. Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 87-126 

Cumhuriyetin 75. Yılında Güzel Türkçemiz 
Fikri GÖKÇEER 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 137-159 
Cumhuriyetin 75. Yılında Laikliğin Ülkemiz Açısından Önemi ve Anayasa Mahke-
mesi Kararlarındaki Yeri 
Muzaffer DİLEK 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 35-58 

Cumhuriyetin 75. Yılında Optimum İdari Ölçek ve Mahalli İdare Birlikleri 
Kadir KOÇDEMİR 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 403-419 
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Cumhuriyetin 75. Yılında ve 21. Yüzyılın Eşiğinde Çağdaş Yönetim ve Mülki İdare 
Amirliği 
Erol Zihni GÜRSOY 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 197-216 
Cumhuriyetin 75. Yılında Yönetime İlişkin Görüşler 
Enis YETER 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 217-224 
Cumhuriyetin 75. Yılında İçişleri Bakanlığınca Gerçekleştirilen Etkinlikler 
Mustafa PEKDEMİR - Mualla ERKUL 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 19-26 
Cumhuriyetle Birlikle Büyüyen Dergi: Türk İdare Dergisi 
Ali PITIRLI 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 17-19 
Çağdaş Ekonomilerde Meslek Eğilimleri 
Prof. Dr. Cihan DURA 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s. 93-98.  
Çağdaş Polislik, Değerler - Nitelikler - Roller 
Yrd. Doç. Dr. Remzi  FINDIKLI 
Yıl 64, Sayı 397, Aralık 1992, s. 99-121 
Çağdaş Türk Kamu Yönetimi ve Jandarma 
Emre ÖZYILMAZ 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 473-489 
Çağdaş Yönetim ve Denetim 
Prof. Dr. Yücel ERTEKİN 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 493-515 
Çağdaş Yönetimde Karar Verme Süreci 
Dr. Turan GENÇ 
Yıl 63, Sayı 392, Eylül 1991, s. 51-62 
Çalışma Motivasyonları - Çalışmayı Yönlendiren Etkenler 
Haydar KESKİN (Çeviri, H. T. GRAHAM) 
Yıl 64, Sayı 397, Aralık 1992, s. 221-224 
Çevre 
Mehmet ÖKLÜ (Çeviri, Marston BATES - O.H.K. SPATE) 
Yıl 63, Sayı 391, Haziran 1991, s. 269-279 
Çevre Konusunda Uluslararası Kuruluşların İşbirliği 
Musa EKEN (Çeviri, Alexandre KISS) 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 205-229 
Çevre Koruma ve Kullanma Dengesinin Sağlanmasında Yönetim Etkisi 
Prof. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 73, Sayı 431, Haziran 2001, s. 21-30 
Çevre Korumacı Politikaların Başarısında Mülkiyet Hakları Yönüyle Devletin Rolü 
Prof. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 70, Sayı 420, Eylül 1998, s. 25-44 
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Çevre Korunması Yönünden Medeni Kanun Hükümleri İle Çevre Kanunu Hüküm-
lerinin Karşılaştırılması 
Şenol ŞENOL 
Yıl 61, Sayı 384, Eylül 1989, s. 185-198 
Çevre Sorunları ve Belediyelerimiz 
Prof. Dr. Tahir AKTAN 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 455-464 
Çevre Sorunları ve Çevre Mevzuatı 
Mustafa TAMER 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 169-197 
Çevre Sorunu Olarak Kentsel Katı Atıklar (Çöpler) ve Entegre Katı Atık Yönetimi 
Hamit PALABIYIK 
Yıl 70, Sayı 420, Eylül 1998, s. 45-64 
Çevre Temizlik Vergisi (Toplanması-Harcanması-Sorunlar) 
Recep SANAL 
Yıl 70, Sayı 418, Mart 1998, s. 1-44 
Çevre ve Sahil Güvenlik Komutanlığı 
Sahil Güvenlik Komutanlığı Genel Sekreterliği 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 239-242 
Çevre Yönetimi ve İl Çevre Vakıfları 
Ö. Faruk GÜNAY 
Yıl 73, Sayı 430, Mart 2001, s. 111-130 
Çevre Yönetiminin Kuramsal Temelleri 
Doç. Dr. Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 79-106 
Çevrenin Toplumsal İlgi Alanına Dönüşümü Üzerine 
Tacettin KARAER 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 157-168 
Çokuluslu Şirketlerin Yönetim ve Organizasyonu 
Yusuf ERBAY 
Yıl 66, Sayı 404, Eylül 1994, s. 157-177 
Çukurova Projesi Deneyimleri Işığında Belediyelerde Reorganizasyon ve Örgütsel 
Gelişme 
Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 435-446 
Daha Fazla İnsan Hakları, Daha Değerli Dünya 
A.Vahap COŞKUN 
Yıl 73, Sayı 433, Aralık 2001, s. 233-251 
Danıştay ve İdari Yargılama Usulü Kanunlarındaki Değişikliklerin Belediye Organ-
larına Sağladığı Yargı Güvencesi 
Osman MERİÇ 
Yıl 63, Sayı 390, Mart 1991, s. 1-9 
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Danimarka, Hollanda ve Belçika’da Mahalli İdare Sistemleri ve Türkiye İle Karşı-
laştırılması 
Ziya ÇOKER 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 249-269 

Değişen Güvenlik Anlayışı Bağlamında Türkiye’nin Genel Güvenliği ve Kocaeli İlinin 
Bu Kapsamda Değerlendirilmesi 
Feyzullah ARSLAN 
Yıl 73, Sayı 433, Aralık 2001, s. 107-121 

Demokrasi Ölçümleri Bağlamında Türkiye’de Demokrasi 
Doç. Dr. M. Emin  KÖKTAŞ 
Yıl 74, Sayı 435, Haziran 2002, s. 117-128 

Demokrasi ve Gizlilik 
Musa CEYLAN (Çeviri, K.G. ROBERTSON) 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 151-159 

Demokratik Bir Toplumda İdari Vesayet Üzerine Bir Deneme 
Prof. Dr. Bedri GÜRSOY 
Yıl 59, Sayı 377, Aralık 1987, s. 1-30 

Demokratik ve Etkin Bir Yerel Yönetim Yapısı Oluşturulması Doğrultusunda Çağdaş 
Bir Yaklaşım: Toplam Kalite Yönetimi 
Celal Fatih TÜRE - İlknur TÜRE 
Yıl 70, Sayı 418, Mart 1998, s. 123-131 

Demokratikleşme ve Sivilleşme Eğilimleri Karşısında Devletin Yeniden Yapılandı-
rılmasının Anahtarı: Kamu Hizmetlerinde Toplam Kalite Yönetimi 
Dr. Ulvi SARAN 
Yıl 73, Sayı 431, Eylül 2001, s. 1-20 

Dernekler ve Siyaset 
H. Necdet ÖZEROĞLU 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 89-100 

Derneklerin Denetimi 
Murat KOCA 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 123-134 

Devlet Denetleme Kurulu 
Ali KUYAKSİL 
Yıl 66, Sayı 405, Aralık 1994, s. 77-90 

Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği ve Uygulanması 
Orhan PİRLER 
Yıl 59, Sayı 376, Eylül 1987, s. 17-34 

Devlet Memurlarının İzin Hakları 
Mustafa DÖNMEZ 
Yıl 74, Sayı 437, Aralık 2002, s. 169-189 
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Devlet Memuru ve İzin 
Erol ÖZGÜREL 
Yıl 68, Sayı 412, Eylül 1996, s. 29-72 

Devlet Memurunun Yıllık İzin Hakkı Üzerine Bir İnceleme 
Erol ÖZGÜREL 
Yıl 62, Sayı 387, Haziran 1990, s. 185-189 

Devlet ve Belediyeler Açısından Tüketicinin Korunması 
Fikri GÖKÇEER 
Yıl 67, Sayı 407, Haziran 1995, s. 15-35 

Devlet, Unsurları ve Kişiliği 
Dr. İlhan AKBULUT 
Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 167-182 
Devlet; Yapısı ve İşlevleri 
Doç. Dr. Doğu ERGİL 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 91-106 

Devlet-Bürokrasi ve Kırtasiyecilik 
Fikri GÖKÇEER 
Yıl 69, Sayı 414, Mart 1997, s. 1-22 

Devletimizin Taraf Olduğu Milletlerarası Sözleşmeler ve Yönetimi Etkileyen Önemli 
İlkeler 
Ahmet ÖZER 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 29-78 

Devletin Rolü ve Kamu Sektörünün Kalitesi 
Özgür SARAÇ (Çeviri, Vito TANZİ) 
Yıl 74, Sayı 434, Mart 2002, s. 187-210 

Devletler Temeline Dayalı Bir Güvenlik Sistemi 
Sırrı UYANIK (Çeviri, Janne E. NOLAN) 
Yıl 70, Sayı 419, Haziran 1998, s. 181-190 

Dış Kamuoyunda Türkiye’nin Tanıtılması ve Çevre Değerlerimiz 
Doç. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 147-163 

Dilekçe Hakkı 
Mustafa TAMER 
Yıl 62, Sayı 386, Mart 1990, s. 201-220 

Disiplin Suç ve Cezaları ve Danıştayın Tutumu 
Muammer KUTLU 
Yıl 63, Sayı 385, Aralık 1989, s. 63-77 

Dizaynla Stratejik İdare 
Ahmet OKUR (Çeviri, Roger L. KEMP) 
Yıl 68, Sayı 410, Mart 1996, s. 129-138 
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Doğal Afet Yönetimi 
Ziya ÇOKER 
Yıl 73, Sayı 433, Aralık 2001, s. 1-35 

Doğrudan Halk Katılımının Dört Yolu 
Kadir KOÇDEMİR (Çeviri, Karlheinz NICLAUSS) 
Yıl 69, Sayı 416, Eylül 1997, s. 159-175 

Doğu Avrupa Ülkelerinde Özelleştirme Konferansına Ait Kısa Notlar 
Muammer KUTLU 
Yıl 63, Sayı 392, Eylül 1991, s. 177-185 

4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 
İle Uygulaması Sırasında Ortaya Çıkan Sorunlar 
Çağatay ÖZCAN 
Yıl 72, Sayı 428, Eylül 2000, s. 55-59 

4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanu-
nun Uygulanması Sırasında Görülen Aksaklıklar 
Çağatay ÖZCAN 
Yıl 74, Sayı 435, Haziran 2002, s. 75-85 

4483 Sayılı Kanun Uyarınca Verilen Ön İnceleme İzni ve Soruşturma İzni Karar-
larının Niteliği 
İbrahim TOPUZ 
Yıl 74, Sayı 434, Mart 2002, s. 139-153 

4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Belediyelerin Görev, Yetki ve 
Sorumlulukları 
Dr. Cengiz AKIN 
Yıl 69, Sayı 415, Haziran 1997, s. 103-112 

Düzenlenen Hakediş Raporlarından Doğan Cezai Sorumluluklar ve İşlenen Suçların 
Özellikleri 
Muzaffer DİLEK - M. Doğan HATİPOĞLU 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 49-62 
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Ecrimisil Alacaklarında Zamanaşımı (Bir Danıştay Kararının Düşündürdükleri) 
Yusuf KARAKOÇ 
Yıl 66, Sayı 404, Eylül 1994, s. 145-156 

Eğitim Sektöründe Devletin Konumu ve Rolü Üzerine Eleştirel Bir Yaklaşım 
Doç. Dr. Uğur YILDIRIM 
Yıl 70, Sayı 418, Mart 1998, s. 83-100 

Ekonomik ve Politik Yönleriyle Güneydoğu Anadolu 
Doç. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 93-124 

Emlâk Vergisi Üzerinde Bir İnceleme 
Ahmet BAŞSOY 
Yıl 60, Sayı 379, Haziran 1988, s. 1-32 

Emniyet Teşkilatında Teftiş Hizmetleri 
Doç. Dr. Turan GENÇ 
Yıl 64, Sayı 396, Eylül 1992, s. 77-86 

Erzincan Depremi Dolayısıyla Bir Kez Daha Gündeme Gelen Acil Kurtarma ve 
Yardım İşleri 
Fazlı DEMİREL 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 119-125 

Esnaf ve Sanatkârlarca Üretilen Mal ve Hizmetlerin Ücret Tarifelerinin Düzen-
lenmesinde Mülki İdare Amirlerinin Yetki ve Sorumluluğu 
Abdullah ASLANER 
Yıl 64, Sayı 396, Eylül 1992, s. 155-160 

Etkililik-Verimlilik Kavramlarının Analizi ve Kamusal Mal-Hizmet Sunumunda 
Etkililik 
Raci KILAVUZ 
Yıl 72, Sayı 428, Eylül 2000, s. 147-170 

Evaluation of the Urban Dynamics Model and Land Pricing and Urban Land 
Allocation Model Application of Multiattribute Utility Measurement 
Dr. Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 64, Sayı 394, Mart 1992, s. 173-188 

Federal Almanya Cumhuriyeti İdare Sistemi 
Enis YETER 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 183-193 

Federal Almanya Cumhuriyeti İdari Sistemi Üzerine Bir İnceleme 
Ali GÜN 
Yıl 62, Sayı 387, Haziran 1990, s. 203-217 
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Federal Almanya’da İlçe Yönetimi Hakkında Bir Seminer Üzerine Notlar 
Dr. Tayfur ÖZŞEN 
Yıl 60, Sayı 380, Eylül 1988, s. 23-68 

Federal Avrupa ve Bölgelerin Avrupası 
Kazım TEKİN 
Yıl 74, Sayı 435, Haziran 2002, s. 177-196 

Festival Olgusu ve Belediyeler 
Kutluay ÖKTEM - Refik Ali UÇARCI 
Yıl 59, Sayı 377, Aralık 1987, s. 185-208 

Fransa ve İtalya’da Bölge Meclisleri Üzerine Bir İnceleme 
Hasan YÜKSEL 
Yıl 69, Sayı 415, Haziran 1997, s. 245-260 

Fransa’da Vali ve Kaymakamların Görevleri ve Statüleri 
Ahmet ÖZER (Çeviri, Prof. Jean RIVERO - Prof. Jean WALINE) 
Yıl 72, Sayı 429, Aralık 2000, s. 1-20 

Fransa’da Yerel Hizmetlerin Sunumunda Özel Şirketler İle Yerel Yönetim İlişkisi 
Dr. Recep KIZILCIK 
Yıl 73, Sayı 431, Haziran 2001, s. 179-190 

Fransa’da Yönetsel Açıklık Prensibinin Uygulanması Kapsamında 17 Temmuz 1978 
Tarihli Yasa 
Ramazan ŞENGÜL 
Yıl 72, Sayı 427, Haziran 2000, s. 179-187 

Fransa’da Devlet Vilayet ve Bölge İdareleri Arasında Sorumlulukların Yeni Bölü-
şümü 
Fikret DENİZ (Çeviri, Michal FROMONT) 
Yıl 62, Sayı 386, Mart 1990, s. 267-275 

Fransa’da Devlet Yönetiminin Merkez Dışında Örgütlenmesi 
Ahmet ÖZER (Çeviri, Olivier GOHIN) 
Yıl 66, Sayı 402, Mart 1994, s. 31-44 

Fransa’da Merkezi İdare ve Yerel Yönetimlere Toplu Bakış 
Ahmet ÖZER (Çeviri, Jean Michel de FORGES) 
Yıl 64, Sayı 396, Eylül 1992, s-25-52 

Gayri Sıhhi Müessese Kapsamına Giren Küçük İşletmeler ve Çevre Sorunları (İzmir 
Büyükkent Bütünü İçin Bir Yaklaşım) 
Doç.Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 87-106 

Gelecekte Amerika Kentleri 
Ahmet Sezai AYDIN 
Yıl 69, Sayı 416, Eylül 1997, s. 199-209 
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Gelişmekte Olan Ülkelerde İdari Reform : Bir Karşılaştırma 
Tacettin KARAER (Çeviri, Jamil E. JREISAT) 
Yıl 62, Sayı 387, Haziran 1990, s. 267-283 

Gelişmekte Olan Ülkelerin Toplumsal Koşulları ve Bürokrasi 
Tacettin KARAER (Çeviri, UNESCO Raporu) 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 179-190 

Gelişmekte Olan ve Geçiş Evresindeki Ülkelerde Hukuk Sisteminin Reformu 
A. Ramazan ALTINOK (Çeviri, Cherly W. GRAY) 
Yıl 70, Sayı 418, Mart 1998, s.101-107. 

Genel İdare ve Yerel Yönetimler Arasında Görev, Yetki ve Kaynak Bölüşümü 
Ahmet ÖZER 
Yıl 63, Sayı 390, Mart 1991, s. 21-57 

Genel İdarenin Taşra Kuruluşları ve Mülki İdare Amirleri 
Ahmet ÖZER 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık  1993, s. 493-534 

Gerçekten Kötü Bir Yönetim Nasıldır 
M. Kemal ÖKTEM 
Yıl 64, Sayı 397, Aralık 1992, s. 137-141 

Görevi İhmal, Görevi Suiistimal Suçları 
A. Nevzat AYGÜN 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 125-134 

Günümüz Fransa’sında Tüm Yönleriyle Kamu Yönetimi 
Tacettin KARAER - M. Kemal ÖKTEM (Çeviri, Yves MENY) 
Yıl 63, Sayı 391, Haziran 1991, s. 245-267 

Günümüzde Yetkili Mercilerin Emirlerine Uymama Suçları 
Şemsettin ÇUHACI 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s. 187-205 
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Habitat II ve Yerel Gündem 21 Sorumluluğu 
Prof. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 347-363 
HABİTAT Nedir? 
Dr. Yusuf ERBAY 
Yıl 68, Sayı 410, Mart 1996, s. 101-108 
Halkla İlişkiler Kavramı Açısından Türk Kamu Yöneliminin Tarihi Gelişimi, Sorun-
ları ve Çözüm Önerileri 
Yusuf ERBAY 
Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 189-202 
Hammer’in Gözüyle Osmanlı İmparatorluğunda Yönetici Sınıflar 
Ali Ülkü AZRAK 
Yıl 61, Sayı 384, Eylül 1989, s. 161-169 
Hayat ve Sanat Arasında İdare 
Cengiz AYDOĞDU 
Yıl 73, Sayı 433, Aralık 2001, s. 123-136 
Hayatımızı Değiştiren Mini Dev «CHIP» 
M. Vecdi GÖNÜL (Çeviri, Alien A. BORAIKO) 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 195-203 

Hiyerarşi ve Demokrasi İkilemi 
Yrd. Doç. Dr. N. Kemal ÖZTÜRK 
Yıl 69, Sayı 414, Mart 1997, s. 103-110 

Hizmette Vatandaşa Yakınlık (Subsidiyarite) İlkesi ve Sosyal Hizmetler 
Kadir KOÇDEMİR 
Yıl 74, Sayı 434, Mart 2002, s. 1-5 
Hollanda Kamu Yönetiminde Belediyeler 
İsmet Gürbüz CİVELEK (Çeviri, Hollanda Belediyeler Birliği Yayını) 
Yıl 64, Sayı 397, Aralık 1992, s. 169-185 
Hudut Sorunlarının Çözümünde Kaymakamların Görevleri 
Doç. Dr. Turan GENÇ 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 165-182 
Hukuk Devleti 
Dr. Erol ALPAR 
Yıl 65. Sayı 400, Eylül 1993, s. 125-165 
Hukuk Devleti ve Yargı Denetimi 
Ahmet ÖZER 
Yıl 64, Sayı 394, Mart 1992, s. 1-19 
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Hukuk Devleti’nde Kazanılmış Haklara Saygı İlkesi 
Dr. Erol ALPAR 
Yıl 73, Sayı 432, Eylül 2001, s. 33-55 
Hukuk Reformu - Mevzuatın Resmen Ayıklanması ve Yürürlükte Olanların “Tek 
Metin” Halinde Derlenmesi Çalışmaları ve Sonuçları 
Muammer OYTAN 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 157-181 
Hükümet Programlarında Kamu Yönetimi Konularının Ele Alınışı 
Muhittin ACAR 
Yıl 65, Sayı 398, Mart 1993, s. 263-273 
İçişleri Bakanlığı APK Kurulu Başkanlığı-Teşkilat, Personel ve Görevler 
Mualla ERKUL 
Yıl 73, Sayı 432, Eylül 2001, s. 105-126 
İçişleri Bakanlığı’nda Bürokratik İşlemleri Azaltmaya Yönelik Çalışmalar 
Ali PITIRLI 
Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 1-24 
İçişleri Bakanlığı’nda Kitaplık ve Dokümantasyon Hizmetleri 
Mualla ERKUL 
Yıl 74, Sayı 436, Eylül  2002, s. 69-96 
İçişleri Bakanlığında Yapılan Mevzuat Çalışmaları 
Bedri  NAZLIOĞLU 
Yıl 65,  Sayı 398,  Mart 1993, s. 1-22 
İçişleri Bakanlığında Yayın Hizmetlerinin 60 Yıllık Gelişimi 
Mualla ERKUL 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 25-40 
İçişleri Bakanlığının Personel Politikası 
Hayrettin KALKANDELEN 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 309-320 
İçişleri Bakanlığı Örgüt ve Hizmetlerinde Çağdaş ve Kaliteli Yönetim İlkelerine Göre 
Yeniden Düzenleme Stratejisi 
Ziya ÇOKER 
Yıl 70, Sayı 421, Aralık 1998, s. 163-196 
İçişleri Bakanlığı Planlama Personeli 
Ö. Faruk GÜNAY 
Yıl 74, Sayı 434, Mart 2002, s. 115-137 
İçişleri Bakanlığı Yayın Hizmetleri ve Telif Ücretlerine İlişkin Genel Esaslar 
Mualla ERKUL 
Yıl 59, Sayı 374, Mart 1987, s. 171-183 

İdarede Verim 
Özden TENİK 
Yıl 60, Sayı 378, Mart  1988, s. 183-187 
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İdare Hukukunda İdari Rejim Olgusu Unsurları ve Hukuk Devleti İlkesiyle İlişkisi 
Dr. Selami DEMİRKOL 
Yıl 73, Sayı 431, Haziran 2001, s. 75-84 

İdare Hukukunda Kazanılmış Hak Kavramı ve Uygulanması 
Dr. Erol ALPAR 
Yıl 73, Sayı 433, Aralık 2001, s. 77-105 

İdare Mesleği Avrupa’da Devlet Memurluğu 
Mevlüt BİLİCİ (Kitap Özeti) 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 209-232 

İdarenin Modernleştirilmesinin Hedefleri 
Kadir  KOÇDEMİR (Çeviri, Prof Dr. Hermann HILL) 
Yıl 69, Sayı 414, Mart 1997, s. 241-250 

İdarenin Takdir Yetkisi 
Doç. Dr. Şükrü KARATEPE 
Yıl 63, Sayı 392, Eylül 1991, s. 63-119 

İdari Düzenlemedeki Hukuki Meseleler 
Mustafa N. SEZGİN (Çeviri, John M. PFIFFNER - R.Vance PRESTHUS) 
Yıl 64, Sayı 394, Mart 1992, s. 239-246 

İdari Haberleşmede Mevcut Problemler ve Araştırmalar 
Orhan KIRLI (Çeviri, Lee O. THAYER) 
Yıl 63, Sayı 390, Mart 1991, s. 227-244 

İdari Para Cezalarıyla İlgili 3506 ve 3591 Sayılı Kanun Hükümlerinin İncelenmesi 
Şevki PAZARCI 
Yıl 63, Sayı 392, Eylül 1991, s. 1-8 

İdari Reform Olgusu ve Türkiye’de İdari Reform Çalışmaları 
Raci  KILAVUZ 
Yıl 70, Sayı 420, Eylül 1998, s. 163-184 

İdari Reformun Güncelliği 
Nihat ÖZGÖL (Çeviri, Gerald E. CAIDEN) 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 205-229 

İdari Sözleşmeler Kurumu-Nitelikleri ve Ölçütleri Üzerine Bir Çalışma 
Dr. Selami DEMİRKOL 
Yıl 69, Sayı 417, Aralık 1997, s. 77-109 

İdari Usulün Yasalaşması 
Melih  ÖZAY 
Yıl 71, Sayı 423, Haziran 1999, s. 119-132 

İdari Yargılama Usulü Kanunu ve Uygulaması 
Ahmet  ÖZER 
Yıl 63, Sayı 391, Haziran 1991, s. 19-55 



 

 120 

İI Mahalli İdaresiyle İlgili Yeni Düzenlemenin Değerlendirilmesi 
Osman MERİÇ 
Yıl 59, Sayı 376, Eylül 1987, s. 1-15 

2677 Sayılı Sivil Hava Meydanları ve Hizmetlerin Yürütülmesi Hakkında Kanun 
İbrahim KAYNAK 
Yıl 59, Sayı 375, Haziran 1987, s. 97-106 

2000’li Yılların Eşiğinde Yönetsel Denetim Sistemine Eleştirel Bir Bakış 
Namık GÜNEL 
Yıl 67, Sayı 409, Aralık 1995, s. 17-36 

İlçe Kurulmasında Bir Ölçüt Getirilemez mi? 
Muhittin ALİZ 
Yıl 71, Sayı 423, Haziran 1999, s. 109-117 

İl Düzeyinde Planlama İhtiyacı 
Erol Zihni GÜRSOY 
Yıl 72, Sayı 427, Haziran 2000, s. 37-48 

İl  Envanterleri 
Ali  PITIRLI 
Yıl 65, Sayı 398, Mart 1993, s. 23-43 

İletişimin Önemi 
Mehmet USTA  (Çeviri, Marshall E. DIMOCK) 
Yıl 67, Sayı 408, Eylül 1995, s. 169-174 

İl İdaresi Kanunu’nun Değiştirilmesine Yönelik Olarak Yapılan Çalışmalar 
Mustafa PEKDEMİR 
Yıl 68, Sayı 411, Haziran 1996, s. 103-107 

İl Koordinasyon Kurullarının Etkinleştirilmesi 
Haluk ŞEFTALİCİ 
Yıl 64, Sayı 397, Aralık 1992, s. 187-219 

İller Bankası 
Fikri GÖKÇEER 
Yıl 66, Sayı 402, Mart 1994, s. 45-60 

İl Mahalli İdaresi ve Konu İle İlgili Olarak En Son Yapılmış Olan Düzenleme 
Osman  MERİÇ 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 1-16 

İl Özel İdarelerimiz ve Fransa’daki Son Gelişmeler 
Ahmet  ÖZER 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s. 73-119 

İl Özel İdarelerinde İhaleler İçin Toplantı Yeter Sayısı 
Behiç ÇELİK 
Yıl 69, Sayı 414, Mart 1997, s. 23-26 
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İl Özel İdarelerinde Örgütlenme 
Ahmet BAŞSOY 
Yıl 66, Sayı 404, Eylül 1994, s. 1-12 

İl Özel İdarelerinin Görevleri ve Kamusal Hizmet Yaklaşımı 
Doç. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 62, Sayı 387, Haziran 1990, s. 151-162 

İl Özel İdarelerinin Kaynakları 
Ahmet BAŞSOY 
Yıl 64, Sayı 397, Aralık 1992, s. 1-25 

İl Özel İdarelerinin Kurduğu, Katıldığı ve Kurup Kapattığı Şirketlerin Bölgesel ve 
Ekonomik Açıdan İrdelenmesi 
Hasan  ÖZHAN 
Yıl 65, Sayı 399, Haziran 1993, s. 109-124 

İl Özel İdarelerinin Mahalli İdare Sistemimiz İçindeki Yeri 
Yrd. Doç. Dr. Bilal ERYILMAZ 
Yıl 60, Sayı 379, Mart 1988, s. 69-79 

İl Özel İdarelerinin Organları 
Ahmet BAŞSOY 
Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 25-50 

İl Özel İdarelerinin Organları, Görevleri ve Merkezi İdare İle İlişkileri 
Ahmet ÖZER 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 317-360 

İl Özel İdareleri ve Belediyeler Tarafından Gerçekleştirilen İhalelerden Doğabilecek 
Anlaşmazlıkların Çözümlenmesinde Hakemlik (Tahkim) Kurumundan Yararlanı-
labilir mi? 
Muzaffer DİLEK 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık 1996, s. 83-92 

İl Özel İdareleri ve Bölgesel Kalkınma 
Mustafa  TEKMEN 
Yıl 60, Sayı 380, Eylül 1988, s. 1-22 

İl Özel İdareleri ve Bölgesel Kalkınma 
Mustafa  TEKMEN 
Yıl 61, Sayı 382, Mart 1989, s. 61-82 

İl Özel İdaresi 
Bahtiyar AKYILMAZ 
Yıl 60, Sayı 379, Haziran 1988, s. 81-121 

İl Planlama ve Koordinasyon Müdürleri, APK ve Planlama Uzman Yardımcıları 
Eğitim Programları 
Müşerref NEHROZOĞLU 
Yıl 59, Sayı 375, Haziran 1987, s. 167-178 
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İl Planlama ve Koordinasyon Müdürleri, İl Planlama Uzmanları ve APK Uzmanları 
Semineri 
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İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlükleri Görev ve Çalışma Yönergesi ve İl 
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Dr. Tayfur  ÖZŞEN 
Yıl 63, Sayı 391, Haziran 1991, s. 111-151 

İl ve İlçe Düzeyinde Planlama Yönetimi 
Dr. Tayfur ÖZŞEN 
Yıl 59, Sayı 374, Mart 1987, s. 59-93 
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İl ve İlçe Meclisleri 
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İmza, Paraf, Kişisel Mühür, Parmak Basma 
K. Yücel  TUTKUN 
Yıl 65, Sayı 398, Mart 1993, s. 217-239 

İngiliz Kamu Personel Rejiminin Özellikleri 
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Yıl 63, Sayı 391, Haziran 1991, s. 237-243 



 

 123 
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İngiltere’de Siyasi Parti Sistemi 
Yılmaz ARSLAN 
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Liderlik Yaklaşımları ve Türk Kamu Yönetiminde Liderlik Araştırmaları 
Murat YILDIZ 
Yıl 74, Sayı 435, Haziran 2002, s. 221-246 

Liyakat İlkesi ve Türk Personel Sistemindeki Uygulaması 
Mustafa Lütfi ŞEN 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 169-185 
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Mahalle Muhtar ve İhtiyar Kurulları 
Fazlı DEMİREL 
Yıl 59, Sayı 376, Eylül 1987, s. 145-166 

Mahalle Muhtarlığı İle İlgili Sayısal Veriler Üzerine Notlar 
Ertuğrul TAYLAN 
Yıl 64, Sayı 397, Aralık 1992, s. 81-98 
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Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 203-210 

Mahalle Muhtarlığı, Sorunları 
Ertuğrul TAYLAN 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 53-74 

Mahalli İdareler Dünyasının Yedi Harikası 
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Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s. 21-29 

Mahalli İdareler Reformu 
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Yıl 70, Sayı 419, Haziran 1998, s. 1-6 

Mahalli İdarelerde Hizmetiçi Eğitimin Önemi ve Etkinliği 
Doç. Dr. İsmail BİRCAN 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 309-316 

Mahalli İdarelerde Özelleştirme Politika ve Uygulamaları 
Doç. Dr. Bilal ERYILMAZ - Musa EKEN 
Yıl 62, Sayı 387, Haziran 1990, s. 55-99 

Mahalli İdarelerde Stratejik Yönetim 
Namık DEMİR (Çeviri, Roger L. KEMP) 
Yıl 68, Sayı 410, Mart 1996, s. 113-128 

Mahalli İdarelerin Seçilmiş Organlarının Organlık Sıfatlarını Kaybetmeleri 
Selahattin HATİPOĞLU 
Yıl 64, Sayı 397, Aralık 1992, s. 53-79 

Mahalli İdarelerin Seçilmiş Organlarının Yargı Yerlerince Düşürülmesi 
Mehmet BULUT 
Yıl 59, Sayı 376, Eylül 1987, s. 35-50 
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Mahalli İdarelerin Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun Tasarısı Hakkında Bazı 
Eleştiriler 
Hasan CANPOLAT 
Yıl 68, Sayı 411, Haziran 1996, s. 137-147 

Marmara Depremi ve Kızılay 
Rıza YILMAZ 
Yıl 72, Sayı 429, Aralık 2000, s. 283-290 

Max Weber ve Bürokrasi Teorisi 
Bayram COŞKUN - Tuncer ASUNAKUTLU 
Yıl 73, Sayı 432, Eylül 2001, s. 171-189 

Meclis Komisyonlarının Şahitleri Sorgulaması : İngiltere Örneği 
Arif  KÖKTAŞ 
Yıl 71, Sayı 422, Mart 1999, s. 21-33 

Memur Disiplin Hukukunun ve Disiplin Soruşturmasının Temel Esasları 
Muzaffer DİLEK 
Yıl 71, Sayı 423, Haziran 1999, s. 27-64 
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Prof. Dr. Mesut GÜLMEZ 
Yıl 68, Sayı 412, Eylül 1996, s. 1-28 

Memura Aktif Mukavemet Suçunda Haksız Tahrik 
Dr. Çetin ARSLAN 
Yıl 74, Sayı 436, Eylül 2002, s. 159-190 

Memurin Muhakematı Hakkında Kanuna Göre Yapılan Soruşturmalarda Görevlen-
dirilen Soruşturmacının Yetkileri 
Çağatay  ÖZCAN 
Yıl 68, Sayı 411, Eylül 1996, s. 165-177 

Memurin Muhakematı Hakkında Kanunla İgili Bazı Öneriler 
Sabri BAŞKÖY 
Yıl 65, Sayı 398, Mart  1993, s. 213-216 

Memurin Muhakematı Hakkındaki Kanunun Gerekliliği ve Anayasa Mahkemesinin 
Bir Tümcesinin İptal Kararı 
Hüseyin ÜRÜN 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 187-194 

Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun Uygulaması 
Serdar İĞDELER - Yusuf SUNTAY 
Yıl 72, Sayı 426, Mart 2000, s. 1-36 

Memurların Yargılanması Sistemine İlişkin Görüşler ve Öneriler 
Hüsamettin KIRMIZIGÜL 
Yıl 69, Sayı 417, Aralık 1997, s. 111-124 
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Memurların Yargılanmasına İlişkin Sistemde Yapılması Gereken Değişiklikler 
Çağatay  ÖZCAN 
Yıl 71, Sayı 425, Aralık 1999, s. 47-60 

Mer’a İhtilafları, Mer’alara Karşı İşlenen Suçlar, Mer’aların Önemi ve Alınması 
Gereken Tedbirler 
Hasan  ÖZHAN 
Yıl 59, Sayı 376, Eylül 1987, s. 121-144 

Merkezi Yönetimin Eğitim Potansiyeli 
Ali Rıza ERDEM 
Yıl 69, Sayı 414, Mart 1997, s. 227-239 

Merkezi Yönetimin Taşra Örgütlenmesi, İçinde Bulunduğu Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri 
Yrd. Doç. Dr. Halil KALABALIK 
Yıl 71, Sayı 425, Aralık 1999, s. 61-104 

Mesleğin 60 Yıllık Emektarı: Türk İdare Dergisi 
Ali  PITIRLI 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 5-7 

Mevsimlik Nüfus Hareketleri Nedeniyle Kıyı Belediyelerinin Karşılaştıkları Sorunlar 
Yrd. Doç. Dr. Zerrin TOPRAK 
Yıl 59, Sayı 377, Aralık 1987, s. 63-73 

Milli Kanunlar ve Sınıraşan Organize Suçlarla Mücadele Yöntemleri 
Sadık ALTINKAYNAK (Çeviri, Phil WILLIAMS - Ernesto U. SAVONA) 
Yıl 73, Sayı 433, Aralık 2001, s. 53-75 

Modernleşme ve Siyasal Değişim 
Hakan KUBALI  (Çeviri, B. C. SMITH) 
Yıl 69, Sayı 417, Aralık 1997, s. 235-241 
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Kadir KOÇDEMİR 
Yıl 71, Sayı 424, Eylül 1999, s. 97-122 

Mülki Amir Gözüyle Turizm Kavramı ve Düşünceler 
Arslan ÖZBEY 
Yıl 59, Sayı 376, Eylül 1987, s. 167-180 

Mülki İdare Amirleri, Bürokrasi  ve Politika 
Ziya ÇOKER 
Yıl 67, Sayı 409, Aralık 1995, s. 1-15 

Mülki İdare Amirleri ve Kamulaştırma 
Fethi AYTAÇ 
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Mülki İdare Amirleri ve Yerel Yönetim Birlikleri 
Eyüp ZENGİN 
Yıl 66, Sayı 405, Aralık 1994. s. 57-75 
Mülki İdare Amirleri Yönünden Çevre Kanunu 
Abdurrahman KORUCU 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 227-232 
Mülki İdare Amirlerinin Güvenlik Görevleri ve Güvenlik Hizmetlerinin Teşkilat-
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Doç. Dr. Turan GENÇ 
Yıl 65, Sayı 399, Haziran 1993, s. 31-45 
Mülki İdare Amirlerinin İdari Para Cezası Yetkileri 
Şevki PAZARCI 
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Dr. Tayfur ÖZŞEN 
Yıl 59, Sayı 375, Haziran 1987, s. 41-78 
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Fehmi KAHYA 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 39-52 

Mülki İdare Amirliği ve Geleceği 
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Yıl 72, Sayı 427, Eylül 2000, s. 109-123 
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Mustafa  AYIK 
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Sabri BAŞKÖY 
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Yıl 73, Sayı 430, Mart 2001, s. 131-136 

Nüfus Planlamasının Ekonomik ve Sosyal Kalkınmadaki Önemi 
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Nüfus Sayımının Siyasete Nüfuzu 
Abdullah ASLANER 
Yıl 73, Sayı 432, Eylül 2001, s. 159-170 
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Yıl 60, Sayı 380, Eylül 1988, s. 93-104 
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Fazlı DEMİREL 
Yıl 62, Sayı 387, Haziran 1990, s. 235-255 

12 Eylül ve Türk Kamu Yönetiminin Yeniden Düzenlenmesi 
Tacettin KARAER 
Yıl 59, Sayı 376, Eylül 1987, s. 51-73 
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Ahmet OKUR (Çeviri, L. Jacobo RODRIGUEZ) 
Yıl 73, Sayı 433, Aralık 2001, s. 167-198 
17 Ağustos 1999 Marmara, 12 Kasım 1999 Düzce Depremleri Işığında Olası Benzeri 
Depremlerde Kullanılması Gereken Tecrübeler 
Kasım ESEN 
Yıl 72, Sayı 428, Eylül 2000, s. 29-53 

Optimal Yerel Yönetim Büyüklüğüne Kuramsal Yaklaşım 
Yrd. Doç. Dr. A. Kadir TOPAL 
Yıl 73, Sayı 431, Haziran 2001, s. 55-74 
Ordu İli Mesudiye İlçesi Çavdar ve Yöresi Köyleri Köykent Projesi 
Şafak BAŞA 
Yıl 72, Sayı 429, Aralık 2000, s. 117-135 

Orta Asya Türksel Cumhuriyetlerinde Yerel Yönetimlerin Güçlendirilmesi 
Doç.Dr. Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 70, Sayı 420, Eylül 1998, s. 1-23 

Osmanlı Devlet Yönetimi: Başlangıç Yılları 
Doç. Dr. Firuz Demir YAŞAMIŞ 
Yıl 73, Sayı 432, Eylül 2001, s. 1-32 

Osmanlı Devletinde Nüfus Sayımları ve Nüfusun Yapısı 
Yrd. Doç. Dr. Bilâl ERYILMAZ 
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Osmanlı Devletinde Yargı Felsefesi 
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Yıl 71, Sayı 425, Aralık 1999, s. 167-182 
Osmanlı Taşra İdaresi: Klasik Dönem 
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Osmanlı Yönetiminde 78, Cumhuriyet Döneminde 70 Yılı Geride Bırakan Bir 
Teşkilat, Polis Teşkilatı 
Dr. A. Nihat DÜNDAR 
Yıl 65, Sayı 401, Aralık 1993, s. 213-309 
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Doç. Dr. Turan GENÇ 
Yıl 67, Sayı 408, Eylül 1995, s. 46-64 
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Mehmet ALDAN 
Yıl 60, Sayı 381, Aralık 1988, s. 1-8 
Örgütsel Suçlarla Mücadelede Balistik İncelemenin Rolü 
Kasım ESEN 
Yıl 68, Sayı 413, Aralık1996, s. 147-151 
Örgütsel ve Yönetsel Gelişme; Başarı İçin İki Yöntem: Duyarlık Eğitimi ve 
Transaksiyonel Analiz 
Bilal SEVİNÇ 
Yıl 73, Sayı 431, Haziran 2001, s. 135-162 
Özel Kanun Hükümlerine Göre Belediyelerde Disiplin Suç ve Cezaları 
Şevki PAZARCI 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s. 51-57 

Özel Kanunlarda Yer Alan Uyarma ve Kınama Cezalarına Karşı Yargı Yolu Açık mı? 
Muzaffer DİLEK 
Yıl 72, Sayı 426, Mart 2000, s. 121-127 

Özel ve Kamu Yönetiminde Değişim Mühendisliği 
Yrd. Doç. Dr. İbrahim YALÇIN - M. Nuri ÖZULUCAN 
Yıl 74, Sayı 436, Eylül 2002, s. 191-208 

Özelleştirme Rüzgarı 
Yılmaz ARSLAN 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 111-115 
Özelleştirmenin Gerçekleri, Zorlukları ve Bilinmeyen Yönleri 
Bekir KAYA (Çeviri, William F. WINTER) 
Yıl 69, Sayı 416, Eylül 1997, s. 211-221 
Özelleştirmenin Kentsel Yaşam Kalitesi Üzerine Etkileri 
Eyüp ZENGİN 
Yıl 71, Sayı 425, Aralık 1999, s. 121-134 
Özerklik ve Mahalli İdareler Düzeyinde Denetim 
M. Ulvi SARAN 
Yıl 67, Sayı 408, Eylül 1995, s. 21-33 
Özlük Hakları Bakımından Jandarma ve Mülki Amirler 
Dr. Erhan GÜNEY 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 221-225 
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Performans Denetimi ve İl Yönetiminde Uygulanabilirliği 
Dr. Birol EKİCİ 
Yıl 74, Sayı 436, Eylül 2002, s.135-157 
Personel Eğitimi ve Türkiye 
Ali KUYAKSİL 
Yıl 67, Sayı 409, Aralık 1995, s. 159-175 
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Yrd. Doç. Dr. M. Akif ÇUKURÇAYIR 
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Birgül GÜLER 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 397-416 
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Dr. A. Nihat DÜNDAR 
Yıl 65, Sayı 398, Mart 1993. s. 135-158 
Polis Gözüyle Çocuk Suç ve Suçluluğunun Önlenmesi 
Dr. A. Nihat DÜNDAR 
Yıl 66, Sayı 403, Haziran 1994, s. 1-15 
Polis Hizmetlerinin Sivilleştirilmesi 
Yrd. Doç. Dr. Remzi FINDIKLI 
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Polis Üniformaları 
Doç. Dr. Remzi FINDIKLI 
Yıl 67, Sayı 407, Haziran 1995, s. 45-52 
Polis-Halk İlişkilerinde Sorunlar ve Çözüm Önerileri 
Erdoğan ERDAĞ 
Yıl 72, Sayı 428, Eylül 2000, s. 177-198 

Polis-Halk İşbirliğinde Yeni Bir Model: Kamusal (Halkla) İlişkiler Araştırma ve 
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Dr. A. Nihat DÜNDAR 
Yıl 67, Sayı 407, Haziran 1995, s. 37-43 
Polisin Arama Yetkisi 
Belgin TURAN 
Yıl 69, Sayı 417, Aralık 1997, s. 179-217 

Polisin Organizasyon Yapısı ve Yönetim Sisteminde Postmodern Değişim 
Yrd. Doç. Dr. A. Hamdi AYDIN 
Yıl 72, Sayı 427, Haziran 2000, s. 143-162 

Polisin Parmak İzi ve Fotoğraf Alma Yetkisi 
Dr. R. Cengiz DERDİMAN 
Yıl 68, Sayı 411, Haziran 1996, s. 179-191 
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Polisin Yönetim Politikasında Öncelikler Sorunu 
Dr. A. Nihat DÜNDAR 
Yıl 66, Sayı 405, Aralık 1994, s. 35-40 

Politika-Ekonomi İlişkileri ve İktisadi Kalkınma 
Osman GÜNAYDIN 
Yıl 67, Sayı 409, Aralık 1995, s. 101-110 

Protokol 
Fikri GÖKÇEER 
Yıl 60, Sayı 378, Mart  1988, s. 189-202 

Public Administration Theory and International Trends (Kamu Yönetimi Teorisi ve 
Uluslararası Gelişmeler) 
Naci AĞBAL 
Yıl 72, Sayı 428, Eylül 2000, s. 199-226 

Resmi Binalara Asılacak Levhalar Üzerinde Bir İnceleme  
Ali OĞUZ 
Yıl 61, Sayı 383, Haziran 1989, s. 121-132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 144 

 
 

– S-Ş – 
Sağlık Memurluğu ve Sağlık Bakanlığının İl ve İlçe Kuruluşları 
Recep Muhlis GÜR 
Yıl 63, Sayı 393, Aralık 1991, s. 143-155 

Sahil Güvenlik Komutanlığının Tarihi, Görevleri ve Geleceğe Yönelik Hedefleri 
Sahil Güvenlik Komutanlığı Genel  Sekreterliği 
Yıl 64, Sayı 394,  Mart 1992, s. 233- 238 

Sanayileşmekte Olan Dünyada Savaşın Çevreye Yönelik Tehlikeleri 
Tanju TOSUN (Çeviri, Arthur H. WESTING) 
Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 257-270 

Sayıştay İçtihatları Birleştirme Kurumu 
Atilla İNAN 
Yıl 70, Sayı 418, Mart 1998, s. 159-171 

Sayıştay Kararları Işığında Etkinlik ve Mevzuata Uygunluk Alanında Sorumluluk 
Anlayışı 
Atilla İNAN 
Yıl 71, Sayı 422, Mart 1999, s. 53-65 

Seçilmiş Göstergelere ve Coğrafi Bölgelere Göre Sosyal ve Ekonomik Karşılaş-
tırmalar 
İsmail SARICA 
Yıl 64, Sayı 395, Haziran 1992, s. 75-118 

Seçimli Valilik Üzerine Karşıt Düşünceler ve Yeni Bir Yönetim Modeli 
Ziya ÇOKER 
Yıl 65, Sayı 399, Haziran 1993, s. 9-18 

8. Cumhurbaşkanı Turgut ÖZAL’ı Uğurlarken 
Ali PITIRLI 
Yıl 65, Sayı 399, Haziran 1993, s. 1-7 

Sınır Nedir, Türkiye’nin Komşularıyla Olan Sınırları 
Kazım TEKİN 
Yıl 67, Sayı 406, Mart 1995, s. 141-163 

Sınıraşan Organize Suçların Ortaya Koyduğu Tehlikeler ve Problemler 
Sadık ALTINKAYNAK (Çeviri, Phil WILLIAMS - Ernesto U. SAVONA) 
Yıl 73, Sayı 430, Eylül 2001, s. 89-110 

Sivil Savunmaya İlişkin Yeniden Düzenleme Çalışmaları 
Fazlı DEMİREL 
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Sivil Toplum-Devlet İlişkilerinde Baskı Gruplarının Rolü ve Türkiye 
Yrd. Doç. Dr. Haluk ALKAN - Dr. Şerif ÖNER 
Yıl 72, Sayı 427, Haziran 2000, s. 163-178 

Siyasal Sağduyu ve Liderlik Etiği 
Doç. Dr. Namık Kemal ÖZTÜRK 
Yıl 74, Sayı 434, Mart 2002, s. 55-70 

Siyasi Sistem İçinde Yargının Yeri, Yargı Manzumelerinin Doğuşu, Yargı ve Yönetim 
Arasındaki Denetim Farkı 
Osman MERİÇ 
Yıl 60, Sayı 378, Mart 1988, s. 41-71 

Software’de Kalite ve Satış Sonrası Desteğin Önemi 
A. Ramazan ALTINOK 
Yıl 68, Sayı 412, Eylül 1996, s. 203-212 

Son Anayasa Mahkemesi Kararı Karşısında Kamu Görevlilerinin Yargılanmaları ve 
Buna İlişkin Öneriler 
Talat Rasim ÖZENSOY 
Yıl 65, Sayı 400, Eylül 1993, s. 51-77 

Son Düzenlemeleriyle Memur Yargılama Hukuku 
H. Necdet ÖZEROĞLU 
Yıl 72, Sayı 426, Mart 2000, s. 91-106 

Sosyal Bir Yara: Dilencilik 
Fethi AYTAÇ 
Yıl 61, Sayı 385, Aralık 1989, s. 19-38 

Sosyal Hizmetler Alanında Mülki İdare Amirlerine Verilen Başlıca Görevler 
Ahmet ÖZER 
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Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları 
Ali OĞUZ 
Yıl 61, Sayı 384, Eylül 1989, s. 71-99 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları Hakkında Bir Değerlendirme 
M. Ulvi SARAN 
Yıl 67, Sayı 407, Haziran 1995, s. 53-67 

Sosyo-Ekonomik Çevre ve Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Doç. Dr. Zerrin TOPRAK - Şermin ATAK 
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Stratejik Planlamanın Yerel Yönetimlerde Kullanımı 
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Yıl 67, Sayı 409, Aralık 1995, s. 187-199 



 

 146 
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MAKALE 

SAYISI 

3 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

 
 
 
 

TOPLAM 

177 KARAOSMANOĞLU, 
Fatih 

1   1 

178 KARAPINAR, Selahattin 1   1 
179 KARATEPE, Şükrü 1   1 
180 KARGIN, Naci  1  1 
181 KAVAS, Kayhan  1  1 
182 KAVRUK, Hikmet 4   4 
183 KAYA; Bekir 1   1 
184 KAYADELEN, Mehmet 1   1 
185 KAYNAK, İbrahim 1   1 
186 KESKİN, Haydar 1   1 
187 KILAVUZ, Raci 2   2 
188 KILIÇER, Turgut 3   3 
189 KILIÇKAYA, Hayati 1   1 
190 KIRLI, Orhan 5   5 
191 KIRMIZIGÜL, 

Hüsamettin 
1   1 

192 KİŞİOĞLU, Gökhan Veli 1   1 
193 KIZILCIK, Recep 5   5 
194 KOCA, Murat 3   3 
195 KOÇDEMİR, Kadir 13   13 
196 KOÇYILDIRDIM, Taner 1   1 
197 KOLSUZ, Uğur  1  1 
198 KORKMAZ, S. Nevzat  1  1 
199 KORUCU, Abdurrahman 1   1 
200 KÖKTAŞ, Arif 1   1 
201 KÖKTAŞ, M. Emin 2   2 
202 KÖSECİK, Muhammet  1  1 
203 KUBALI, Hakan 1   1 
204 KUBİLAY, Metin 1   1 
205 KULULAR, Muzaffer 1   1 
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206 KUTLU, Muammer 5   5 
207 KUYAKSİL, Ali 8   8 
208 KÜÇÜKKİREMİTÇİ, 

Oktay 
1   1 

209 MERDANOĞLU, Hüsnü 1   1 
210 MERİÇ, Osman 5   5 

 
 
 
 

S.No. 

 
 
 

YAZISI YAYIMLANAN 
YAZAR LİSTESİ 

 
 
 

MAKALE 
SAYISI 

2 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

3 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

 
 
 
 

TOPLAM 

211 MUTLUSU, A. Faruk  1  1 
212 NAZLIOĞLU, Bedri 1   1 
213 NEHROZOĞLU, 

Müşerref 
3   3 

214 NİMETOĞLU, Halil  1  1 
215 OĞUZ, Ali 2   2 
216 OKUR, Ahmet 2   2 
217 OLUK, Fahri 1   1 
218 ORHAN, Zafer 1   1 
219 OYTAN, Muammer 3   3 
220 ÖZENSOY; Talat Rasim 1   1 
221 ÖKLÜ, Mehmet 1   1 
222 ÖKMEN, Mustafa 1 1  2 
223 ÖKTEM, Kutluay 1 1  2 
224 ÖKTEM, M. Kemal 6 1  7 
225 ÖNAL, Hüseyin  1  1 
226 ÖNDER, Murat 2   2 
227 ÖNER, Şerif 4 2  6 
228 ÖRNEK, Mustafa Ali 1   1 
229 ÖZARSLAN, Mustafa 1   1 
230 ÖZAY, Melih 1   1 
231 ÖZBEY, Arslan 2   2 
232 ÖZBİLGİN, Mustafa 

Yücel 
 1  1 

233 ÖZCAN, Çağatay 4   4 
234 ÖZÇELİK, Sabahattin  1  1 
235 ÖZÇİMEN, İbrahim 1   1 
236 ÖZDEMİR, Hikmet 1   1 
237 ÖZDEMİR, İsmail 3   3 
238 ÖZDİKER, Cengiz 1   1 
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239 ÖZER, Ahmet 22   22 
240 ÖZER, M. Akif 5   5 
241 ÖZEROĞLU, H. Necdet 2   2 
242 ÖZGEN, Hüseyin  1  1 
243 ÖZGÖL, Nihat 2   2 
244 ÖZGÜR, Hüseyin  1  1 
245 ÖZGÜREL, Erol 2   2 
246 ÖZHAN, Hasan 3   3 

 
 
 
 

S.No. 

 
 
 

YAZISI YAYIMLANAN 
YAZAR LİSTESİ 

 
 
 

MAKALE 
SAYISI 

2 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

3 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

 
 
 
 

TOPLAM 

247 ÖZŞEN, Tayfur 8   8 
248 Öztürk, Azim 2   2 
249 ÖZTÜRK, Namık Kemal 9 1  10 
250 ÖZULUCAN, M. nuri  1  1 
251 ÖZYER, Tuncer 2   2 
252 ÖZYILMAZ, Emre 1   1 
253 ÖZYURT, Hasan  1  1 
254 PAÇACI, İrfan 2   2 
255 PALABIYIK, Hamit 2   2 
256 PARLAK, Bekir 1   1 
257 PAZARCI, Şevki 10   10 
258 PEKDEMİR, Mustafa 1 1  2 
259 PEŞİN, Ferhat 1   1 
260 PİRLER, Orhan 6   6 
261 PITIRLI, Ali 14   14 
262 SANAL, Recep 5   5 
263 SARAÇ, Ahmet 1   1 
264 SARAÇ, Özgür 4   4 
265 SARAN, M. Ulvi 8 1  9 
266 SARICA, İsmail 5   5 
267 SAVAŞ, Abdurrahman 1   1 
268 SEVİNÇ, Bilal 2   2 
269 SEZER, Yasin  1  1 
270 SEZGİN, Mustafa N. 1   1 
271 SEZER, Sibel  1  1 
272 SİVEREKLİ, Esra 1   1 
273 SODAN, Ramazan 2   2 
274 SUNTAY, Yusuf  1  1 
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275 ŞAHİN, Ramazan 1   1 
276 ŞARBAK, zekeriya 1   1 
277 ŞEFTALİCİ, Haluk 1   1 
278 ŞEN, Ayşe 1   1 
279 ŞEN, Mustafa Lütfi 3   3 
280 ŞENALP, H. Engin  1  1 
281 ŞENGÜL, Ramazan 1   1 
282 ŞENOL, Mesut 4   4 

 
 
 
 

S.No. 

 
 
 

YAZISI YAYIMLANAN 
YAZAR LİSTESİ 

 
 
 

MAKALE 
SAYISI 

2 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

3 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

 
 
 
 

TOPLAM 

283 ŞENOL, Şenol 1   1 
284 ŞİMŞEK, Zeki  1  1 
285 TAMER, Mustafaf 10   10 
286 TAN, Turgut 1   1 
287 TANILIR, Mehmet 

Niyazi 
1   1 

288 TANIR, S. Oğuz 1   1 
289 TANIŞIR, Mehmet 1   1 
290 TARCAN, Mehmet 1   1 
291 TAŞ, İ. Ethem 1 1 1 3 
292 TATLIDİL, Rezan 1   1 
293 TAYLAN, Ertuğrul 7   7 
294 TEKBAŞ, Abdullah 1   1 
295 TEKİN, Kazım 4   4 
296 TEKMEN, Mustafa 3   3 
297 TENİK, Özden 1   1 
298 TEZCAN, Durmuş 2   2 
299 TEZEL, Ergün 2   2 
300 TOPAL, A. Kadir 1 2  3 
301 TOPÇUOĞLU, Metin  1  1 
302 TOPRAK, Zerrin 7   7 
303 TOPUZ, İbrahim 1   1 
304 TORAMAN, Ömer 1   1 
305 TOSUN, Tanju 1   1 
306 TUĞ, Aydın Zeki 1   1 
307 TUNA, G. Azim 1   1 
308 TURAN, Belgin 1   1 
309 TUTKUN, K. Yücel 1   1 
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310 TÜRE, Celal Fatih  1  1 
311 TÜRE, İlknur  1  1 
312 TÜRKER, Muammer  1  1 
313 UÇARCI, Refik Ali  1  1 
314 ULUÇ, Abdulvahap   1 1 
315 ULUSOY, Ahmet  1  1 
316 ULUSOY; Halil 2   2 
317 USTA, Mehmet 1   1 
318 UYANIK, Sırrı 5   5 

 
 
 
 

S.No. 

 
 
 

YAZISI YAYIMLANAN 
YAZAR LİSTESİ 

 
 
 

MAKALE 
SAYISI 

2 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

3 KİŞİNİN 
ORTAK 

YAYINLADIĞI 
MAKALE 

SAYISI 

 
 
 
 

TOPLAM 

319 ÜCDOĞRUK, Şenay  1  1 
320 ÜNAL; Hidayet 1   1 
321 ÜRPER, Yılmaz 1   1 
322 ÜRÜN, Hüseyin 1   1 
323 VAROĞLU, Abdülkadir  3  3 
324 YALÇIN, İbrahim  1  1 
325 YALÇIN, İsmail 1   1 
326 YALÇINDAĞ, Selçuk 3   3 
327 YAŞAMIŞ, Firuz Demir 18   18 
328 YAŞAYAN, Sabri 2   2 
329 YAVAŞCAN, Yusuf 1   1 
330 YAZICIOĞLU, Recep 1   1 
331 YEĞENOĞLU, Özgür 2   2 
332 YAŞİLYAPRAK, 

Ayşegül 
1   1 

333 YETER, Enis 10   10 
334 YILDIRIM, Ferihan  1  1 
335 YILDIRIM, İbrahim 3   3 
336 YILDIRIM, M. Ali 1   1 
337 YILDIRIM, Uğur 3  1 4 
338 YILDIZ, Ayşe 1   1 
339 YILDIZ, Murat 2   2 
340 YILDIZER, Cemal 2   2 
341 YILMAZ, Abdullah 3 1  4 
342 YILMAZ, Halil 1   1 
343 YILMAZ, Rıza 1   1 
344 YÜKSEL, Hasan 1   1 
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345 YÜKSEL, Alaaddin 1   1 
346 YÜKSEL, Hamit 1   1 
347 ZENGİN, Eyüp 5   5 

      
      
      
      
      
 TOPLAM 789 78 6 873 

 




